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 “Uluslararası İmam Hatip Projesi”  Milli Eğitim Bakanlığı Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı arasında 2004 yılında 

imzalanan; 2006, 2011, 2012, 2016 yıllarında revize edilen protokol 

çerçevesinde Müslüman toplumların ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli 

insan yetiştirilmesine destek olmak, Müslüman toplumlar arasında eğitim 

ve kültür işbirliğini geliştirerek dünya barışına katkı sağlamak amacıyla 

açılmıştır.

 Ülkemizin din öğretimi alanındaki engin ve kabul görmüş 

tecrübelerini ihtiyaç duyan topluluklara aktarmak, büyük Türkiye'nin 

inşasında dışarıdaki Türkiye dostlarımızın sayısını artırarak Ülkemiz ve 

dünya Müslümanları arasındaki kardeşlik bağlarının kuvvetlenmesine 

katkı sağlayan bu projede öğrencilerin barınma, iaşe ve eğitim giderleri 

Bakanlığımızca ulaşım, sağlık, giyim vb. giderleri Türkiye Diyanet Vakfı 

tarafından karşılanmaktadır. 

 95 ülkeden öğrenciye eğitim imkanı sunan proje okullarına 19 Eylül 

2016 tarihinde Murad Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi de 

eklenmiş ve evliyalar şehri olan Bursa'mız da bu heyecana ortak olmuştur. 



   TAKDİM

     Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi kurulduğu günden bugüne "Varlık Gayesinin Farkında Kendi 
Hikâyesini Yazan Okul" olma misyonunu şeree taşımış, "Kültür ve Medeniyetin Gücüne İnanan Bir Gençlik" hede ile Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı, bünyesinde tek çatı altında dört farklı proje okul ile gençleri geleceğe hazırlamıştır. 
Ülkemizin din öğretimi alanındaki engin ve kabul görmüş tecrübelerini ihtiyaç duyan topluluklara aktarmaktadır.95 farklı 
ülkeden öğrencilerimizi buluşturan ve birbirleri ile kaynaştıran bu proje, Büyük Türkiye'nin inşasında gönül coğrafyamızdaki 
dostlarımızın sayısını artırarak İslam kardeşliğinin tesis edilmesine katkı sağlamaktadır. Fen ve Sosyal Bilimler, İlahiyat 
Odaklı Hafızlık, IB Bakalorya, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi olmak dört farklı proje ile çalışmalarına devam 
etmektedir.

     Küreselleşen dünyada gelişen ve değişen şartlar, birey ve toplumun ihtiyaçlarını da belirlemiştir. Bu bağlamda 
kurumların eğitim, öğretim, yönetim ile ilgili organizasyonlarını belli bir plan dâhilinde sürekli gelişen ve kendini yenileyen 
bir yaklaşımla güncellemesi gerekmektedir. Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından okullar arasında uygulama birliği 
sağlamak ve bir yol haritası oluşturmak için “Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Vizyon Belgesi” ve 
“Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon Belgesi”  hazırlanmıştır. Okullar için sürdürülebilir hedeer belirlenmiş 
ve bu hedeerle ilgili örnek uygulamalar analiz edilerek bir sonraki senenin planı bu veriler göz önünde bulundurularak 
şekillenmiştir.

     Bünyesinde tek çatı altında dört ayrı proje türü uygulayan okulumuz Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
yayınlanan vizyon belgelerini esas alarak sekiz farklı koordinatörlük birimi oluşturmuştur. Bu birimler; PROGEB (Proje 
Geliştirme Birimi), Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, İlahiyat Odaklı Hafızlık, IB Bakalorya, Hedef 2025, Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Lisesi,TR-YÖS koordinatörlüğü olmak üzere 8 birimden oluşmaktadır. Bu birimlerin her birinin yıllık planları 
Akademik Bilim Kurulu üyesi akademisyenler ve koordinatörlük birimlerinin ortak çalışmasıyla hazırlanmaktadır. Bu ortak 
çalışmalar ekim ayında düzenlenen Akademik Bilim Kurulu toplantısında şekillenmiştir.2023-2024 eğitim öğretim yılı 
stratejik eylem planında belirlenen amaçlar doğrultusunda hedefe yönelik yapılan projeler, etkinlikler ve çalışmalar 
değerlendirildi. Belirlenen amaçlar çerçevesinde hedeere ne oranda ulaşıldığı sayısal verilerle ortaya koyuldu ve 
iyileştirmeye açık alanlar tespit edilerek 2024-2025 planlaması yapıldı. Değişen müfredatla birlikte “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” esas alınarak öğretim programlarının Temel Yaklaşımı, Öğrenci Proli, Erdem-Değer-Eylem Çerçevesi, Beceriler 
Çerçevesi ve Bütüncül Eğitim Yaklaşımı Akademik Bilim Kurulunda değerlendirildi. Bu çalışmalar sonucunda 2024-2025 yılı 
Stratejik Eylem Planı hazırlandı. Bu özverili planlama sürecinde bizlere her konuda destek olan Akademik Bilim Kuruluna, 
Yönetici ve Öğretmenlerimize teşekkür ederim.

Zeki YASLAŞ
Okul Müdürü  



OKULUMUZ VE
TARİHÇESİ
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     “Varlık Gayesinin Farkında Kendi Hikâyesini Yazan Okul” olma 

bilinciyle hikâyesi 2014 yılında başlayan, dönemin Osmangazi 

Belediye Başkanı Mustafa Dündar tarafından temeli atılan okulumuz 

kültür ve medeniyetinin gücüne inanan, geleceğe güvenle bakan bir gençlik 

yetiştirme ideali ile mükemmel eğitim imkânlarına sahip bir külliye olarak 19 

Eylül 2016 tarihinde Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla 5 kıtadan gelen öğrencilerle 

buluştu. 2016-2022 yılları arasında Kurucu Müdürlüğünü Mehmet Türkmen'in üstlendiği 

okulumuzun 2022 yılı itibariyle okul müdürlüğü görevi Zeki Yaslaş tarafından 

yürütülmektedir. 2016 yılında Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Fen ve Sosyal Bilimler 

Projesi alanında iki farklı okul programı ile eğitim öğretime başladı. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı 

itibariyle IB Bakalorya, 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı itibariyle de İlahiyat Odaklı Hafızlık 

programlarında Türkiye'nin birçok farklı şehrinden gelen öğrencilere eğitim vermeye başlamıştır. 

Tek bir çatı altında dört farklı okul türünde eğitim öğretim programı uygulanan kurumumuzda 

ülkemizin ve dünyanın önde gelen üniversitelerine öğrenci yerleştirmeyi başararak uluslararası 

statüdeki okullar arasında örnek kurum olma özelliğini her geçen yıl daha da geliştirmiştir.

     Uluslararası Murad Hudavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi, uluslararası nitelikte 

laboratuvarlar, atölyeler ve 30 derslik ile öğrenciye eğitim veren ayrıcalıklı bir proje okuludur. 21.402 

metrekare alanda Selçuklu, Osmanlı ve günümüz çizgilerini taşıyan özgün mimarisi ile 95 farklı 

ülkeden gelen öğrencilere ev sahipliği yaparak İslam kardeşliğine güzel bir örnek teşkil eden 

okulumuz; çevre düzenlemesi, görkemli iç avlusu, 300 kişilik pansiyonu, derslikleri, atölyeleri, 

yemekhanesi, kapalı ve açık spor alanları, kafeteryaları ve konferans salonu ile bütün ihtiyaçlara 

cevap verebilecek nitelikte yapılan tek çatı altında eğitim veren ülkemizin en büyük eğitim 

kurumudur. Kuruluşundan bu yana büyüklüğüne yakışır başarılar da beraberinde gelmiştir. 

Teknofest Türkiye Birinciliği, Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Türkiye Birinciliği, TÜBİTAK 2204 

Türkiye İkinciliği, Kriket Türkiye Birinciliği başta olmak üzere pek çok projede öncü olmayı 

başarmıştır. Bu başarıların yanı sıra okulumuzun 14 ayrı patentli projesi bulunmaktadır.

     Okulumuzda aktif olarak faaliyetlerini sürdüren Akademik Bilim Kurulumuz vardır. Bursa Uludağ 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Bölümü Emekli Öğretim Üyesi Mustafa Öcal Hocamız 

Akademik Bilim Kurulu Başkanlığını halen fedakârca yürütmektedir. Bilim Kurulu Başkanlığını Dr. 

Mustafa Öcal'ın yaptığı, Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Yalova 

Üniversitesinden akademisyenler ile Bursa Diyanet Akademisi Emekli Din Görevlileri ve Millî 

Eğitim Bakanlığı Müşaviri Mehmet Türkmen'in de aralarında bulunduğu okulumuza danışmanlık 

yapan 25 üyemiz bulunmaktadır.

     2024-2025 yılı itibariyle değişen müfredat doğrultusunda “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” esas 

alınarak öğretim programlarının Temel Yaklaşımı, Öğrenci Proli, Erdem-Değer-Eylem Çerçevesi, 

Beceriler Çerçevesi ve Bütüncül Eğitim Yaklaşımı ile dört farklı proje türünde 95 farklı ülkeden, 

Türkiye'nin birçok farklı şehrinden toplam 490 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerimiz devam 

etmektedir.



İlkelerimiz

Temel Değerlerimiz

Misyon

Vizyon

Kendi hikayesini yazan bir okul olarak; sorgulayan, iletişim kuran, 

ulusal ve uluslararası yüksek öğrenime hazır, güçlü bir hakkaniyet 

ve adalet anlayışını içselleştirmiş, kültür ve medeniyetinin gücüne 

inanan, dünyayı koruma görevinin farkında, uluslararası bilince 

sahip öncü bireyler yetiştirmek için varız. 
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Varlık gayesinin farkında bir dünya markası olan, mezun ve mensubu olmaktan 

gurur duyulan, sürdürülebilir bir dünya için çabalayan; değişime, gelişime, 

farkındalıklara lider olan bir okul olmak.

Katılımcı, şeffaf ve hesap verebilirlik yönetim anlayışımızdır.

Ulusalda ve uluslararasında yüksek öğrenime ve toplumsal yaşama hazır bireyler yetiştiririz.

Eğitim ve öğretimde teknolojiyi etkin ve verimli kullanırız.

Milli ve manevi değerlere bağlılığı önemseriz.

Yenileşim, değişim, iyileştirme ve sürekli gelişimi esas alır; planlı ve sistemli çalışırız. 

Nitelikli ve kapsayıcı eğitim önceliklerimizdendir.

Öğrencilerimizin proje ve bilimsel çalışmalarda yer alması, buluş, faydalı model, patentli 

çalışmaları önceliklerimiz arasındadır.

Öğrencilerimizin sosyal, sportif ve sanatsal alanlarda kendilerini çok yönlü ifade etmelerine imkan 

sağlarız, onları destekleriz.

Okulumuzda" BİZ" anlayışına önem veririz.

Öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmak kuruluş 

amaçlarımızdandır.

Sorgulayan, inisiyatif kullanan, araştıran, sorumluluk sahibi, takım çalışması yapabilen, 

organizasyon ve öz yönetim becerisine sahip, kültür ve medeniyetinin farkında, başka kültürlere 

saygılı, yaptıkları işlerle dünyaya değer katan bireyler yetiştiririz. 

Milli, Manevi, Dini, Ahlaki ve İnsani Değerlere Bağlılık

Kardeşlik

Kapsayıcılık

Fırsat Eşitliği

Öğrenci Odaklı Eğitim

Bilimsel Yaklaşım

Uluslararası Bilinç

Kültürlerarası Anlayış

Sosyal Sorumluluk

Paydaşlarla İş Birliği

Etkili İletişim

Özgünlük
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FEN BİLİMLERİ 
PROJESİ
Fen Bilimleri Projelerinin Amacı: Merak eden, analitik düşünebilen, çevresindeki 

olayları gözlemleyip doğru bilgilere ulaşan, elde ettikleri bilgileri yorumlayabilen, 

bilimsel ve teknik projeler üretebilen, bu alanda yayımlanmış makale, dergi, kitap ve 

teknolojik gelişmeleri takip edebilen, bilimsel bir bakış açısına sahip bireyler olarak 

yetiştirmektir.



2024-2025

Fen Bilimleri
Projesi
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19

15

23

25

212
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142

210

32
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33
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23

25

1

5

71

270

112

100

15

35

152

300

Öğrencilere Sunulan Sosyal, Bilimsel, 
Sportif ve Kültürel Faaliyet Sayısı

Atölye Çalışmaları Sayısı

Araştırma Projeleri Sayısı

Okuma Grupları Sayısı

Ulusal ve Uluslararası Yürütülen
Proje Sayısı

Düzenlenen Kamp 
(Dil, YÖS, Bilim) Sayısı

Açılan DYK Sayısı

Performans Değerlendirme
Sınav Sayısı (TYT-AYT-YÖS)

Proje ve Etkinlik Grup/Ekip Sayısı
(MUN, MOIC, Robotik Kodlama,

Egzersiz Ekipleri vb.)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Gerçekleştirilen

Hedeenen 2021-2022
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2

5
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80
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5
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2022-2023 2023-2024
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130

198
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6

5

250

270
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35

35

150

300



Öğrencilerin kabiliyetleri doğrultusunda bilim ve teknoloji alanlarında 

gelişmelerini sağlamak

Amaç 1Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi

102024-2025



Öğrencileri bilimsel çalışmalara özendirmek ve yönlendirmek

F-1.1- Stratejik Hedef

Faaliyet ve Projeler

F-1.1.1- Danışma Kurulu odasında zümre öğretmenleri ile çalışmaların planlanması (V.B/C.3.i),  

(S.P/P.G.1.1.1)

F-1.1.2- Yapılacak çalışmalar ile ilgili Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 

toplantı yapılması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.4.1.1)

F-1.1.3- "Akademik Başarıyı Artırma Ekibi"nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi (V.B/C.3.i), 

(S.P/P.G.1.1.1)

F-1.1.4- Tüm sınıarda sene içerisinde yapılacak bilimsel çalışmaların tanıtımının yapılması (V.B/C.3.k), 

(S.P/P.G.1.1.2)

F-1.1.5- Okulda Ekim ayı içinde kulüp tanıtımlarının yapılması (V.B/C.5.d), (S.P/P.G.1.1.2)

F-1.1.6-Eğitim fuarı, bilim şenliği, sergi vb. organizasyonların yıl içinde düzenlenmesi ve yurt çapında 

düzenlenen organizasyonlara katılımın sağlanması (V.B/C.3.l), (S.P/P.G.1.1.4)

F-1.1.7-Ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına katılım sağlanması için öğrencilerin teşvik edilmesi 

(V.B/C.3.l), (S.P/P.G.1.1.4)

F-1.1.8-Evrensel bilim günlerinin organize edilmesi (V.B/C.5.c), (S.P/P.G.1.1.4)

F-1.1.9- Öğrencilerin ilgi duyduğu ve kendilerini geliştirmek istediği bir alanda konferans düzenlenmesi 

(V.B/C.3.k/5.1),(S.P/P.G.9.1.1)

F-1.1.10- Ülkemizde Matematik ve Fen bilimleri alanında iz bırakan bilim insanlarının öğrencilere tanıtılması 

ve eserlerinin okul kütüphanesinde bulundurularak Biyogralerinin öğrencilere okutulması (V.B/C.3.k/5.l), 

(S.P/P.G.9.1.1)

F-1.1.11- Okul kütüphanesinde Matematik ve Fen Bilimleri alanları ile ilgili bilimsel ve akademik anlamda 

araştırma, inceleme, süreli yayınların olduğu bölümlerin oluşturulması, üniversiteler tarafından yapılan 

çalışma ve etkinliklerin web siteleri üzerinden takip edilmesi (V.B/C.3.k/5.h), (S.P/P.G.28.1.3)

F-1.1.12- Okulda geleneksel olarak öğrencilere yönelik her ay sonu bilimsel amaçlı ve eğitim odaklı belgesel, 

sinema ve farklı gösterimlerin izletilmesi amacı ile “Bilim Vizyon Geceleri”nin planlanarak yapılması 

(V.B/C.1.m/5.a), (S.P/P.G.8.1.2)

F-1.1.13- Okulda bilim alanında güncel gelişmelerin, değişikliklerin takibi ve farkındalığı oluşturmak için 

“Bilimde Günceli Yakalamak” projesinin planlanarak uygulanması. Dergi okuma saati uygulanması  

(V.B/C.3.k), (S.P/P.G.3.1.1)

F-1.1.14- Matematik ve Fen Bilimleri alanında her öğrenciye her yıl “Popüler Bilim Okumaları” çalışmasının 

planlanarak yapılması. 9. ve 10. sınıara bilim okumaları sonrası bilgi yarışması düzenlenmesi(V.B/C.5.g), 

(S.P/P.G.8.1.3)

F-1.1.15- Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetlerini arttırma amacı ile Bilim ve Teknoloji Merkezleri, İslam Bilim ve 

Teknoloji Merkezi ile Araştırma Merkezleri, müzeler, üniversiteler, labarotuvarlar vb. birimlere bilimsel amaçlı 

ziyaretlerin yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla yapılması (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.6)

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 11



İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi, Okul Donanım ve Donatım 

İyileştirme Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

F-1.1.17- Sömestr dönemi ve yaz döneminde "Bilim Kampları"nın yapılması, bilim kamplarına katılan 

öğrencilerin ödüllendirilmesi (V.B/C.3.t.i/.5.o), (S.P/P.G.1.1.7)

F-1.1.18- "Full Steam Ahead" adlı Stem Eğitimi projesine öğretmen ve öğrencilerin eğitimlerinin başlaması, 

projenin uygulanmasında gerekli olan tüm çalışmaların tamamlanması (V.B/C.3.k/6.1.a), (S.P/P.G.2.1.2)

F-1.1.19- "Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1. Liselerarası Matematik Olimpiyatı" 

organizasyonu için gerekli çalışmaların yapılması ve Organizasyonun 2025 Yılı Nisan ayında tertip edilmesi 

(V.B/C.3.n/3.p), (S.P/P.G.1.1.4)

F-1.1.20-"Engelsiz Bilim" Sosyal Sorumluluk Projemiz kapsamında okulumuzda gerçekleştirilecek atölye 

çalışmalarının planlanması ve uygulanması (V.B/C.3.k/6.1.a), (S.P/P.G.7.2.2)

Fen Bilimleri
Projesi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

F-1.1.1

F-1.1.2

F-1.1.3

F-1.1.4

F-1.1.5

F-1.1.6

F-1.1.7

F-1.1.8

F-1.1.9

F-1.1.10

2000 TL

30000 TL

2000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL

30000 TL

20000 TL

10000 TL

10000 TL

16

17

18

19

20

TOPLAM

F-1.1.11

2F-1.1.1

13F-1.1.

14F-1.1.

15F-1.1.

F-1.1.16

7F-1.1.1

18F-1.1.

19F-1.1.

20F-1.1.

10000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

30000 TL

20000 TL

100000 TL

10000 TL

50000 TL

5000 TL

379000TL
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Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda Matematik ve Fen Bilimleri 

alanlarında bilgi ve becerilerini arttırarak ürün ortaya koyabilmelerini 

sağlamak

Amaç 2Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 14



Matematik, Fen bilimleri alanlarında proje ve ürünler ortaya koymak

F-2.1- Stratejik Hedef

F-2.1.1- Bilim olimpiyatlarına ve proje çalışmalarına katılacak öğrencilerin seçilmesi (V.B/C.3.k.l),  

(S.P/P.G.2.1.1)

F-2.1.2- Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında her dersten proje çalışmalarının yapılması (V.B/C.3.k.l),  

(S.P/P.G.2.1.1)

F-2.1.3- Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetlerini arttırma amacı ile İslam Bilim ve Teknoloji Merkezi'ne bilimsel 

amaçlı yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla ziyaretlerin yapılması (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.6)

F-2.1.4- Okulumuzun Akıl Oyunları ve Matematik Kulübü öğrencileri ile Bursa Uludağ Üniversitesi ve diğer 

üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri topluluklarının ortak çalışmalar yapılması için gerekli çalışmaların 

başlatılması (V.B/C.6.a), (S.P/P.G.2.1.1)

F-2.1.5- Ulusal sempozyum, panel ve seminerlerin öğrenci ve öğretmenler tarafından takip edilerek 

katılımlarının yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla katılımlarının sağlanması (V.B/C.3.k.l), (S.P/P.G.1.1.4)

F-2.1.6- Matematik alanında "ALGEBRA" dergisi, Fen Bilimleri alanında "BİFİKİ'R" dergisi için çalışmaların 

devamı sağlanması ve dergilerin yayına hazırlanması (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.8.2.3)

F-2.1.7- Enerji verimliliği ve tasarrufu kapsamında okuluuzda yenilenebilir enerji projelerinin hayata 

geçirilmesi (V.B/C.1.k), (S.P/P.G.1.1)

Faaliyet ve Projeler

Okul Donanım ve Donatım İyileştirme Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

Fen Bilimleri
Projesi

1

2

3

4

5

6

7

Bütçe

F-2.1.1

F-2.1.2

F-2.1.3

F-2.1.4

F-2.1.5

F-2.1.6

F-2.1.7

5000 TL

5000 TL

30000 TL

10000 TL

10000 TL

30000 TL

30000 TL

TOPLAMTOPLAM 120000 TL
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Öğrencilerin eleştirel ve bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek, 

bilimsel birikime ve etik değerlere sahip girişimci bireyler olarak 

yetişmesine katkıda bulunmak

Amaç 3Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 17



17

Öğrencilerin bilim ve teknoloji alanları hakkındaki bilgi ve becerilerini, bilimsel birikimlerini arttırarak onları 

etik değerler konusunda aydınlatmak

F-3.1- Stratejik Hedef

F-3.1.1- Yapılacak çalışmalar ile ilgili Akademik Bilim Kurulu Başkanı koordinatörlüğünde Akademik Bilim 

Kurulu ile zümre öğretmenleri bir araya gelerek "Bilimde Etik" konusunda seminer takviminin belirlenmesi 

(V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.3.1.1)

F-3.1.2- Belirlenen takvim doğrultusunda verilecek seminerlerin öğrencilere duyurularının yapılması 

(V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.1.1.2)

F-3.1.3- "Girişimcilik" kavramını ön planda tutan bir seminerin uzman kişiler tarafından öğrencilere yüz yüze 

veya çevrimiçi araçlarla verilmesi (V.B/C.6.a), (S.P/P.G.3.1.2)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi

Sorumlu Ekip

Fen Bilimleri
Projesi

1

2

3

Bütçe

TOPLAM 35000 TL

20000 TL

5000 TL

10000 TL

F-3.1.1

F-3.1.2

F-3.1.3

2024-2025 18





Öğrencilerimizin Bilim ve Kültür tarihimizde öne çıkan bilim insanlarını 

tanımaları; onların hayatları, eserleri ve bilime etkileri hakkında bilgi 

edinilmesini sağlamak

Amaç 4Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 20



Bilim ve kültür tarihimizde öne çıkan bilim insanlarını tanımak, onların hayatları, eserleri ve etkileri hakkında 

etkinlikler yapmak

F-4.1- Stratejik Hedef

F-4.1.1- Bilim insanları ve bilim ile ilgilenmiş önemli şahsiyetlerin Akademik Bilim Kurulu Başkanının 

koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak belirlenmesi (V.B/C.1.a/5.c), 

(S.P/P.G.4.1.3)

F-4.1.2- Akademik Bilim Kurulu başkanının koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak 

seminer takviminin oluşturulması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.4.1.2)

F-4.1.3- Seminerlerin yıl boyu gerçekleştirilmesi için belirlenen takvimin yüz yüze ve çevrimiçi araçlarla 

uygulanması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.4.1.2)

F-4.1.4- Okulda yıl içerisinde yapılacak “İslam'da Bilimin Öncülleri” adlı projenin planlanarak gerekli 

hazırlıkların yapılması ve şenlik haftasının organize edilmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.1.1.5)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi

Sorumlu Ekip

1

2

3

4

Bütçe

TOPLAM

20000 TL

20000 TL

20000 TL

50000 TL

F-4.1.1

F-4.1.2

F-4.1.3

F-4.1.4

Fen Bilimleri
Projesi

21

110000 TL

2024-2025





Öğrencilerin Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek bireyler olarak 

yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamak

Amaç 5Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 23



Öğrencilerin Fen bilimleri alanında ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek 

bireyler olarak yükseköğrenime hazırlanmalarını sağlayacak çalışmalar yapmak

F-5.1- Stratejik Hedef

Faaliyet ve Projeler

F-5.1.1-Kariyer danışmanlık programının belirlenmesi, çalışma takviminin oluşturulması ve uygulanmaya 

başlanması (V.B/C.3.g.h.i), (S.P/P.G.5.1.1)

F-5.1.2- Öğrencilerin gece etütlerinin planlanarak takibinin yapılması (V.B/C.1.m), (S.P/P.G.9.1.1)

F-5.1.3-Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak yardımcı kaynakların planlanarak temininin sağlanması 

(V.B/C.3.n), (S.P/P.G.1.1.1)

F-5.1.4-Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında "Destekleme ve Yetiştirme Kursları"nın açılması (V.B/C.3.f), 

(S.P/P.G.5.1.2)

F-5.1.5-"Hüdavendigar Öğrenci Koçluğu" sisteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması 

(V.B/C.3.h.j.n), (S.P/P.G.9.1.3)

F-5.1.6-Öğrencilerimizin akademik ve sosyal yönden bireysel izlenmesi ve yönlendirilmesi hususunda "K12" 

rması ile iş birliği yapılarak öğrencilerimize destek verilmesi (V.B/C.3.h.j.n), (S.P/P.G.9.1.3)

F-5.1.7- "Performans Değerlendirme Sınavları"nın uygulanması ve uygulanan her Performans Değerlendirme 

Sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın değerlendirilmesi, analiz raporlarının 

incelenmesi (V.B/C.3.i.n), (S.P/P.G.9.1.3)

F-5.1.8-Rehberlik Servisi ile iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarını arttırma çalışmalarının 

yapılması (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.5.1.3)

F-5.1.9-Öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel iletişim ve gelişim programlarının uygulanması (V.B/C.6.d.k), 

(S.P/P.G.4.1.2)

F-5.1.10- Üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri Bölümlerine eğitim-öğretim yılında en az bir gezi 

düzenlenmesi ve ya çevrimiçi araçlarla bilgilendirmelerin yapılması (V.B/C.3.k/5.g/6.a), (S.P/P.G.4.1.2)

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 24



F-5.1.11- Üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri alanındaki uzman akademisyenlerle yüz yüze veya 

çevrimiçi araçlarla seminerlerin düzenlenmesi (V.B/C.3.k/6.a), (S.P/P.G.15.2.2)

F-5.1.12- Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik Matematik - Fen Bilimleri ve Genel Kültür Bilgi 

Yarışmalarının düzenlenmesi, yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi (V.B/C.5.g),  

(S.P/P.G.9.1.7)

F-5.1.13- Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde düzenlenen "Gençler Liseler Arası Bilgi 

Yarışması"na katılım için gerekli çalışmaların planlanması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.9.1.7)

F-5.1.14- WEP2 ve WEP3 araçlarının eğitim ve öğretimde kullanılmasına yönelik eğitimlerinim devamı alınması 

için üniversiteler iş birliği ile seminerler düzenlenmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.4.1.2)

Fen Bilimleri
Projesi

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi
Sorumlu Ekip

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Bütçe

TOPLAM

20000 TL

10000 TL

30000 TL

10000 TL

30000 TL

20000 TL

20000 TL

333000 TL

F-5.1.1

F-5.1.2

F-5.1.3

F-5.1.4

F-5.1.5

F-5.1.6

F-5.1.7

F-5.1.8

F-5.1.9

F-5.1.10

F-5.1.11

F-5.1.12

F-5.1.13

F-5.1.14

10000 TL

30000 TL

60000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

50000 TL
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Farklı aktör ve kurumların katılımıyla eğitim ve öğretim içeriği geliştirme 

ekosistemi oluşturmak

Amaç 6Fen Bilimleri Projesi

Fen Bilimleri
Projesi2024-2025 27



Erasmus+ KA2 yenilik ve iyi uygulamaların değişimi için iş birliği programı kapsamında, Avrupa'dan farklı 

aktör ve kurumların katılımıyla oluşturulmuş "Full Steam Ahead" projesi ile okulların ve öğretmenlerin STEM 

eğitimi ile ilgili yeni yöntemler benimsemeleri, eğitim politikalarını, dersliklerini, derslerini ve yaklaşımlarını 

düzenlemelerine yardımcı olmaları için dijital platformlar ve çalışma araçları oluşturarak okullarla iş dünyası 

arasında kurulacak işbirliğine katkı sağlamak

F-6.1- Stratejik Hedef

Faaliyet ve Projeler

F-6.1.1-"Full Steam Ahead" projesinin sözleşme şartlarını sağlamak üzere yasal belgelerin hazırlanması, 

Avrupa ortakları ile sözleşmeleri imzalanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.2- Mal Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak MYS sistemi üzerinde proje girişinin yapılması (V.B/A.7),  

(S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.3- Proje yürütücülerine yönelik proje işlem basamaklarını, faaliyet planı ve yürütme esaslarını içeren 

rehber kitabının hazırlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.4- Projenin yürütülmesinde kullanılacak nansal raporlama evraklarının hazırlanması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.5- Projenin yol haritasını içeren rehber kitabın gözden geçirilmesi ve başlangıç toplantısını yapmak üzere 

İngiltere ortağı ev sahipliğinde gerçekleşecek Kick-Off toplantısına katılım sağlanması (V.B/A.7),  

(S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.6- Oluşturulacak dijital platform ve web sitesi ile ilgili domain/hosting çalışmalarının başlatılması 

(V.B/A.7 ), (S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.7- Projenin yaygınlaştırma stratejilerini ve yaygınlaştırma rapor formatlarının oluşturulması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.8- Projenin etkisi ve kalitesinin ölçülmesi için kalite yönetim planının oluşturulması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.9- Maker Space olarak kullanılacak sınıf örneklerinin inceleme çalışmalarının başlatılması, iyi örnekleri 

rapor edilmesi ve Maker Space sınıarda gerekli donanım, tasarım vb. ölçütlerden oluşan doküman ve tasarım 

listelerinin oluşturulması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.10- STEAM eğitiminde kullanılacak ders planlarının oluşturulması ve müfredatla ilişkilendirilmesi 

(V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.11- Pilot dersler uygulama çalışmalarına başlamak ve sonuçlarının paylaşılması, iyi ders planı 

örneklerinden oluşan "Full Steam Ahead- İyi Ders Uygulamaları" kitabını 5 dilde yayınlanması (V.B/A.7),  

(S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.12- STEAM istihdamına ihtiyaç duyan iş dünyasından kurumlarla işbirliği yaparak işletmelerin bu 

alandaki beklentilerinin ve gerçek-hayat uygulamalarının tespit edilmesi, İşletmeleri eğitim-öğretim 

müfredatlarının bir parçası haline getirmek üzere uygulama sistemlerinin geliştirilmesi, işletmeler tarafından 

öğrencilerin ödevlendirilmesinin sağlanması, öğrenci-işyeri ilişkileri kurularak öğrencilerin gerçek hayata 

hazırlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

Fen Bilimleri
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Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

Fen Bilimleri
Projesi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5000 TL

2000 TL

20000 TL

5000 TL

10000 TL

15000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

5000 TL

F-6.1.1

F-6.1.2

F-6.1.3

F-6.1.4

F-6.1.5

F-6.1.6

F-6.1.7

F-6.1.8
F-6.1.9

F-6.1.10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TOPLAM

30000 TL

30000 TL

100000 TL

20000 TL

20000 TL

50000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

412000 TL

F-6.1.11

F-6.1.12

F-6.1.13

F-6.1.14

F-6.1.15

F-6.1.16

F-6.1.17

F-6.1.18
F-6.1.19

F-6.1.20

F-6.1.13- İşletme-okul-öğrenci ilişkisini Avrupa paydaşları ile değerlendirmek üzere İtalya toplantısını 

gerçekleştirilmesi, bununla ilgili işletmelere rehberlik edecek 5 dilde yayınlanacak "Geleceğin Genç Çalışanları 

- İşletmelere Yönelik STEAM  Ev  Sahipliği" kitabı için çalışmalara başlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.14- Proje yürütme süresince oluşturulmuş iş dünyası ve okul ağlarının herkes için ulaşılabilir hale 

getirilmek üzere dijital ağın geliştirme çalışmalarına başlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.15- Dijital paylaşım platformunun çalışmalarını değerlendirmek üzere Türkiye'deki ortaklarla yüz yüze 

veya çevrimiçi araçlarla toplantı gerçekleştirilmesi (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.16- Öğrencilere uluslararası çalışma becerisi kazandırmak üzere Portekiz'deki işletmelerde staj 

faaliyetinin sağlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

F-6.1.17- Proje sonunda "Full Steam Ahead" projesine ait dijital platform ve yayınların sunulacağı Brüksel 

Uluslararası Steam Uygulamaları yaygınlaştırma seminerine yüz yüze ve ya çevrimiçi araçlarla katılım 

sağlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.18- Avrupa Komisyonu'na proje çıktılarının sonuçlarının, etkisinin ve kalitesinin rapor edilmesi 

(V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.2)

F-6.1.19- Projenin nansal raporlamalarının tamamlanması (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.3)

F-6.1.20- Proje nihai raporunun komisyona gönderilmesi (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)
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SOSYAL BİLİMLER 
PROJESİ
Sosyal Bilimler Projesinin Amacı: Milli ve evrensel değerleri öğrenip koruyan, 

toplumsal sorunlara duyarlı, sorumluluk sahibi, okuyan, düşünen, her şeyi olduğu gibi 

kabullenmeyip araştırıp eleştirerek meselelerin özüne inebilen, kendini çok yönlü ifade 

edebilen, geleceğin güvenle kendilerine emanet edebileceği bireyler yetiştirmektir.



Sosyal Bilimler
Projesi

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021
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8

8

10

15
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H
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H

G

H

G

H
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87

90
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105

16

15

23

20

9

10

4

5

251

240

12

12

20

20

176

150

95

100

55

60

124

100

157

165

20

20

26

25

15

15

5

5

195

250

19

15

23

25

212

200

97

100

63

65

134

120

203

200

30

25

32

30

25

20

3

5

135

260

80

90

35

30

178

250

98

100

65

65

92

130

142

210

32

30

33

35

23

25

1

5

71

270

112

100

15

35

152

300

99

100

70

70

Öğrencilere Sunulan Sosyal, Bilimsel, 
Sportif ve Kültürel Faaliyet Sayısı

Atölye Çalışmaları Sayısı

Araştırma Projeleri Sayısı

Okuma Grupları Sayısı

Ulusal ve Uluslararası Yürütülen
Proje Sayısı

Düzenlenen Kamp 
(Dil, YÖS, Bilim) Sayısı

Açılan DYK Sayısı

Performans Değerlendirme
Sınav Sayısı (TYT-AYT-YÖS)

Proje ve Etkinlik Grup/Ekip Sayısı
(MUN, MOIC, Robotik Kodlama,

Egzersiz Ekipleri vb.)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Şikayet ve Önerilerin Cevaplanma
Oranı (%)

Öğrenci Dersliklerinin Fiziki Ortamı ve
Teknolojik Hizmetlerinin İyileştirme

Süreçlerine Katılım Oranı (%)

Gerçekleştirilen
Hedeenen

2021-2022

125

130

200

210

24

30

35

35

26

25

2

5

245

270

95

100

13

35

211

300

97

100

70

70

2022-2023

2024-2025

125

130

205

210

75

80

35

35

75

80

2

5

245

270

97

100

15

35

220

300

95

100

65

70
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2023-2024

125

130

205

210

75

80

35

35

75

80

2

5

245

270

97

100

15

35

220

300

95

100

65

70



Sosyal Bilimler
Projesi

Amaç 1Sosyal Bilimler Projesi

Öğrencilerin toplumun değerlerini benimsemiş; okuyan, düşünen, 

müzakere edebilen, sosyal ve kültürlerarası becerileri gelişmiş, özgüven 

sahibi, karşılaştığı problemlere çözümler üretebilen, liderlik ve sorumluluk 

becerilerine sahip bireyler olarak yetişmesini ve öğretmenlerin uzmanlık 

alanları doğrultusunda gerekli donanımlara erişmesini sağlamak
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S-1.1- Stratejik Hedef

S-1.1.1- Öğrencilere Kariyer Eğitim Testi (KET) ve Kişisel Öğrenme Stili Testi (KÖS) anketlerinin uygulanması 

(V.B/C.3.h), (S.P/P.G.7.1.1)

S-1.1.2- Öğrencilere yönelik ilgi anketlerinin uygulanması (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.7.1.1)

S-1.1.3- Anket sonuçlarına göre Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarının belirlenmesi (V.B/C.1.g), 

(S.P/P.G.7.1.1)

S-1.1.4- Yapılan anketler sonucunda ilgi duyulan Sosyal ve Beşeri alanları hakkında rehber öğretmen ve rol 

modeller tarafından bilgilendirmelerin yapılması (V.B/C.6.b), (S.P/P.G.7.1.1)

S-1.1.5- Okul kulüplerinin oluşturulması, etkinlik planının yapılması ve öğretmenlerin kulüplerini tanıtacağı 

takvimin oluşturulması (V.B/C.5.d.g), (S.P/P.G.7.1.2)

S-1.1.6- Kulüplerinin tanıtımının yapılması ve öğrencilerin ilgi ve isteklerine göre kulüp tercihlerini yapması 

ile kulüplerin aktif olarak çalışmaya başlaması (V.B/C.5.d.g), (S.P/P.G.7.1.1)

S-1.1.7-Öğretmenlere yönelik ilgili anketlerin uygulanması (V.B./C.2.c), (S.P/P.G.20.1.1)

S-1.1.8-Öğretmenlere ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim imkanının sağlanması (V.B./C.2.c),  

(S.P/P.G.20.1.1)

Faaliyet ve Projeler

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi

Sorumlu Ekip

Sosyal Bilimler
Projesi

Öğrenci ve öğretmenlerin ilgi alanlarının belirlenmesi

Bütçe

1

2

3

4

5

S-1.1.1

S-1.1.3

S-1.1.2

S-1.1.4

S-1.1.5

10000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

6

7

8

S-1.1.6

S-1.1.7

S-1.1.8

5000 TL
5000 TL
20000 TL

65000TLTOPLAM
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S-1.2-Stratejik Hedef

Öğrencilerin Fen Bilimlerine ve/veya Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında kabiliyetleri doğrultusunda 

gelişmelerine destek vermek

Sosyal Bilimler
Projesi

Bütçe

1

2

3

4

5

S-1.2.1

S-1.2.3

S-1.2.2

S-1.2.4

S-1.2.5
6 S-1.2.6

TOPLAM

10000 TL

20000 TL

10000 TL

20000 TL

5000 TL

5000 TL

70000 TL

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

2024-2025

Faaliyet ve Projeler

S-1.2.1- Akademik Bilim Kurulu'nun oluşturulması (V.B/B.15), (S.P/P.G.4.1.1)

S-1.2.2- Akademik Bilim Kurulu Başkanının koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak 

yıllık çalışma planının oluşturulması (V.B/B.15), (S.P/P.G.4.1.1)

S-1.2.3- Okulda yapılacak proje ve faaliyetler için gerekli desteklerin sağlanması (V.B/B.15), (S.P/P.G.2.1.1)

S-1.2.4-Değerler Eğitimi, Uygulamalı Etik, Sömürgecilik ve Post-kolonyalizm konuları başta olmak üzere 

öğrencilerin ahlaki ve insani değerlerini benimsemelerine ve bu alanlarda dijital becerilerini geliştirmelerine 

yönelik etkinliklerin düzenlenmesi (V.B/C.3.j), (S.P/P.G.7.2.1)

S-1.2.5- Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Akademik Destek Programı (ADEP) hedeeri doğrultusunda 

hazırlanan etkinlik takviminin uygulanması (V.B/B.15), (S.P/P.G.4.1.1)

S-1.2.6- Akademik Destek Programı çerçevesinde yıl içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerin Akademik Bilim 

Kurulu ile değerlendirilmesi (V.B/B.15), (S.P/P.G.4.1.1)
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Amaç 2Sosyal Bilimler Projesi

Sosyal ve Beşeri Bilimlere ilgi duyan öğrencilerin kabiliyetleri 

doğrultusunda gelişmelerini desteklemek; anlama, yorumlama, ifade 

edebilme, yazma becerilerini güçlendirmek; sosyal ve kültürlerarası 

becerilerini geliştirmek; karşılaştığı problemlere çözüm üretebilen, liderlik 

ve sorumluluk becerilerine ve demokratik anlayışa sahip bireyler olarak 

yetişmesine katkıda bulunmak

Sosyal Bilimler
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S-2.1-Stratejik Hedef

Öğrencilerin okuyan, düşünen, müzakere edebilen, sosyal ve kültürlerarası becerileri gelişmiş bireyler olarak 

yetişmesini sağlamak

Faaliyet ve Projeler

S-2.1.1- Öğretmenlere P4C eğitimleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılması (V.B/C.3.v), (S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.2- P4C Eğitimli öğretmenlerle eğitim planı yapılması (V.B/C.3.v), (S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.3- P4C tekniğinin sınıarda uygulanması (V.B/C.3.v), (S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.4- P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmaların panolarda sergilenmesi (V.B/C.3.v),  

(S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.5- P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmalar hakkında paydaşlarımızın bilgilendirilmesi 

(V.B/C.3.v), (S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.6- P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmaların sosyal medyada ve okulun internet sitesinde 

paylaşılması (V.B/C.3.v), (S.P/P.G.8.1.1)

S-2.1.7- “Proje Yazma Atölyesi” kurularak 2204 ve 4006 TÜBİTAK projelerine katılacak öğrencilere yönelik 

proje yazım teknikleri konusunda eğitim verilmesi (V.B/C.1.b), (S.P/P.G.2.1.3)

S-2.1.8- Öğrencilere yönelik Okuma İhtiyaç Analizi yapılarak öğrencilerin Sosyal Bilimlere bağlı disiplinlere 

yakınlığının tespit edilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.5)

S-2.1.9- Yapılan Okuma İhtiyaç Analizi sonucunda Temel Kitaplar Listesi oluşturularak Türk-İslam 

Kültürünün ve Dünya tarihinin önemli kir adamlarının eserlerinin öğrencilere tanıtılması (V.B/C.5.f), 

(S.P/P.G.8.2.5)

S-2.1.10- Medeniyet Araştırmaları Atölyesi Eleştirel Film Gösterimi, her branş için (tarih, edebiyat, coğrafya, 

felsefe) gösterilecek lmlerin tespit edilmesi (V.B/B.2/C.5.g.f), (S.P/P.G.8.1.2)

S-2.1.11- Film gösteri takviminin oluşturulması ve lm kritiği yönergesinin hazırlanarak paylaşılması 

(V.B/B.2/C.5.g.f), (S.P/P.G.8.1.4)

S-2.1.12- Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün belirlediği Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili her öğrenciye yıl 

boyunca 4 kitap olmak üzere planlama yapılıp okumalara başlanması (V.B/C.5.h), (S.P/P.G.8.1.3)

S-2.1.13- ''Dost Kitaplar/ Kitap Dostları: Okuyan 7'ler '' projesi kapsamındaki kitap okuma takımlarının 

öğrencilerin dahil edilmesi (V.B/C.5.h), (S.P/P.G.11.1.1)

S-2.1.14- Medeniyet Araştırmaları Atölyesi Kapsamında kitap kritikleri için Kurum Kültürü, Aidiyet ve 

Karakter Eğitimi Ekibi-Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi ile inceleme kurulu tarafından kitapların 

belirlenmesi (V.B/C.5.h), (S.P/P.G.8.1.3)

S-2.1.15- Kitap kritikleri takviminin oluşturulması ve kitap kritiği yönergesinin hazırlanarak paylaşılması 

(V.B/C.5.h), (S.P/P.G.8.1.3)

Sosyal Bilimler
Projesi2024-2025 40



S-2.1.16-Uluslararası öğrenciler için müfredat dahilindeki tüm disiplinlere yönelik ilgili kavramların 

araştırılıp; hem Türkçe'de hem de kendi dilinde yazılışları ve sesletimi aynı olan kelimelerin tespit edilip 

Türkçe'deki ve öğrencinin ana dilindeki anlamını karşılayan resimli bir sözlük çalışmasının yapılması 

(V.B/C.5.k), (S.P/P.G.17.1.2)

S-2.1.17- “Gözümde Canlanır Anılar” faaliyetiyle uluslararası 12.sınıarın Türkiye'ye geldikleri günden 

bugüne kadar yaşadıkları özellikle Türkçe öğrenirken başlarına gelen enteresan olayları anlattıkları anı 

kitabının oluşturulması (V.B./C.5.a), (S.P/P.G.17.1.2)

S-2.1.18-Müze gezi takvimlerinin oluşturulması, yerinde veya çevrim içi araçlarla gezilerin gerçekleştirilmesi. 

İznik gezisinin paylaşılması (V.B./C.5.a.g), (S.P/P.G.16.1.1)

S-2.1.19-Her branş için ilgili kaynakların belirlenip öğrencilere duyurulması (V.B./C.5.a), (S.P/P.G.1.1.1)

S-2.1.20-Disiplinlerarası çalışmaların belirlenmesi, planlanması (V.B./C.5.a), (S.P/P.G.1.1.1)

S-2.1.21-Okul ve okullar arası münazara turnuvasının düzenlenmesi (V.B./C.5.a.g), (S.P/P.G.12.1.2)

S-2.1.22- Öğrencilerin makale, şiir, deneme, öykü gibi alanlarda yazma beceri dergilerin çıkarılması 

(V.B./C.5.a), (S.P/P.G.8.2.2)

S-2.1.23- “Oku-Yorum” projesi ile öğrencilerin okudukları kitapları arkadaşlarına yorumlama çalışmalarının 

başlatılması (V.B./C.a), (S.P/P.G.8.1.3)

S-2.1.24- Öğrencilere Sosyal Bilimler ile ilgili her ders için “Makale Okuma Etkinliğinin” planlanması ve 

çalışmalara başlanması (V.B./C.5.a), (S.P/P.G.17.1.2)

S-2.1.25- Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilgili öğrencilerin çözüm önerileri 

getireceği bir çalışmanın planlanması ve çalışmalara başlanması (V.B./C.5.f), (S.P/P.G.19.2.2)

S-2.1.26- Yapılacak tüm çalışmaların planlanan takvime göre öğrencilere bildirilmesi (V.B./C.5.j),  

(S.P/P.G.19.2.2)

S-2.1.27- Medeniyet Araştırmaları Atölyesi bünyesinde “Sosyal Beyin Topluluğu” oluşturularak alana ilgili 

öğrencilerle ve Sosyal Bilimler alanından zümre öğretmenleriyle (Tarih, Felsefe, Türk Dili ve Edebiyatı, 

Coğrafya) eleştirel lm incelemesi, kitap ve makale okunması (V.B./C.3.p), (S.P/P.G.8.3.1)

S-2.1.28- “Sosyal Beyin Topluluğu” bünyesinde çalışan öğrencilerin ortaya koyduğu materyallerin okulumuzun 

“Sosyal Beyin Dergisi” içerisinde yayınlanması (V.B./C.3.p), (S.P/P.G.8.2.3)

S-2.1.29- “Sosyal Beyin Topluluğu” bünyesinde bulunan katılımcı öğrencilerin Sosyal Bilimlerin farklı 

disiplinlerine mensup zümre öğretmenleriyle ilgi alanlarına göre yönlendirilmesi (V.B./C.3.p), (S.P/P.G.8.1)

S-2.1.30- Sosyal Bilimler Projesine bağlı ders zümreleri için ayrıca bir performans değerlendirme ölçeği 

hazırlanarak öğrencinin alana ilgisini çekmek, alana ilgili öğrencinin tespit edilmesi ve yönlendirilmesi 

(V.B./C.3.i), (S.P/P.G.7.1)

S-2.1.31- “Oku-Yorum” projesi kapsamında okul kütüphanesinin öğrencilerimize aktif şekilde kullandırılması 

(V.B./C.b), (S.P/P.G. 11.1.2)

S-2.1.32- Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden faydalanarak öğrencilerin tarihi, felse, toplumsal olaylarla 

alakalı senaryolar yazması ve bunları sunması, öğrenciye toplumsal olaylara esprili ve eleştirel bir bakış açısı 

kazandırılması (V.B./C.4.a), (S.P/P.G.19)
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Sorumlu Ekip

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslarası İlişkiler Ekibi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

S-2.1.1

S-2.1.2

S-2.1.3

S-2.1.4

S-2.1.5

S-2.1.6

S-2.1.7

S-2.1.8

S-2.1.9

S-2.1.10

S-2.1.11

S-2.1.12

S-2.1.13

S-2.1.14

S-2.1.15

S-2.1.16

S-2.1.17

S-2.1.18

S-2.1.19

S-2.1.20

S-2.1.21

S-2.1.22

S-2.1.23

S-2.1.24

S-2.1.25

S-2.1.26

S-2.1.27

S-2.1.28

S-2.1.29

S-2.1.30

S-2.1.31

S-2.1.32

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

10000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

TOPLAM 360000TL

Bütçe

20000 TL

30000 TL

30000 TL

30000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

20000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL

10000 TL

10000 TL
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S-2.2-Stratejik Hedef

Öğrencilerin özgüven sahibi, karşılaştığı problemlere çözümler üretebilen, liderlik ve sorumluluk becerilerine 

sahip bireyler olarak yetişmesini sağlamak

Faaliyet ve Projeler

S-2.2.1- Liderlik konusunda rol model ve uzman kişilerin Akademik Bilim Kurulu Başkanı koordinatörlüğünde 

Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak belirlenmesi (V.B/C.5.k.l), (S.P/P.G.8.2.1)

S-2.2.2- Liderlik çalışma takviminin planlanarak çalışmaların başlaması (V.B/C.5.k.l), (S.P/P.G.8.2.1)

S-2.2.3- Medeniyet Araştırmaları Atölyesi çerçevesinde Yaratıcı Yazarlık Projesinin başlaması (V.B/C.5.g), 

(S.P/P.G.8.2.2)

S-2.2.4- Yaratıcı Yazarlık Projesinin çalışma takviminin oluşturulması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.8.2.2)

S-2.2.5- Yaratıcı Yazarlık Projesinin çalışmalarıyla ortaya çıkan ürünlerin dergi için düzenlenmesi  

(V.B/C.5.g),(S.P/P.G.8.2.2)

S-2.2.6- 4K Projesi (Kavram, Kitap, Karakter, Örnek Kişiler)'nin planlanması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.4)

S-2.2.7- 4K Projesi için gönüllü öğrencilerin tespit edilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.4)

S-2.2.8- 4K Projesi ile ilgili ay sonunda kazanım değerlendirilmesinin yapılması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.4)

S-2.2.9- Kitap okuma gruplarının oluşturulması için temaların belirlenmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.5)

S-2.2.10- Kitap okuma gruplarının oluşturulması ve belirlenen temalar üzerine kitapların seçilmesi 

(V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.5)

S-2.2.11- Kitap okuma halkalarında yer alan öğrencilerden dönem sonlarında değerlendirme alınması 

(V.B/C.5.f), (S.P/P.G.8.2.5)

S-2.2.12- Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında her öğrencinin senede bir ülke tanıtması için ülkelerin öğrenci ve 

öğretmenlere dağıtılması (V.B/C.3.w.x), (S.P/P.G.8.2.6)

S-2.2.13- Ülke Uzmanlığı Projesi uygulama takviminin oluşturulması (V.B/C.3.x), (S.P/P.G.8.2.6)

S-2.2.14- Örnek taslak bir sunumun hazırlanması (V.B/C.3.x), (S.P/P.G.8.2.6)

S-2.2.15- Öğrencilerin örnek sunum doğrultusunda hazırladıkları sunumları konferans salonunda veya çevrim 

içi araçlarla öğretmenlerinin rehberliğinde sunumlarını paylaşması (V.B/C.3.x),  (S.P/P.G.8.2.7)

S-2.2.16- Okulumuzun misar bekleme alanlarında bulunan LCD ekranda öğrencilerimizin hazırladığı ülke 

tanıtım sunumlarının yayınlaması (V.B/C.4.s), (S.P/P.G.8.2.6)

S-2.2.17- Öğrencilerin yapmış oldukları sunumlar Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya dersleri 

çerçevesinde değerlendirilmesi (V.B/C.3.w.x), (S.P/P.G.8.2.6)

Sosyal Bilimler
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Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi, Okul 

Donanım ve Donatım  İyileştirme Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

Sosyal Bilimler
Projesi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

S-2.2.1
S-2.2.2
S-2.2.3
S-2.2.4
S-2.2.5
S-2.2.6
S-2.2.7
S-2.2.8
S-2.2.9
S-2.2.10
S-2.2.11
S-2.2.12

Bütçe

5000 TL
5000 TL
10000 TL
5000 TL
10000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

S-2.2.13
S-2.2.14
S-2.2.15
S-2.2.16
S-2.2.17
S-2.2.18
S-2.2.19
S-2.2.20
S-2.2.21
S-2.2.22
TOPLAM 155000 TL

5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
5000 TL
10000 TL
30000 TL
5000 TL
5000 TL
10000 TL

S-2.2.18- Sunumları başarıyla tamamlayan öğrencilere yönelik (sinema, tiyatro, gezi, spor müsabakaları, 

konser vb.) yapılması (V.B/C.4.v), (S.P/P.G.15.2.2)

S-2.2.19- Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında uluslararası öğrencilerin kendi ana dillerinde, yerli öğrencilerin 

ise yabancı dillerde ülkemizi tanıtacağı bir kısa lm yarışmasının düzenlenmesi (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.15.2.2)

S-2.2.20- Sosyal ve Beşeri Bilimler alan derslerinde bu ülkelerin yakından tanınmasını sağlayacak proje 

ödevinin konusunun belirlenmesi (V.B/C.4.f), (S.P/P.G.8.2.7)

S-2.2.21- "Bize Kalanlar" projesi ile öğrencilerin rol model alabileceği ünlü ya da başarılı insanlarla 

görüşmelerin planlanması ve çalışmanın başlatılması (V.B/C.5.I), (S.P/P.G.9.1.1)

S-2.2.22- Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenlerinin destekleriyle zümre öğretmenleri tarafından 

belirlenen Edebiyatımızın önemli şairlerinin yazdıkları şiirlerin öğrenciler tarafından benimsenmesinin 

sağlanması, belirlenen şairlerin şiirlerinden okulumuzda öğrencilerimize yönelik güzel şiir okuma yarışması 

düzenlenmesi (V.B./C.5.m),(S.P/P.G.14.1.1)
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S-2.3-Stratejik Hedef

Öğrencilerin sosyal ilişkileri gelişmiş, demokratik anlayışa sahip; kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan 

problemlere çözümler üretebilen, kendine ve değerlerine güvenen, liderlik becerisine sahip bireyler olarak 

yetişmesini sağlamak

Faaliyet ve Projeler

S-2.3.1- Öğrenci İstişare Meclisi oluşturmak için duyuruların yapılması ve aday olmak isteyen öğrencilere 

kendilerini tanıtma imkanının yüz yüze  veya çevrimiçi araçlarla verilmesi (V.B/C.3.u.v), (S.P/P.G.8.3.1)

S-2.3.2- Öğrenci İstişare Meclisi için öğrenci seçimlerinin yapılması (V.B/C.3.u.v), (S.P/P.G.8.3.1)

S-2.3.3- Öğrenci İstişare Meclisi tarafından talepler doğrultusunda eğitim, kültür, sosyal, sanat, bilim, spor ve 

benzeri konuları esas alan alt komisyonlarının oluşturulması (V.B/C.3.u.v), (S.P/P.G.8.3.2)

S-2.3.4- Öğrenci İstişare Meclisi, kulüplerin iş birliği ile ortak çalışmalarda yer alması (V.B/C.3.u.v),  

(S.P/P.G.8.3.2)

S-2.3.5- Öğrenci İstişare Meclisinin Akademik Bilim Kurulu ile yapılan istişare toplantılarında üyelerince 

temsil edilmesi (V.B/C.3.u.v), (S.P/P.G.8.3.3)

S-2.3.6- Toplumsal farkındalık oluşturan toplum hizmetleri etkinliklerinin planlanması (Huzurevi-Sosyal 

Hizmetler-Engelliler vb.) (V.B/C.5.b), (S.P/P.G.8.3.2)

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Sosyal Bilimler ve

Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Sosyal Bilimler
Projesi

Bütçe

1

2

3

4

5

6

S-2.3.1 

S-2.3.2 

S-2.3.3 

S-2.3.4 

S-2.3.5 

S-2.3.6 

5000 TL

1000 TL

1000 TL

1000 TL

1000 TL

5000 TL

14000 TLTOPLAM
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Amaç 3Sosyal Bilimler Projesi

S osyal B �l�m ler P ro jes� 
A m a ç  3 

Sosyal Bilimler
Projesi

Öğrencilerin bilim ve kültür tarihimizde öne çıkan sosyal bilimcileri, 

düşünürleri tanımalarını ve onların hayatları, eserleri ve etkileri hakkında bilgi 

edinmelerini sağlamak
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S-3.1-Stratejik Hedef

Öğrencilerin bilim ve kültür tarihimizde öne çıkan sosyal bilimcileri, düşünürleri tanımalarını ve onların 

hayatları, eserleri ve etkileri hakkında bilgi edinmelerini sağlayacak etkinlikler yapmak

Faaliyet ve Projeler

S-3.1.1- Hangi alanda hangi düşünür ve bilim adamının tanıtılacağının Akademik Bilim Kurulu Başkanı'nın 

koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak belirlenmesi (V.B/C.1.b.f/3.b),  

(S.P/P.G.9.1.1)

S-3.1.2- Tanıtılacak düşünür ve bilim adamlarının okul panolarında sergilenmesi, barkovizyonlarda 

yayınlanması (V.B/C.1.b.f/3.b), (S.P/P.G.8.3.1)

S-3.1.3- Fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları ve matematik, musiki, resim, satranç sınıfları başta olmak üzere 

ilgili yerlere belirlenen düşünür ve bilim insanlarını anlatan pano, aş ve tarih şeritlerinin oluşturulması 

(V.B/C.1.b.f/3.b), (S.P/P.G.8.3.1)

S-3.1.4- Temalara göre koridor isimlerinin belirlenmesi (V.B/C.1.b.f/3.b), (S.P/P.G.8.3.1)

S-3.1.5- Türk İslam bilgin ve düşünürlerini anlatan belgesellerin izletilmesi (V.B/C.1.b.f/3.b), (S.P/P.G.8.3.1)

S-3.1.6- Çağa İz Bırakan Önderler projesi kapsamında gönüllülük esasına dayalı olarak katılımcı listesinin 

oluşturulması ve kitapların temin edilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.9.1.3)

S-3.1.7- Çağa İz Bırakan Önderler projesi kapsamında okur-yazar buluşmalarının yüz yüze veya çevrim içi 

araçlarla gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.9.1.4)

S-3.1.8- Alanında tanınmış ilim insanları ile öğrencilerin bir araya getirilerek dini ve ahlaki kişiliklerinin 

olgunlaşmasına yönelik yüz yüze ya da çevrim içi araçlarla seminerlerin düzenlenmesi (V.B/C.5.f), 

(S.P/P.G.9.1.1)

Sosyal Bilimler
Projesi

Bütçe

1

2

3

4

5

6 TOPLAM

S-3.1.1

S-3.1.2

S-3.1.3

S-3.1.4

S-3.1.5

S-3.1.6

7

8

9

10

S-3.1.7

S-3.1.8

S-3.1.9

S-3.1.10

165000 TL

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi, Okul Donanım 

ve Donatım İyileştirme Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

5000 TL

5000 TL

10000 TL

100000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL
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Amaç 4Sosyal Bilimler Projesi

Sosyal Bilimler
Projesi

Öğrencilerin Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda donanımlı, özgüven sahibi, medeniyetinin farkında olarak 

yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamak
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S-4.1-Stratejik Hedef

Öğrencilerin Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda donanımlı, özgüven sahibi, 

medeniyetinin farkında olarak yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamak

Faaliyet ve Projeler

S-4.1.1- “Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi”nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi (V.B/C.3.i), 

(S.P/P.G.1.1.1)

S-4.1.2- Akademik Bilim Kurulu Başkanı'nın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak 

seminer takviminin oluşturulması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.15.1.1)

S-4.1.3- Kariyer Danışmanlık programının belirlenmesi (V.B/C.3.g.h.i), (S.P/P.G.19.1.3)

S-4.1.4- Kariyer Danışmanlık programının takviminin oluşturulması ve uygulanmaya başlanması 

(V.B/C.3.g.h.i), (S.P/P.G.19.1.3)

S-4.1.5- Yurtta kalan öğrencilerin gece etütlerinin planlanarak takibinin yapılması (V.B/C.1.m), 

(S.P/P.G.9.1.1)

S-4.1.6- Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak kaynakların planlanarak temininin sağlanması 

(V.B/C.3.n), (S.P/P.G.1.1.1)

S-4.1.7- Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında “Destekleme ve Yetiştirme Kursları”nın açılması (V.B/C.3.f), 

(S.P/P.G.9.1.2)

S-4.1.8- Öğrenci koçluğu siteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması (V.B/C.3.h.j.n), 

(S.P/P.G.9.1.3)

S-4.1.9- “Performans Değerlendirme Sınavları”nın uygulanması (V.B/C.3.i.n), (S.P/P.G.9.1.4)

S-4.1.10- Yapılan her Performans Değerlendirme Sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın 

değerlendirilmesi ve analiz raporlarının incelenmesi (V.B/C.3.i.n), (S.P/P.G.9.1.4)

S-4.1.11- Rehberlik servisiyle iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonunu arttırma çalışmalarının 

yapılması (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.4.1.2)

S-4.1.12- Öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel iletişim ve gelişim programlarının uygulanması (V.B/C.6.d.k), 

(S.P/P.G.4.1.2)

S-4.1.13- Belirlenen öğrenci grubu ile üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler ve Uluslararası İlişkileri 

bölümlerine eğitim-öğretim yılında en az bir gezinin düzenlenmesi (V.B/C.3.k/5.g/6.a), (S.P/P.G.9.1.5)

S-4.1.14- TÜBİTAK Araştırma Projelerine öğrencilerin her yıl düzenli olarak seçilmesi ve yarışmalara 

hazırlanılması (V.B/C.3.k.l), (S.P/P.G.9.1.6)

Sosyal Bilimler
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

S-4.1.1

S-4.1.2

S-4.1.3

S-4.1.4

S-4.1.5

S-4.1.6

S-4.1.7

S-4.1.8

S-4.1.9

S-4.1.10

S-4.1.11

S-4.1.12

S-4.1.13

S-4.1.14

S-4.1.15

S-4.1.16

S-4.1.17

S-4.1.18

S-4.1.19

S-4.1.20

30000 TL

30000 TL

364000 TLTOPLAM

Bütçe

Sosyal Bilimler
Projesi

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi

Sorumlu Ekip

1000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

1000 TL

1000 TL

10000 TL

5000 TL

S-4.1.15- Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik bilgi yarışmalarının düzenlenmesi 

(V.B/C.5.g), (S.P/P.G.9.1.7)

S-4.1.16- Kültürel ve medeni değerlerimizin zenginliğinin farkında olmak için gezi yapılması ve ya çevrim içi 

araçlarla bilgilendirmeler gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.9.1.5)

S-4.1.17- Öğrencilerin ilgileri doğrultusunda STK ve Parlamento ziyaretlerinin düzenlenmesi (V.B/C.5.a), 

(S.P/P.G.9.1.5)

S-4.1.18- Öğrencilerin özgüvenlerini geliştirmek kültürümüzü ve Avrupa Kültürünü tanıtmak amacıyla şehir 

turlarının düzenlenmesi ve ya çevrimiçi araçlarla sanal geziler planlanması (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.16.1.1)

S-4.1.19- Medeniyet değerlerimizin farkında olmak amacıyla ülkemizde Osmanlı Devleti'ne başkentlik yapmış 

olan kadim şehirlerimizden ve Avrupa'daki Osmanlı miraslarına ziyaretlerin düzenlenmesi ya da çevrim içi 

araçlarla sanal ziyaretler gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.16.1.1)

S-4.1.20- Okul koridorlarında kullanılmayan alanların kullanıma açılması için Türk-İslam kültürünün önemli 

yapılarının 3D ahşap yazıcı kullanılarak maketlerinin yapılıp belirlenen alanlarda sergilenmesi ve bu yapıların 

öğrencilere tanıtılması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.16.2.1)

20000 TL

150000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

5000 TL

20000 TL

20000 TL
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S-4.2 –Stratejik Hedef

Eğitim ve öğretim kalitesini arttırmaya yönelik çalışmalar yapmak

Faaliyet ve Projeler

S-4.2.1- 2025 Vizyon Belgesi temel alınarak eğitim ve öğretim sürecinde kaliteyi arttırmaya yönelik öğretmen 

görüşlerinin alınması (V.B/A.3), (S.P/P.G.28.1.3)

S-4.2.2- Alınan görüşler çerçevesinde Kaliteyi Arttırma Ekibinin oluşturulması (V.B/A.3 ), (S.P/P.G.28.1.3)

S-4.2.3-Öğretmen görüşleriyle birlikte 2024 Vizyon Belgesi felsefesinin okulumuzun her alanına uygulama 

çalışmalarının başlaması (V.B/A.3), (S.P/P.G.28.1.3)

S-4.2.4- Kalite yönetimi model eğitimlerinin alınması (V.B/A.3), (S.P/P.G.28.1.3)

S-4.2.5-Alınan eğitimlerin modele uygun olarak okula adapte edilmesi sürecinin başlatılması (V.B/A.3), 

(S.P/P.G.28.1.3)

S-4.2.6- Akademik Bilim Kurulu ile yıl sonunda yapılan çalışmaların değerlendirilmesi (V.B/A.3), 

(S.P/P.G.4.1.1)

Sosyal Bilimler
Projesi

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi

Sorumlu Ekip

1

2

3

4

5

6

S-4.2.1

S-4.2.2

S-4.2.3

S-4.2.4

S-4.2.5

S-4.2.6

TOPLAM

Bütçe

5000 TL
2000 TL
5000 TL
20000 TL
5000 TL
10000 TL
47000TL
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IB 

ULUSLARARASI 

BAKALORYA PROGRAMI

4

2

1
FEN BİLİMLERİ PROJESİ

5

IB 

ULUSLARARASI 

BAKALORYA PROGRAMI5 HEDEF 2025 (TYT - AYT)6

IB 

ULUSLARARASI 
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İLAHİYAT ODAKLI
HAFIZLIK PROJESİ
İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesinin Amacı: “Lafzın hâmili mananın âmili 

bir hafız" kriyatından yola çıkarak, Kuran'ın ana konularını bilen, dini ve ahlaki 

sorumluluklarının bilincinde, din hizmetlerini yürütebilecek temel becerileri elde 

etmiş, Temel İslam Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanında donanımlı, ilgi ve istidatları 

doğrultusunda Fen Bilimleri'ne hâkim; okuyan, düşünen, tartışabilen, medeniyet 

değerlerine ve kendine güvenen, toplumuna ve insanlığa katma değer üretebilen 

bireyler  yetiştirebilmektir.



İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Öğrencilere Sunulan Sosyal, Bilimsel, 
Sportif ve Kültürel Faaliyet Sayısı

Atölye Çalışmaları Sayısı

Okuma Grupları Sayısı

Performans Değerlendirme
Sınav Sayısı (TYT-AYT-YÖS)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Şikayet ve Önerilerin Cevaplanma
Oranı (%)

Öğrenci Dersliklerinin Fiziki Ortamı ve
Teknolojik Hizmetlerinin İyileştirme

Süreçlerine Katılım Oranı (%)

Gerçekleştirilen
Hedeenen 2021-2022

125

130

200

210

35

35

95

100

211

300

100

100

70

70

2022-2023

125

130

205

210

35

35

90

100

300

300

100

100
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2023-2024

125

130

205

210

35

35

90

100

300

300

100

100
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70



Öğrencilerimizin hafızlıklarını muhafaza etmelerini, Kuran-ı Kerim'in ana 

konularını bilmelerini, dini-ahlaki sorumluluklarının bilincinde olmalarını 

ve din hizmetleri ile ilgili temel becerileri kazanmalarını sağlamak

Amaç 1İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesi

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi

59
2024-2025



Hafız öğrencilerin hafızlıklarını muhafaza etmelerini sağlamak

H-1.1- Stratejik Hedef

H-1.1.1- Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Proje Ekibinin kurulması ve yapılacak çalışmalarla ilgili uygulama 

takviminin oluşturulması (V.B/C.2.b), (S.P/P.G.10.1.1)

H-1.1.2- Bursa İl Müftülüğü ve diğer işbirlikleri sürecinin başlatılması/yenilenmesi (V.B/C.6.b), 

(S.P/P.G.14.1.3)

H-1.1.3- Hafızlığın dinlenmesi kapsamında hafız din görevlilerinden dinleme heyetinin oluşturulması ve ezber 

alma çalışmalarının başlatılması (V.B/C.6.b), (S.P/P.G.14.1.3)

H-1.1.4-  Hafızlık “Öğrenci Koçluğu” sisteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması (V.B/C.4.a), 

(S.P/P.G.9.1.3)

Faaliyet ve Projeler

İlahiyat Odaklı Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

TOPLAM

H-1.1.1

H-1.1.2

H-1.1.3

H-1.1.4

5000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL

35000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi

60
2024-2025



Kuran-ı Kerim'in ana konularını bilmelerini, dini-ahlaki sorumlulukların bilincinde olmalarını ve din hizmetleri 

ile ilgili temel becerileri kazanmalarını sağlamak

H-1.2- Stratejik Hedef

H-1.2.1- Takviye Kurslarla (Arapça, Tefsir Okumaları, Hadis Okumaları, Fıkıh Okumaları) hafızlara Temel 

İslam Bilimleri derslerinin verilmesi (V.B/C.4.f), (S.P/P.G.14.1.2)

H-1.2.2- Hafız öğrencilerin aylık imamet görevli listesinin oluşturulması (V.B/C.4.b), (S.P/P.G.14.1.4)

H-1.2.3- Bursa'nın yetkin din görevlileri ile hafızların camilerde buluşarak onlardan istifade etmeleri ve cami 

görevlerini gerçekleştirmeleri (V.B/C.4.b), (S.P/P.G.14.1.4)

H-1.2.4- Selatin camilerde dini gün ve gecelerde mevlit programı düzenlenmesi (V.B/C.4.b), (S.P/P.G.14.1.4)

H-1.2.5- Meslek Dersleri Deneme Sınavlarının planlanması ve uygulanması (V.B/C.4.a), (S.P/P.G.19.1.2)

H-1.2.6- “Kuran'dan Hayat Ölçüleri: Kırk Ayet” etkinliğinin uygulanması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.12.1.3)

H-1.2.7- “Peygamberimizden Hayat Ölçüleri: Kırk Hadis” etkinliğinin uygulanması ve Riyâzü's-Sâlihîn 

okumaları ile İslam'ın temel konularının seçme ayet ve hadislerle verilmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.12.1.3)

H-1.2.8-  Kuran-ı Kerim'i anlamaya yönelik Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 

toplantı yapılarak seminer konularının belirlenmesi ve uygulama takvimi doğrultusunda konferansların 

gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.13.1.2)

Faaliyet ve Projeler

İlahiyat Odaklı Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

7

8

9

TOPLAM

H-1.2.1

H-1.2.2

H-1.2.3

H-1.2.4

H-1.2.5

H-1.2.6

H-1.2.7

H-1.2.8

20000 TL

5000 TL

10000 TL

30000 TL

30000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

135000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Hafızların zihinsel ve sosyal yeteneklerinin gelişmesine katkı sağlamak, 

akademik başarılarını arttıracak ilgi ve kabiliyetlerine göre musiki 

becerilerini geliştirmek ve sportif alanlarda aktif olmalarını sağlamak

Amaç 2İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesi

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi

63
2024-2025



Hafız öğrencilerimizin zihinsel ve sosyal yeteneklerini geliştirmek, akademik ve mesleki başarılarına olumlu 

yönde katkı sağlamak

H-2.1- Stratejik Hedef

H-2.1.1- Hafız öğrencilerin danışmanlığını yapacak Meslek Dersleri Öğretmenlerinin belirlenmesi ve “Hafız 

Öğrenci Gelişim Dosyası”nın oluşturulması (V.B/C.4.a), (S.P/P.G.10.1.1)

H-2.1.2- “Genç Bilaller” Ezan Okuma, “Kuran'ın Genç Muhafızları” Hafızlık, “Genç Sâda” Kur'an-ı Güzel 

Okuma, “Genç Hatipler” Hutbe Okuma yarışmalarının planlanması ve takvim dâhilinde okul içi yarışmaların 

gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.10.1.2)

H-2.1.3- Hafız öğrencilerimizle Hadis ezber yarışmalarının düzenlenmesi (V.B/C.4.g), (S.P/P.G.12.1.3)

H-2.1.4- Hafız öğrencilerimizden oluşan akıl oyunları grubunun oluşturulması ve planlama doğrultusunda 

çalışmaların başlatılması (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.10.1.3)

H-2.1.5- Matematik, Edebiyat, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih ve Coğrafya derslerinde destekleme ve yetiştirme 

kurslarının açılması, öğrencilerin bu kurslara yönlendirilmesi (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.10.1.3)

H-2.1.6- “Müze ile Yerinde Eğitim” etkinliği kapsamında Bursa'nın tarihi mekanlarına sanat tarihinde uzman 

kişilerin refakatinde  ziyaretlerin gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.16.1.1)

H-2.1.7- Haslama performansı 85 ve üstü olan öğrencilerle her dönem bir tane olmak üzere toplam iki il dışı 

gezinin planlanması ve yerel yönetimlerle iş birliği süreciyle ziyaretlerin gerçekleştirilmesi  (V.B/C.5.a), 

(S.P/P.G.16.1.1)

Faaliyet ve Projeler

İletişim ve Koordinasyon Ekibi, İlahiyat Odaklı Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Ekibi, Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

TOPLAM

H-2.1.1

H-2.1.2

H-2.1.3

H-2.1.4

H-2.1.5

H-2.1.6

H-2.1.7

 

 

5000 TL

10000 TL

20000 TL

10000 TL

5000 TL

 20000 TL

50000 TL

120000TL
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Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda musiki becerilerini geliştirmek, sanatsal ve sportif alanlarda 

gelişimlerine katkı sağlamak

H-2.2- Stratejik Hedef

H-2.2.1- Öğrencilerimize sanat (hat, tezhib, ebru, grati, kaligra vb.) ve spor (karate, okçuluk, atıcılık vb.) 

alanlarında ilgi anketlerinin düzenlenmesi (V.B/C.4.g), (S.P/P.G.20.1.1)

H-2.2.2- İlgi anketleri doğrultusunda spor alanlarında egzersiz çalışmalarının başlatılması (V.B/C.5.a), 

(S.P/P.G.20.1.2)

H-2.2.3- Dinî Mûsiki kursunun açılması (V.B/C.4.g), (S.P/P.G.14.1.2)

H-2.2.4- İlgi anketleri sonucunda talep edilen enstrümanlarda Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile kursların 

açılması (V.B/C.4.g), (S.P/P.G.14.1.2)

Faaliyet ve Projeler

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi, İlahiyat Odaklı Hafızlık 

Geliştirme ve Pekiştirme Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

TOPLAM

H-2.2.1

H-2.2.2

H-2.2.3

H-2.2.4

5000 TL

5000 TL

20000 TL

20000 TL

50000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Öğrencilerimizin insanlığa ve topluma katma değer üretebilen, okuyan, 

düşünen, tartışabilen; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup ya da 

topluluklararası yaşanan problemlere çözümler üretebilen, kendine ve 

değerlerine güvenen, liderlik becerilerine ve evrensel değerlere sahip 

bireyler olarak yetişmesini sağlamak

Amaç 3İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesi

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi

67
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Öğrencilerin, manevi ve evrensel değerleri temele alan ve dünya diliyle konuşan bir liderlik anlayışına sahip 

bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak

H-3.1- Stratejik Hedef

H-3.1.1- “Dost Kitaplar/Kitap Dostları: Okuyan 7'ler” projesi kapsamında takımların oluşturulması, belirlenen 

kitapların okunması müzakere edilmesi (V.B/C.5.h), (S.P/P.G.11.1.1)

H-3.1.2- “Vefa Günleri-Öncü Şahsiyetler” etkinliklerinin planlanması ve her ay bir şahsiyetin çeşitli 

etkinliklerle anılması/tanıtılması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.15.1.3)

H-3.1.3- Her ay belirlenen tema doğrultusunda “Genç Fikirler” öğrenci oturumlarının yapılması (V.B/C.5.g), 

(S.P/P.G.12.1.3) 

H-3.1.4- “40 Şair-40 Şiir” etkinliklerinin planlanması ve şiir gecelerinin icra edilmesi (V.B/C.5.g.m), 

(S.P/P.G.12.1.3)

H-3.1.5- Din hizmetlerinde (akademisyen, müftü, imam vb.) hafız olduğu bilinen rol modellerin “Kariyer 

Günlüğü” etkinliği kapsamında hafız öğrencilerle söyleşi programlarının yapılması (V.B/C.2.j), 

(S.P/P.G.15.1.3)

H-3.1.6- Öğrencilerin liderlik vasıarını geliştirmek maksadıyla öğrenciler arası akran rehberliğinin yapılması 

(V.B/C.5.n), (S.P/P.G.11.1.2)

H-3.1.7- Kur'an eğitiminde öncülük etmiş kurra hafız hocalarımızla öğrencileri buluşturarak tecrübelerinden 

istifade etmelerinin sağlanması (V.B. /C.4.b), (S.P/P.G.15.1.3)

H-3.1.8- Yüzüncü Yıl Maarif Modeli,kapsamında manevi gelişim programının uygulanması (V.B. /C.4.b), 

(S.P/P.G.12.1.3)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

TOPLAM

H-3.1.1

H-3.1.2

H-3.1.3

H-3.1.4

H-3.1.5

H-3.1.6

H-3.1.7

H-3.1.8

H-3.1.9

10000 TL

20000 TL

20000 TL

30000 TL

10000 TL

20000 TL

10000 TL

10000 TL

50000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Hafızların akademik, kültürel ve sanatsal birikimlerini dünyaya taşımalarında yabancı dil becerilerinin 

geliştirilmek

H-3.2- Stratejik Hedef

H-3.2.1- Ana dili İngilizce ve Arapça olan öğretmenlerin (Native Person) akademik kadroya dahil edilmesi 

(V.B/C.3.r), (S.P/P.G.12.1.1)

H-3.2.2- İngilizce ve Arapça kurslarının açılması (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.14.1.2)

H-3.2.3- Yabancı Dil Eğitimi kurumlarıyla öğrenme programları konusunda işbirliği yapılması (V.B/C.6.a.b), 

(S.P/P.G.26.1.1)

H-3.2.4- Öğrencilerimizin dil seviyelerini görmek için bağımsız kuruluşlarca İngilizce ve Arapça seviye 

sınavlarının yapılması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.19.1.2)

H-3.2.5- İngilizce, Arapça ve Türkçe öğretmenlerinin işbirliğiyle 3 dilde münazara etkinliğinin planlanması ve 

yarışmaların gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.12.1.2)

H-3.2.6- (Arap) Öğretmenlerin moderatörlüğünde Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmalarının düzenlenmesi, 

gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.12.1.3)

H-3.2.7- Arapça Musîki çalışma takviminin oluşturulması ve çalışmaların başlatılması (V.B/C.5.g), 

(S.P/P.G.14.1.2)

H-3.2.8- Kur'an-ı Kerim'in anlamını bilmeye katkı sağlayacak ve Arapçayı geliştirecek bir çalışma olarak 

Meslek Dersleri Zümresinin belirlemiş olduğu surelerin önce kelimelerinin ele alınarak mealinin öğrencilerle 

birlikte incelenmesi (V.B. /C.4.b), (S.P/P.G.12.1.3)

Faaliyet ve Projeler

Yabancı Dil Becerisi Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

TOPLAM

H-3.2.1

H-3.2.2

H-3.2.3

H-3.2.4

H-3.2.5

H-3.2.6

H-3.2.7

H-3.2.8

10000 TL

10000 TL

5.000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

60000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Hafız öğrencilerimizin Temel İslam Bilimleri alanında ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda daha donanımlı, özgüveni yüksek, kendi medeniyet 

değerlerimizin farkında olarak yetişmelerine ve yükseköğrenime 

hazırlanmalarına katkı sağlamak

Amaç 4İlahiyat Odaklı Hafızlık Projesi

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Öğrencilerimizin İlahiyat alanında daha donanımlı yetişmelerine katkı sağlamak

H-4.1- Stratejik Hedef

H-4.1.1- 4K Projesi (Kavram, Kitap, Karakter, örnek Kişiler)'nin planlanması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.13.1.1)

H-4.1.2- 4K Projesi için gönüllü öğrencilerin tespit edilmesi (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.9.1.8)

H-4.1.3- 4K Projesi ile ilgili her ay dökümanların öğrencilere dağıtılması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.13.1.1)

H-4.1.4- 4K Projesi ile ilgili ay sonunda kazanım değerlendirilmesinin yapılması (V.B/C.5.f), (S.P/P.G.13.1.1)

H-4.1.5- Temel İslam Bilimleri alanında Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 

birlikte İlahiyat Fakültesi Öğretim üyelerinden istifade edilecek çalışmalar planlanması (V.B/C.6.a.b), 

(S.P/P.G.13.1.2)

H-4.1.6-  Temel İslam Bilimleriyle ilgili bülten çalışmalarının hazırlanması (V.B/C.5.k.n), (S.P/P.G.8.2.3)

H-4.1.7- Kur'an dersliğinde yer alan kütüphanenin Kur'an ilimlerine dair kaleme alınmış ya da Kur'an'a adanmış 

hayatların biyogralerini ele alan eserlerle donatılması (V.B/C.5.k.n), (S.P/P.G.8.2.3)

H-4.1.8- Temel İslam Bilimleri tarama testlerinin uygulanması ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi 

(V.B/C.5.o), (S.P/P.G.19.1.2)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İlahiyat Odaklı Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

H-4.1.1

H-4.1.2

H-4.1.3

H-4.1.4

H-4.1.5

H-4.1.6

H-4.1.7

H-4.1.8

10000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

100000 TLTOPLAM

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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Hafız öğrencilerimizin yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamak

H-4.2- Stratejik Hedef

H-4.2.1- Matematik, Edebiyat, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih ve Coğrafya derslerinden Destekleme ve Yetiştirme 

Kurslarının açılması ve öğrencilerin bu kurslara yönlendirilmesi (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.13.2.1)

H-4.2.2- Hafızların bireysel akademik seviyelerinin belirlenmesi (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.19.1.2)

H-4.2.3- “Genç Bilginler” bilim etkinliğinin planlanması ve uygulanması (V.B/C.5.g), (S.P/P.G.1.1.2)

H-4.2.4- Öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına, bilim fuarlarına ve araştırma projelerine 

katılımlarının sağlanması (V.B/C.3.l), (S.P/P.G.2.1.1)

H-4.2.5- Bilgi yarışmalarının düzenlenmesi, dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi (V.B/C.5.o), 

(S.P/P.G.2.1.1)

H-4.2.6- STS (Seviye Tespit Sınavı) her ayın sonunda yapılması ve dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi 

(V.B/C.3.g/5.o), (S.P/P.G.5.1.5)

H-4.2.7- Yapılan her deneme sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın değerlendirilmesi ve 

analiz raporlarının incelenmesi (V.B/C.3.f.g), (S.P/P.G.5.1.3)

H-4.2.8- Okulumuz öğretmenleri tarafından öğrencilerimizin çözeceği soru bankalarının yazılıp hazırlanması 

ve soru fasiküllerinin oluşturulması (V.B/C.3.f.g), (S.P/P.G.1.1.1)

H-4.2.9- Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile kariyer günlerinin planlanması ve uygulanması 

(V.B/C.3.h), (S.P/P.G.13.2.3)

Faaliyet ve Projeler

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM

H-4.2.1

H-4.2.2

H-4.2.3

H-4.2.4

H-4.2.5

H-4.2.6

H-4.2.7

H-4.2.8

H-4.2.9

5000 TL

5000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

5000 TL

20000 TL

20000 TL

135000 TL

İlahiyat Odaklı Hafızlık
Projesi
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1
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ULUSLARARASI AİHL / YÖS PROJESİ



Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

76



ULUSLARARASI 
İMAM HATİP LİSESİ 
PROJESİ
Milli Eğitim Bakanlığımızın yayınlamış olduğu 2023 Eğitim Vizyonu belgesinde 

bahsedilen eğitim felsefesinin yapı taşları baz alınarak Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğünün Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon belgesinde yer alan 

amaçlar doğrultusunda hedemiz öznesi insan olan, başarıyı akademik 

değerlendirmeler ile sınırlandırmayan; duygu,  düşünce ve eylemlerinde 

insan öğesini temelde tutan; düşünen, sorgulayan, araştıran, kültür - 

medeniyet öğeleri ile bağlarını koruyan; ümmet bilinciyle dünyaya 

bakan, dünyaya açılan ve dünyada söz sahibi olmayı hedeeyen bireyler 

yetiştirmektir.



0 TL

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi
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4

5
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100

55
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124

100

157

165

26

25

5

5

19

15

23

25

212

200

97

100

63

65

116

100

134

120

203

200

32

30

3

5

80

90

35

30

178

250

98

100

65

65

137

120

92

130

142

210

33

35

1

5

112

100

15

35

152

300

99

100

70

70

117

130

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Öğrencilere Sunulan Sosyal, Bilimsel, 
Sportif ve Kültürel Faaliyet Sayısı

Atölye Çalışmaları Sayısı

Okuma Grupları Sayısı

Düzenlenen Kamp 
(Dil, YÖS, Bilim) Sayısı

Performans Değerlendirme
Sınav Sayısı (TYT-AYT-YÖS)

Proje ve Etkinlik Grup/Ekip Sayısı
(MUN, MOIC, Robotik Kodlama,

Egzersiz Ekipleri vb.)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

Şikayet ve Önerilerin Cevaplanma
Oranı (%)

Rehberlik Hizmetleri ve
Yükseköğrenim Kurumlarına

Yönlendirme Etkinlikleri Sayısı

Öğrenci Dersliklerinin Fiziki Ortamı ve
Teknolojik Hizmetlerinin İyileştirme

Süreçlerine Katılım Oranı (%)

Gerçekleştirilen
Hedeenen

2021-2022

125

130

200

210

30

35

2

5

95

100

13

35

211

300

97

100

70

70

130

130

2022-2023

127

130

200

210

35

35

5

5

100

100

25

35

250

300

100

100

70

70

125

130

78
2024-2025

2023-2024

135

140

210

200

30

35

2

5

92

100

30

35

214

300

100

100

68

70

100

150



Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Müslüman toplumların ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan 

yetiştirilmesine destek olmak ve ülkemizin eğitim imkânları çerçevesinde 

Müslüman toplumlar arasında eğitim ve kültür iş birliği geliştirmek

Amaç 1Uluslararası
İmam Hatip Lisesi Projesi

79
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Öğrencilerimizin Müslüman toplumların ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan olarak yetişmesini sağlamak

U-1.1- Stratejik Hedef

U-1.1.1- Yapılacak çalışmalarla ilgili Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 

toplantı yapılarak çalışmaların planlanması (V.B/C.3.a), (S.P/P.G.15.1.1)

U-1.1.2- Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile seminer ve panel takvimi 

oluşturulması (V.B/C.4.g.l), (S.P/P.G.15.1.2)

U-1.1.3- Takvime uygun olarak seminer ve panellerin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla gerçekleştirilmesi 

(V.B/C.4.r.s.t), (S.P/P.G.15.1.2)

U-1.1.4- Öğrencilere rol model olabilecek şahsiyetlerle ilgili etkinlikler planlanması ve gerçekleştirilmesi 

(V.B/C.4.l.m), (S.P/P.G.15.1.3)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi, Sosyal 

Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

0 TL

Bütçe

1

2

3

4

TOPLAM

U-1.1.1

U-1.1.2

U-1.1.3

U-1.1.4

1000 TL

1000 TL

1000 TL

9000 TL

12000 TL

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi80
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Müslüman toplumlar arasında eğitim ve kültür iş birliğini geliştirmek

U-1.2- Stratejik Hedef

U-1.2.1- Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında her öğrencinin senede bir ülke tanıtması için ülkelerin öğrenci ve 

öğretmenlere dağıtılması (V.B/C.3.w.x), (S.P/P.G.8.2.6)

U-1.2.2- Ülke Uzmanlığı Projesi uygulama takviminin oluşturulması (V.B/C.3.x), (S.P/P.G.8.2.6)

U-1.2.3- Örnek taslak bir sunum hazırlanması (V.B/C.3.x), (S.P/P.G.8.2.6)

U-1.2.4- Öğrencilerin örnek sunum doğrultusunda konferans salonunda veya çevrimiçi araçlarla 

öğretmenlerinin rehberliğinde sunumlarını paylaşması (V.B/C.3.x), (S.P/P.G.8.2.7)

U-1.2.5- Okulumuzun misar bekleme alanlarında bulunan LCD ekranda öğrencilerimizin hazırladığı ülke 

tanıtım sunumlarının yayınlanması (V.B/C.4.s), (S.P/P.G.8.2.6)

U-1.2.6- Öğrencilerin yapmış oldukları sunumlar Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya dersleri 

çerçevesinde değerlendirilmesi (V.B/C.3.w.x), (S.P/P.G.8.2.6)

U-1.2.7- Sunumları başarı ile tamamlayan öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler (sinema, tiyatro, 

gezi, spor müsabakaları, konser vb.) yapılması (V.B/C.5.p), (S.P/P.G.15.2.2)

U-1.2.8- Sosyal ve Beşeri Bilimler alan derslerinde bu ülkelerin yakından tanınmasını sağlayacak proje ödevi 

konusunun belirlenmesi (V.B/C.4.f), (S.P/P.G.8.2.7)

U-1.2.9- Eğitim-öğretim yılında en az iki Müslüman ülkenin öğretmen veya öğrencisinin okula davet edilerek ya 

da çevrimiçi araçlar vasıtasıyla bilgi paylaşımında bulunmasının sağlanması (V.B/C.4.f), (S.P/P.G.15.2.3)

U-1.2.10- Eğitim öğretim yılında en az iki öğretmenimizin yurt dışındaki Müslüman ülke okulunu ziyaret 

gerçekleştirmesi (V.B/C.4.f/5.u), (S.P/P.G.15.2.4)

U-1.2.11- Kosova, Arnavutluk, Endonezya ve Tayland ülkelerinde bulunan kardeş okullarımızla planlanacak 

olan sosyal, kültürel ve eğitim içeriklerine öğretmen ve öğrencilerimizin katılması (V.B/C.4.f/5.u), 

(S.P/P.G.15.2.4)

U-1.2.12- Ziyareti gerçekleştiren öğretmenlerin, gittikleri ülkelerle ilgili bilgi paylaşımında bulunması 

(V.B/C.4.f/5.u), (S.P/P.G.15.2.4)

Faaliyet ve Projeler

Yabancı Dil Becerisi Ekibi; Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

0 TL

Bütçe

1

2

3

4

5

6

U-1.2.1

2U-1. .2

2U-1. .3

U-1.2.4

U-1.2.5

2 6U-1. .

1000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

1000 TL

1000 TL

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

7

8

9

10

11

12

TOPLAM

U-1.2.7

2 8U-1. .

2 9U-1. .

2 10U-1. .

2 11U-1. .

2 12U-1. .

2000 TL

1000 TL

10000 TL

50000 TL

200000 TL

10000 TL

291000TL
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Yurt dışından gelen öğrencilerin Türk İslam kültür ve medeniyetini 

tanımalarını, farklı kültür, ırk ve dillerdeki toplumların sosyo-kültürel 

açıdan birbirlerine yakınlaşmasını sağlayarak kardeşlik duygularının 

gelişmesine katkıda bulunmak

Amaç 2Uluslararası 
İmam Hatip Lisesi Projesi

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi83
2024-2025



Yurt dışından gelen öğrencilerin Türk İslam kültür ve medeniyetini yakından tanımalarını sağlamak

U-2.1- Stratejik Hedef

U-2.1.1- Misar öğrencilerimiz için Türk İslam Medeniyeti gezi takvimi oluşturulması (V.B/A.15.16), 

(S.P/P.G.16.1.1)

U-2.1.2- Oluşturulan takvime göre gezilerin yerinde veya çevrimiçi araçlarla gerçekleştirilmesi (V.B/A.15.16 ), 

(S.P/P.G.16.1.1)

U-2.1.3- Gönül coğrafyamız içinde yetişmiş şahsiyetlerin tanıtılması( Mehmet Akif Ersoy, Ahmet Haluk Dursun, 

Yunus Emre, Fuat Sezgin, Süleyman Çelebi, Abdurazak Gurnah, Fikret Amirov, Toktobolot Abdumamunov)  

(V.B/A.15.16.17), (S.P/P.G.16.1.)

U-2.1.4- Yerli öğrencilerimizin ailelerinin, misar öğrencileri evlerinde misar edeceği takvimin oluşturulması 

(V.B/C.6.o), (S.P/P.G.16.1.1)

U-2.1.5- Takvim doğrultusunda öğrencilerin yerli ailelerin evlerinde yılsonuna kadar her birinin en az bir gün 

misar olması (V.B/C.6.o), (S.P/P.G.16.1.1)

U-2.1.6- Ziyaret sonrası öğrencilerden Türk misar geleneği hakkında duygularını paylaşması 

(V.B/C.6.o,2.m), (S.P/P.G.16.1)  

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

TOPLAM

U-2.1.1

U-2.1.2

U-2.1.3

U-2.1.4

U-2.1.5

U-2.1.6

1000 TL

10000 TL

5000 TL

1000 TL

5000 TL

1000 TL

23000 TL

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi84
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Öğrencilerimizin farklı kültür, ırk ve dillerdeki toplumların sosyo-kültürel açıdan birbirlerini tanımalarını 

sağlayarak kardeşlik duygularının gelişmesine katkıda bulunmak

U-2.2- Stratejik Hedef

U-2.2.1- Uluslararası öğrencilerimizin ülkemizin kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile olan 

etkileşiminin artırılması (V.B/C.1.o.p), (S.P/P.G.15.1.2)

U-2.2.2- Kızılay, AFAD, SHÇEK, İl Sağlık Müdürlüğü, UDEF vb. kurum ve STK'ların pandemi koşullarına uygun 

organize etmiş oldukları yüz yüze veya online seminer, söyleşi, faaliyet vb. katılımların sağlanması 

(V.B/C.1.o.p), (S.P/P.G.15.1.2)

U-2.2.3- Öğrencilerimizin şehirlerin kültürünü ve tarihini öğrenerek farklı kültür, ırk ve dillerdeki toplumların 

sosyo-kültürel açıdan birbirlerini tanımalarının sağlanması (V.B/A.14), (S.P/P.G.18.1)

U-2.2.4- Öğrencilerin kendi ulusal kahramanlarının, milli ve manevi değerlerinin, sözlü kültür unsurlarının  

tanıtılması (ulusal marşları, şiirleri, sevdikleri yazarlar, milli şarkılar, ninniler, masallar…) (V.B/A.15,16), 

(S.P/P.G.18.1)

U-2.2.5- Bu etkinliklerden elde ettikleri becerileri okulumuzda öğrenim gören diğer öğrencilerimize yönelik 

olarak planlamaları (V.B/C.1.o.p), (S.P/P.G.15.1.2)

U-2.2.6- Yaygınlaştırma faaliyetlerini öğrencilerimizin yüz yüze veya çevrimiçi araçlar vasıtasıyla 

gerçekleştirilecek şekilde organize etmeleri (V.B/C.1.o.p), (S.P/P.G.15.1.2)

U-2.2.7- Planlanan faaliyetlerin gerçekleştirilmesi (V.B/C.1.o.p), (S.P/P.G.15.1.2)

Faaliyet ve Projeler

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Okul Donanım ve Donatım İyileştirme Ekibi, Sosyal Sorumluluk ve 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Sorumlu Ekip

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

U-2.2.1

U-2.2.2

U-2.2.3

U-2.2.4

U-2.2.5

U-2.2.6

U-2.2.7

75000 TLTOPLAM

10000 TL

20000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL
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Türk öğrencilerimizin farklı, dil ve kültürleri tanımalarını sağlayarak 

Müslüman topluluklarla kardeşlik bağını güçlendirmek

Amaç 3Uluslararası 
İmam Hatip Lisesi Projesi

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi87
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Türk öğrencilerimizin farklı ırk, dil ve kültürleri tanımalarını sağlayarak Müslüman topluluklarla kardeşlik 

bağını güçlendirmek

U-3.1- Stratejik Hedef

U-3.1.1-  "Dünya Küçük" projesi için İl Milli eğitim Müdürlüğünden onay alınması (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.1)

U-3.1.2- "Dünya Küçük" projesi için il içinde ortak çalışma yapılacak pilot okulların tespiti (V.B/C.6.e), 

(S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.3- Çalışmaya katılacak öğrencilerin tespiti ve bilgilendirilmesi (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.1)

U-3.1.4- Proje tanıtım ziyaretlerinin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla gerçekleştirilmesi (V.B/C.6.e), 

(S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.5- Proje faaliyetlerinin yürütülmesi (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.6- Projenin izleme değerlendirme çalışmalarının yapılması (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.7- Farklı ülkelerden kardeş okulların belirlenmesi (V.B/C.3.w.x.y), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.8- Kardeş okul seçilen ve kabul edilen okullarla yazışmaların yapılması (V.B/C.3.w.x.y), 

(S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.9- Yerli öğrencilerimizin yazışmalar çerçevesinde bu okullardaki eğitim sistemleri ile öğrencilerin 

yaşamları hakkında bilgi sahibi olmalarının sağlanması (V.B/C.3.w.x.y), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.10- Öğrenci ve öğretmenlerimizin kardeş okullarımız ile beraber organize edilecek toplantılarda sosyal, 

kültürel, eğitimsel paylaşımlarda bulunması (V.B/C.5.u.w.x.y), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.11- Yurtdışından gelip şehrimizde üniversite okuyan öğrenciler (bu yıl okulumuzdan mezun öğrenciler 

öncelikli olmak üzere) okula davet edilerek ya da çevrim içi araçlarla kendi ülkeleri ve buradaki deneyimleri 

hakkında bilgi vermelerinin sağlanması (V.B/C.5.d), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.12- Uluslararası öğrencilerimizden gönüllü olanların tespit edilerek ülkelerinde oynanan çocuk 

oyunlarının belirlenmesi (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.1)

U-3.1.13- Oyunların kurallarının yazılı hale getirilmesi (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.2)

U-3.1.14- İlimizdeki çeşitli kademelerdeki okullarla iletişime geçilerek bu oyunların öğrencilerimiz tarafından 

bu okul öğrencilerine anlatılarak beraberce oynamalarının sağlanması (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.1)

U-3.1.15- Oyunlar vasıtası ile kültürel etkileşimin sağlanması (V.B/C.6.e), (S.P/P.G.17.1.2)

Faaliyet ve Projeler

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Yabancı Dil Becerisi 

Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi, Sosyal Sorumluluk ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 

Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

U-3.1.1

U-3.1.2

U-3.1.3

U-3.1.4

U-3.1.5

U-3.1.6

U-3.1.7

U-3.1.8

1000 TL

5000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

1000 TL

1000 TL

9

10

11

12

13

14

15

U-3.1.9

U-3.1.10

U-3.1.11

U-3.1.12

U-3.1.13

U-3.1.14

U-3.1.15

5000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

51000 TLTOPLAM
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Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Öğrencilerimizin ülkesini ve medeniyet coğrafyasını tanıyan, ülkesinin 

bu coğrafya ile sosyal yakınlığı geliştirebilen, üzerinde yaşadığı 

yeryüzünü tanıyan, vizyonu geniş bireyler olarak yetişmesine katkıda 

bulunmak

90
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Öğrencilerimizin üzerinde yaşadığı yeryüzünü tanıyan, vizyonu geniş bireyler olarak yetişmelerine katkıda 

bulunmak

U-4.1- Stratejik Hedef

U-4.1.1- Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iletişim kurulması (V.B/C.5.s.t), (S.P/P.G.18.1.1)

U-4.1.2- GSB ile öğrenci kamplarının projelendirilerek planlanması (V.B/C.5.s.t), (S.P/P.G.18.1.1)

U-4.1.3- Kampların gerçekleştirilmesi (V.B/C.5.s.t), (S.P/P.G.18.1.1)

U-4.1.4- Öğrencilerimizden kamplarla ilgili izlenimlerinin alınması (V.B/C.1.b.f), (S.P/P.G.18.1.1)

U-4.1.5- Uluslararası ilişkiler ilgili seminer takvimi hazırlanması (V.B/C.5.s), (S.P/P.G.15.1.2)

U-4.1.6- Eğitim öğretim yılı içinde en az iki tane uluslararası ilişkiler seminerinin gerçekleştirilmesi 

(V.B/C.5.s), (S.P/P.G.15.1.2)

U-4.1.7- Kültür Köprüsü adlı proje çalışmalarının başlatılması (V.B/C.5.s), (S.P/P.G.18.2.1)

U-4.1.8- Kültür Köprüsü kapsamında turizm otelcilik liseleri ziyaret edilerek Türkiye ve okulumuzda öğrencisi 

bulunan ülkelerin yemeklerini uygulamalı olarak tanıtılması (V.B/C.5.s), (S.P/P.G.18.2.1)

U-4.1.9- Avrupa okul ağları aracılığı ile öğrencilerimizin aktif çalışacağı e-Twinning projeleri geliştirilip 

yürütülmesi (V.B/C.3.r/5.s), (S.P/P.G.23.1)

Faaliyet ve Projeler

Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi

Sorumlu Ekip

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Bütçe

1

2

3

4

5

6

U-4.1.1

U-4.1.2

U-4.1.3

U-4.1.4

U-4.1.5

U-4.1.6

1000 TL

5000 TL

50000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL

10000 TL

10000 TL

10000 TL

116000TLTOPLAM

7

8

9

U-4.1.7

U-4.1.8

U-4.1.9

91
2024-2025





Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Öğrencilerin zihinsel ve sosyal yeteneklerini geliştirip akademik 

başarılarını artırarak ilgi ve kabiliyetlerine göre sosyal-kültürel alanda 

gelişmelerini sağlamak

Amaç 5Uluslararası 
İmam Hatip Lisesi Projesi
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Öğrencilerin zihinsel ve sosyal yeteneklerini geliştirip akademik başarılarını artırarak ilgi ve kabiliyetlerine 

göre sosyal-kültürel alanda gelişmelerini sağlamak

U-5.1- Stratejik Hedef

U-5.1.1- Akademik Başarıyı Artırma Ekibinde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi (V.B/B.27/C.5.h.v), 

(S.P/P.G.1.1.1)

U-5.1.2- Akademik Başarıyı Artırma Ekibince yapılacak çalışmaların planlanması (V.B/B.25/C.3.j/5.h), 

(S.P/P.G.1.1.1)

U-5.1.3- Okulda her ders ile ilgili Yetiştirme Kurslarının açılması ve takibinin yapılması (V.B/C.3.w), 

(S.P/P.G.10.1.3)

U-5.1.4- Öğrenci etütlerinin planlanarak takibinin yapılması (V.B/C.3.w), (S.P/P.G.9.1.1)

U-5.1.5- Öğrencilerin akademik başarısını artıracak kaynakların planlanarak temininin sağlanması 

(V.B/C.3.w), (S.P/P.G.1.1.1)

U-5.1.6- Öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına, bilim fuarlarına ve araştırma projelerine yüz 

yüze veya çevrim içi araçlarla katılımlarının sağlanması (V.B/C.5.s), (S.P/P.G.2.1.1)

U-5.1.7- Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik bilgi yarışmalarının ve münazara turnuvalarının 

düzenlenmesi, dereceye girenlerin ödüllendirilmesi (V.B/C.5.s), (S.P/P.G.2.1.1)

U-5.1.8- Yayın evlerinden temin edilen YÖS deneme sınavlarının yapılması (V.B/B.27.29/C.5.s), 

(S.P/P.G.19.1.2)

U-5.1.9- Yapılan her sınavın sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın değerlendirilmesi ve analiz 

raporlarının incelenmesi (V.B/B.27.29/C.5.s), (S.P/P.G.19.1.2)

U-5.1.10- Okulumuz öğretmenleri tarafından öğrencilerimizin çözeceği soru bankalarının yazılıp hazırlanması 

ve soru fasiküllerinin oluşturulması (V.B/B.27.29/C.5.s), (S.P/P.G.1.1.1)

Faaliyet ve Projeler

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi94
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Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi, Kurum Kültürü, Aidiyet ve 

Karakter Eğitimi Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

TOPLAM

U-5.1.1

U-5.1.2

U-5.1.3

U-5.1.4

U-5.1.5

U-5.1.6

U-5.1.7

1000 TL

1000 TL

5000 TL

10000 TL

50000 TL

10000 TL

20000 TL

8

9

10

11

12

13

14

U-5.1.8

U-5.1.9

U-5.1.10

U-5.1.11

U-5.1.12

U-5.1.13

U-5.1.14

20000 TL

1000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

20000 TL

20000 TL

198000 TL

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

U-5.1.11- Kariyer Danışmanlık Programının aktieştirilmesiyle değerlendirme ölçeği, akademik benlik ölçeği, 

kariyer eğitim testinin uygulanması (V.B/B.27.29/C.5.s), (S.P/P.G.19.1.3)

U-5.1.12- Rehberlik servisi ile iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarının arttırılma çalışmalarının 

yapılması (V.B/C.7.g.h), (S.P/P.G.4.1.2)

U-5.1.13- Öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel gelişim ve iletişim programlarının uygulanması (V.B/C.7.g.h), 

(S.P/P.G.4.1.2)

U-5.1.14- Kariyer günlerinin yapılması (V.B/C.5.l), (S.P/P.G.6.1.4)
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Öğrencilerimizin okuyan, düşünen, tartışabilen; sosyal ilişkileri gelişmiş, 

kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere çözüm üretebilen, 

kendine ve değerlerine güvenen, liderlik becerisine ve evrensel değerlere 

sahip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak

Amaç 6Uluslararası
İmam Hatip Lisesi Projesi

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi97
2024-2025



Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOPLAM

U-6.1.1

U-6.1.2

U-6.1.3

U-6.1.4

U-6.1.5

U-6.1.6

U-6.1.7

U-6.1.8

U-6.1.9

U-6.1.10

U-6.1.11

10000 TL

1000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

5000 TL

1000 TL

5000 TL

10000 TL

20000 TL

20000 TL

97000 TL

Öğrencilerimizin katma değer üretebilen, okuyan, düşünen, tartışabilen; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup ya 

da topluluklar arası yaşanan problemlere çözüm üretebilen, kendine ve değerlerine güvenen, liderlik becerisine 

ve evrensel değerlere sahip bireyler olarak yetişmelerini sağlamak

U-6.1- Stratejik Hedef

U-6.1.1- Her öğrencinin Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün belirlediği envanterden dört kitap okumasının 

sağlanması (V.B/C.5.v), (S.P/P.G.8.1.3)

U-6.1.2- Kitap sunum planı ve takviminin çıkarılması (V.B/C.5.v), (S.P/P.G.19.2.1)

U-6.1.3- Öğrencilerimizin kitap sunumlarını belirlenen takvimde yüz yüze veya çevrim içi platformlarda 

gerçekleştirmesi (V.B/C.5.v), (S.P/P.G.19.2.1)

U-6.1.4- Kitap bakış açısı panellerinin takviminin oluşturulması (V.B/B.2.3.4), (S.P/P.G.19.2.1)

U-6.1.5- Eğitim öğretim yılında en az iki tane kitap bakış açısı panelinin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla 

düzenlenmesi (V.B/C.5.v), (S.P/P.G.19.2.1)

U-6.1.6- Okutulacak kitapların bazılarının eski basım kitaplar ve Osmanlıca dilinde hazırlanmış olan kitaplar 

arasından seçilmesi (V.B/C.5.g.h), (S.P/P.G.8.1.3)

U-6.1.7- Güncel olay değerlendirme panelleri takviminin oluşturulması (V.B/C.3.w), (S.P/P.G.15.1.2)

U-6.1.8- Güncel olaylar panellerinin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla düzenlenmesi (V.B/C.5.v), 

(S.P/P.G.15.1.2)

U-6.1.9- Eğitim öğretim yılında en az iki tane güncel olay değerlendirme paneli gerçekleştirilmesi (V.B/C.3.w), 

(S.P/P.G.15.1.2)

U-6.1.10- Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen Birleşmiş Milletler Modeli (MUN) çalışmalarına yüz yüze 

veya çevrim içi araçlarla katılım sağlanması (V.B/C.2.m/5.s.w), (S.P/P.G.19.2.2)

U-6.1.11- Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenleyeceğimiz Birleşmiş Milletler Modeli (MUN) çalışmalarının 

yapılması (V.B/C.2.m/5.s.w), (S.P/P.G.19.2.2)

Faaliyet ve Projeler

Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi98
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Farklı coğrafyalardan ve kültürlerden gelen öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda donanımlı, özgüvenleri yüksek, kültürel değerlerimizin 

farkında olarak yetişmelerini sağlamak ve onları bir yüksek öğrenime 

hazırlamak

Amaç 7Uluslararası 
İmam Hatip Lisesi Projesi

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi100
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Farklı coğrafyalardan ve kültürlerden gelen öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda donanımlı, 

özgüvenleri yüksek, kültürel değerlerimizin farkında olarak yetişmeleri için çalışmalar yapmak

U-7.1- Stratejik Hedef

U-7.1.1- Öğrencilerin tamamına ilgi belirleme anketleri uygulanması (En az iki spor dalı, edebiyat ve sanat dalı 

seçmeleri istenir) (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.20.1.1)

U-7.1.2- Öğrenci ilgi gruplarının belirlenmesi (V.B/A.16.17/C.5.a), (S.P/P.G.20.1.1)

U-7.1.3- Okul içinde musiki, satranç, resim atölyeleri okul kapalı ve açık spor alanları çalışmaların planlanması 

(V.B/A.16.17), (S.P/P.G.20.1.2)

U-7.1.4-Okulda düzenlenen alanlarda belirlenen ilgi gruplarına göre düzenlemeler yapılması 

(V.B/A.16.17/C.5.a), (S.P/P.G.20.1.2)

U-7.1.5- Halk Eğitim, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile iş birlikleri yapılarak ilgi gruplarına göre çalışmaların 

gerçekleşmesi (V.B/C.5.a/6.a), (S.P/P.G.20.1.2)

Faaliyet ve Projeler

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi, Sosyal Bilimler 

ve Uluslararası İlişkiler Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

U-7.1.1

U-7.1.2

U-7.1.3

U-7.1.4

U-7.1.5

1000 TL

1000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL
TOPLAM 13000 TL
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Öğrencilerimizi yükseköğrenime hazırlamak

U-7.2- Stratejik Hedef

U-7.2.1- Okulumuzda YÖS 2025 Koordinasyon Biriminin oluşturulması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

U-7.2.2- Bu birimde görevlendirilecek öğretmenlerin tespiti (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

U-7.2.3- 2024-2025 Öğretim yılında yapılacak çalışmaların planlanması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

U-7.2.4- Akademik benlik ölçeği, kariyer eğitim testi uygulanması (V.B/C.3.a.f.g.h.i.j), (S.P/P.G.5.1.1)

U-7.2.5- Rehberlik servisi ile iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarının arttırılma çalışmalarının 

yapılması (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.4.1.2)

U-7.2.6- Kariyer günlerinin planlanması, planlamaya göre Kariyer günlerinin başlatılması (V.B/C.a), 

(S.P/P.G.13.2.3)

U-7.2.7- Öğrencilerimiz için ilgi ve ihtiyaç alanlarına göre destekleme ve yetiştirme kurslarının YÖS'e yönelik 

olarak açılması (V.B/C.3.f.w), (S.P/P.G.20.2.1)

U-7.2.8- Yabancı Uyruklu Öğrenci (YÖS) sınavına yönelik bilgilendirme yapılması (V.B/A.12/C.3.w), 

(S.P/P.G.20.2.2)

U-7.2.9- Üniversitelere ziyaretlerin yapılması (V.B/C.3.k/5.g/6.a), (S.P/P.G.5.1.4)

U-7.2.10- Yükseköğrenim çalışma kaynaklarının temin edilmesi (V.B/B.26), (S.P/P.G.1.1.1)

U-7.2.11- Yabancı Uyruklu Öğrenci (YÖS) deneme sınavlarının uygulanması (V.B/A.12/C.3.w), 

(S.P/P.G.20.2.3)

U-7.2.12- Rehberlik çalışmaları yapılarak öğrencilerin bireysel akademik çalışma takvimlerinin oluşturulması 

ve çalışmaların başlaması (V.B/C.6.j/7.a.b.c), (S.P/P.G.4.1.2)

U-7.2.13- 2025 YÖS dönemine hazırlanan öğrencilere rehberlik ve YÖS başvurularının izlemelerinin yapılması 

(V.B/C.3.f.w), (S.P/P.G.20.2.3)

U-7.2.14- 2024 Temmuz- Eylül döneminde yapılan YÖS hazırlık kurslarının 2025 Temmuz- Eylül döneminde 

tekrar edilmesi (V.B/C.3.f.w), (S.P/P.G.20.2.1)

Faaliyet ve Projeler

Uluslararası
İmam Hatip Lisesi

Projesi

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

U-7.2.1

U-7.2.2

U-7.2.3

U-7.2.4

U-7.2.5

U-7.2.6

U-7.2.7

1000 TL

1000 TL

1000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

30000 TL
TOPLAM 248000 TL

8

9

10

11

12

13

14

U-7.2.8

U-7.2.9

U-7.2.10

U-7.2.11

U-7.2.12

U-7.2.13

U-7.2.14

10000 TL

50000 TL

80000 TL

20000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL
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1
FEN BİLİMLERİ PROJESİ

4

3
İLAHİYAT ODAKLI HAFIZLIK PROJESİ

IB 

ULUSLARARASI 

BAKALORYA PROGRAMI5 HEDEF 2025 (TYT - AYT)6

IB 

ULUSLARARASI 

BAKALORYA PROGRAMI5
PROGEB (PROJE GELİŞTİRME BİRİMİ)

7

5
IB ULUSLARARASI

BAKALORYA DİPLOMA PROGRAMI

SOSYAL BİLİMLER PROJESİ

ULUSLARARASI AİHL / YÖS PROJESİ



IB Diploma Programı

105



Uluslararası Bakalorya Diploma Programının Amacı: Kültürlerarası anlayış 

ve saygı ile daha iyi ve daha huzurlu bir dünya oluşturulmasına yardımcı olacak 

araştıran-sorgulayan, bilgili ve duyarlı genç insanlar yetiştirmeyi amaçlar. Bu yüzden 

organizasyon, zorlayıcı uluslararası eğitim programları ve disiplinli değerlendirmeler 

geliştirmek üzere okullar, hükümetler ve uluslararası organizasyonlarla çalışmaktadır. 

Bu programlar, dünya genelinden öğrencilerin, diğer insanların da farklılıklarıyla 

birlikte kendi doğrularına sahip olabileceklerini anlayan, etkin, sevecen ve yaşam boyu 

öğrenmeye inanan bireyler olmasını teşvik eder.

IB DİPLOMA PROGRAMI



Uluslararası Bakalorya Programı vizyon ve misyonu çerçevesinde, 

kültürlerarası anlayış ve saygı ile daha iyi ve daha huzurlu bir dünya 

oluşturulmasına yardımcı olacak araştıran-sorgulayan, bilgili ve duyarlı 

genç insanlar yetiştirmeye katkı sağlamak üzere çalışmaları sürdürmek. 

Okulun eğitim inançları ve değerlerinin IB felsefesini yansıtmasını 

sağlamak

Amaç 1IB Projesi
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Okulun misyon ve felsefesinin, IB misyon ve felsefesi ile ilişkilendirerek, IB Politika belgelerinin incelenmesi ve 

program gereksinimlerini okul politika belgelerine ve eylem planına göre düzenleme ve uyumlama 

çalışmalarının yapmak

IB-1.1- Stratejik Hedef

IB-1.1.1- MEB 202  Vizyon Belgesi, Din Öğretimi Vizyon Belgesi, UMHAİHL Stratejik Eylem Planlarının 4 2024 

incelenmesi ve gerekli revizyonların yapılması (V.B/C.3.b), (S.P/P.G.21.1)

IB-1.1.2- Program standartları ve uygulamalarına yönelik çalışmaların güncellenmesi (V.B/A.3), 

(S.P/P.G.21.1)

IB-1.1.3- Okul idaresi ve eğitim kadrosunun IB felsefesini anladığından emin olmak üzere işbirlikçi 

toplantıların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla planlanması (V.B/B.4)

IB-1.1.4- Okul topluluğunun programları anlatacak seminer, bilgilendirme ve yaygınlaştırma çalışmalarını yüz 

yüze veya çevrim içi araçlarla başlatılması (V.B/B.5)

IB-1.1.5- Ana dil, ev sahibi ülke dili ve diğer diller dahil olmak üzere dil öğrenimine yönelik ek çalışmaların 

başlatılması (V.B/C.3.r)

IB-1.1.5.1- 9.sınıf öğrencilerine yönelik seviye tespit sınavlarının yapılması

IB-1.1.5.2- 9.sınıf öğrencilerine yönelik IB hazırlık dil kurslarının planlanması ve başlatılması 

IB-1.1.5.3- 10.sınıf öğrencilerine yönelik IB takviye dil kurslarının planlanması ve başlatılması 

IB-1.1.5.4- 9.sınıf öğrencilerine yönelik IB hazırlık dil kamplarının planlanması ve başlatılması

IB-1.1.6- IB Dünya Topluluğu, mail grupları, forumlar, konferans vb. çalışmalarda aktif rol alınması (V.B/B.4)

IB-1.1.6.1- IB okulları ile iletişime geçilerek uygun ders ve öğrenci gurupları ile ortak çalışmalar planlanması

IB-1.1.6.2- Dünya genelindeki forum ve konferanslarının duyuru takibinin yapılması ve kalım planlamasının 

gerçekleştirilmesi

Faaliyet ve Projeler
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Bütçe

1

2

3

4

TOPLAM

IB-1.1.1

IB-1.1.2

IB-1.1.3

IB-1.1.4

5000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

IB-1.1.7- Öğrencilerin IB programlarına ve felsefesine erişimini desteklemek üzere sosyal medya ve web sitesi 

üzerinden gerekli duyuruları yapılmasının sağlanması (V.B/B.4)

IB-1.1.7.1- Programa uygun bilgi güncellemesinin yapılması, IB öğrenci sosyal sorumluluk ve uluslararası 

çalışmalarının güncel paylaşımının sağlanması

IB-1.1.8- Uluslararası bilinç ve okul topluluğu genelinde IB öğrenen prolinin tüm özelliklerinin geliştirilmesi 

ve teşvik edilmesi (V.B/B.3)

IB-1.1.8.1- Okula yeni katılan öğrencilere IB sunumu yapılması

IB-1.1.8.2- IB öğrenen prollerinin konuşulup paylaşıldığı konunun kavramasına ve içselleşmesine ilişkin 

faaliyet planlamaları yapılması

Sorumlu Ekip

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Kurum Kültürü, Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi

5

6

7

8

IB-1.1.5

IB-1.1.6

IB-1.1.7

IB-1.1.8

50000 TL

5000 TL

1000 TL

5000 TL

77000 TL
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IB standartları ve uygulamaları belgesi (B1-B2), liderlik ve yapı kriteri 

çerçevesinde okul liderlerinin ve idari yapıların IB programlarını okulda 

uygulanmasını sağlamak

Amaç 2IB Projesi
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Okul idaresinin programların devam eden uygulamaları ve gelişimi hakkında bilgilendirme sistemleri 

geliştirmesi, programların devamlılığı ve sürekli gelişimi için sistemleri güncellemesi, tüm paydaşları içeren 

program değerlendirmelerinin yapılması, programların uygulanmasını destekleyen bir yönetişim ve liderlik 

yapısını geliştirmek

IB-2.1- Stratejik Hedef

IB-2.1.1- Ayda bir kere dikey iş birliği toplantılarının yüz yüze veya çevrim içi araçlarla düzenlenmesi 

(V.B/B.4/C.6.a)

IB-2.1.1.1- Yapılacak toplantıların yeni eğitim öğretim yılı için planlanması

IB-2.1.2- IB koordinatörü, akademik koordinatör ve proje koordinatörü gibi liderlik ekiplerinin okul içinde 

görevlendirilmesi (V.B/B.1)

IB-2.1.3- Okulun hazırlamış olduğu IB Kayıt Politikası, Akademik Dürüstlük Politikası, Ölçme-Değerlendirme 

Politikası, Yabancı Dil Politikası, Özel Eğitim Politikası gibi politika belgelerinin güncellenmesi (V.B/C.3.b)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

1

2

3

TOPLAM

IB-2.1.1

IB-2.1.2

IB-2.1.3

10000TL

10000 TL

10000 TL

 30000TL

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi
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IB standartları ve uygulamaları belgesi (B2), kaynaklar ve destek maddesindeki gereklilikler ışığında okulun 

kaynakları ve destek yapıları IB programlarının uygulanmasını sağlamak üzere oku içinde çalışmaları 

yürütmek

IB-2.2- Stratejik Hedef

IB-2.2.1- Okul yönetimi ve liderlik ekibi tarafından programın uygulanması ve devam eden gelişimi için 

nansman planlamasının yapılması (V.B/B.4)

IB-2.2.1.1- Okul komisyonunun kurulması 

IB-2.2.1.2- Veli sözleşmelerinin hazırlanması

IB-2.2.1.3- Veli ödeme planlarının hazırlanması ve takibinin yapılması

IB-2.2.1.4- Mevcut veli ödemelerin takip ve kontrollerinin yapılması

IB-2.2.2- Öğretmenlerin ve yöneticilerin IB tarafından tanınan mesleki gelişim çalışmalarına katılmasının 

desteklenmesi (V.B/B.14)

IB-2.2.2.1- Mesleki  gelişim ve güncellenen program esaslarına bağlı çalışmalar  ile ilgili öğretmen etkinlik ve 

çalışmalarının takibinin yapılması ve ilgili branş öğretmeni ile paylaşılarak katılımının sağlanması

IB-2.2.3- Öğretmenlerin iş birliğine dayalı planlama ve ders planlamaları üzerinde düşünmeleri için 

programlarında özel zamanların sağlanması (V.B/B.4/C.3.i)

IB-2.2.4- Fiziksel ve sanal öğrenme ortamları, tesisleri, kaynakları ve özel ekipman, programların 

uygulanmasının desteklenmesi (V.B/A.7)

IB-2.2.5- Kütüphane, multimedya ve kaynakların güncellenmesi ve iyileştirilmesi, süreli yayınlara üyeliklerin 

güncellenmesi ve üniversite ile iş birliği yapılması (V.B/C.1.b/6.a)

IB-2.2.5.1- Sene başı kontrollerinin yapılarak gerekli güncellemelerin eksiklerin tespitinin sağlanması ve 

,süreli yayın girişinin yapılması

IB-2.2.6- Küresel sorunlar ve farklı bakış açıları hakkındaki bilgilere erişim sağlamak üzere öğrencilerin 

ulusal ve uluslararası MUN, sempozyum vb. çalışmalara katılımlarına teşvik edilmesi (V.B/C.5.f)

IB-2.2.6.1- 9.sınıf öğrencilerine MUN çalışmalarının tanıtılması ,buna ilişkin sunum planlanması

IB-2.2.7- Okul, öğrencilerine öğrenme ve/veya özel eğitim ihtiyaçları ile öğretmenleri için destek sağlanması 

(V.B/C.2.a)

IB-2.2.7.1- Rehberlik servisi ile ortak çalışılarak özel öğrenme güçlüğü olan öğrencilerinin tespit edilmesi

IB-2.2.7.2- Tesbit edilmiş öğrencilere yönelik planlama yapılması

IB-2.2.8- Program boyunca öğrencilere rehberlik edecek ve onlara danışmanlık yapacak sistemlerin 

kurulması ve kariyer osi çalışma alanlarının uluslararasılaştırılması (V.B/B.5)

IB-2.2.8.1- Danışman öğretmen seçim ve işleyişin planlanması

IB-2.2.8.2- Danışman öğretmenlerin yapacakları çalışmalar ile ilgili bilgilendirmelerin yapılması 

IB-2.2.8.3- Yurt dışı üniversite çalışmaları osinin kurulması

IB-2.2.8.4- Yurt dışı eğitim imkan ve başvurularının takip ve planlamalarının yapılması

IB-2.2.9- Öğrenci programları, ders ve sınıf programlarını, IB programının gereksinimlerine göre 

düzenlenmesi (V.B/B.4)

Faaliyet ve Projeler
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Sorumlu Ekip

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi, Okul Donanım ve Donatım İyileştirme Ekibi, 

Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

IB-2.2.1

IB-2.2.2

IB-2.2.3

IB-2.2.4

IB-2.2.5

IB-2.2.6

IB-2.2.7

IB-2.2.8

5000 TL

30000 TL

5000 TL

150000 TL

150000 TL

50000 TL

5000 TL

5000 TL

9

10

11

12

13

14

IB-2.2.9

IB-2.2.10

IB-2.2.11

IB-2.2.12

IB-2.2.13

IB-2.2.14

TOPLAM

10000 TL

5000 TL

50000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

471000TL

IB-2.2.10- Program içinde öğrenmeyi geliştirmek için okul topluluğun kaynaklarını ve uzmanlığını kullanmak 

üzere dış paydaşlarla iş birliği çalışmaları yapılması (V.B/C.6.a)

IB-2.2.10.1- Uluslararası platformlarda IB okulları ile bilgi ve etkinlik paylaşımlarının sağlanabilmesi için 

çalışmaların yapılması

IB-2.2.10.2- İlgili alanda konusuna hakim konuşmacıların çağırılarak seminer ,konferans düzenlenmesi

IB-2.2.10.3-  Sosyal sorumluluk projeleri geliştirilmesi ve uygulanması

IB-2.2.11- Sunulan programa bağlı olarak tüm öğrenciler için DP Bitirme Tezi ve CAS yansıtıcı projesini 

uygulamak için kaynak sağlanması (V.B/B.4)

IB-2.2.12- Öğrenciler DP bitirme tezi için öğretmenlerin, tez danışmanlığının nasıl yapılacağı konusunda 

desteklenmesi (V.B/B.14)

IB-2.2.12.1- Tez Danışmanlığı ile ilgili öğretmenlerin bilgilendirilmesi

IB-2.2.12.2- Tez seçimi ve çalışmaları ile ilgili öğrenci –öğretmen irtibatının planlanması

IB-2.2.12.3-  Tez danışmanlarının konusuna hakim akademisyenlerce eğitim almalarının sağlanması

IB-2.2.13- Öğrencilerin/öğretmenlerin “Akademik Araştırma Basamakları ve Teknikleri” konusunda 

desteklenmesi (V.B/B.14/C.3.i)

IB-2.2.13.1- Akademik araştırma teknik ve yöntemlerinin öğrencilere sunum yapılarak paylaşılması

IB-2.2.14- Öğrencilere doğru kaynak kullanımı, doğru alıntılamanın nasıl yapılması ve intihali önleme 

konularında yüz yüze veya çevrim içi araçlarla seminer verilmesi (V.B/B.14)
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İş birliğine dayalı planlama ve değerlendirme çalışmalarının sürekliliğini 

sağlayarak IB programlarının uygulanmasını desteklemek. Okulun yazılı 

müfredatının IB felsefesinde yer alan, öğrenme ve öğretme yöntemlerini, 

ölçme değerlendirme yaklaşımlarını yansıtmasını sağlamak, uygulamaları 

teşvik etmek

Amaç 3IB Projesi
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İş birliğine dayalı planlama ve değerlendirme çalışmalarını yürütmek ve belirlenen toplantı takviminin 

işleyişini sağlamak

IB-3.1- Stratejik Hedef

IB-3.1.1- Okul politikaları, okulun stratejik planlaması ve Milli Eğitim ile uyum süreçlerini görüşmek üzere 

dönemde bir kere yönetim kurulu toplantısının yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması (V.B/C.3.b)

IB-3.1.2- Müfredat, öğrenci gelişimi, TOK, politikalar, ölçme değerlendirme, akademik dürüstlük, öğrenen 

proli ve uluslararası bilinç, öğrenme ve öğrenmeye yaklaşım, farklılaştırma, sınav sonuçları değerlendirmesi 

gibi konuların görüşülmesi amacıyla haftada bir gün dikey/yatay planlama toplantısının yüz yüze veya çevrim 

içi araçlarla yapılması (V.B/C.7.b.c)

IB-3.1.3- Program uygulanabilirliği, öğrenci gelişimleri, hizmet içi eğitim, ölçme değerlendirme ve kaynaklar 

gibi konuları görüşmek üzere ayda bir kere IB öğretmenleri ile yüz yüze veya çevrim içi araçlarla toplantı 

yapılması (V.B/C.2.c/7.b.c)

IB-3.1.4- CAS ve TOK koordinatörleri, yurt dışı eğitim danışmanları, kütüphane sorumlusu ile sürekli iletişim 

halinde kalarak işleyişin aksamamasının sağlanması (V.B/B.4)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

PROGEB Ekibi, Sosyal Sorumluluk Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi

1

2

3

4

TOPLAM

IB-3.1.1

IB-3.1.2

IB-3.1.3

IB-3.1.4

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL

IB
Diploma
Programı2024-2025 116



Okulun yazılı müfredatının IB felsefesini, öğrenme ve öğretme yöntemlerini, ölçme-değerlendirme 

yaklaşımlarını yansıtmasını sağlamak, uygulamaları teşvik etmek

IB-3.2- Stratejik Hedef

IB-3.2.1- Yazılı müfredat ve ders planlarının kapsamlı ve programların gereklilikleriyle uyumlu olarak 

güncellenmesinin sağlanması (V.B/B.1/C.3.i)

IB-3.2.2- Yazılı müfredatın sosyal medya ve web sitesi üzerinden okul topluluğunun kullanımına sunulmasının 

sağlanması (V.B/B.1)

IB-3.2.3- Yazılı müfredatın, öğrencilerin önceki öğrenim deneyimlerine ve MEB müfredatına uyumlu planlama 

çalışmalarının yürütülmesi (V.B/B.1)

IB-3.2.4- Yazılı müfredat ve ders planlarında öğrencilerin bireysel, yerel, ulusal ve dünya sorunları hakkındaki 

farkındalığını arttıracak çalışmalar yürütmek üzere Sosyal Bilimler Proje Koordinatörlüğü iş birliği ile 

üniversite hocalarından seminer/konferans vb. çalışmaların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması 

(V.B/B.14)

IB-3.2.5- Öğretmenlere güncel IB yayınları konusunda bilgilendirilmesi ve programlardaki gelişmeleri dahil 

etmek için düzenli olarak gözden geçirilmesi (V.B/B.4)

IB-3.2.6- Yazılı müfredatın IB öğrenen proli özelliklerinin gelişimini desteklemek üzere okul içi etkinlikler 

planlanması (V.B/C.5.f/C.3.i)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

Sosyal Bilimler ve Uluslararası İlişkiler Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi

1

2

3

4

5

6

IB-3.2.1

IB-3.2.2

IB-3.2.3

IB-3.2.4

IB-3.2.5

IB-3.2.6

TOPLAM

1000 TL

1000 TL

1000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

18000 TL
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Öğrenme ve öğretme yöntemlerini IB felsefesi ile uyumlu yürütmek

IB-3.3- Stratejik Hedef

IB-3.3.1- Öğretme ve öğrenme, programlarının gereklilikleriyle uyumlu hale getirmek için Akademik Bilim 

Kurulu koordinasyonunda yenilikçi öğrenme ve öğretme yöntemleri ile ilgili öğretmen çalışmalarının yapılması 

(V.B/B.15)

IB-3.3.2- Flipped Classroom (Tersyüz Edilmiş Sınıar), UDL Universal Design for Learning (Evrensel Öğrenme 

Tasarımı), Sorgulama Tabanlı Öğrenme vb. Eğitimlerin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla alınması 

(V.B/A.3/C.2.g)

IB-3.3.3- Öğretme ve öğrenme yöntemlerini, öğrencileri araştıran ve düşünen kişiler olarak meşgul edecek 

etkinlikler planlanarak Fen Bilimleri Proje Koordinatörlüğü iş birliği ile üniversite hocalarından 

seminer/konferans vb. Çalışmaların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması (V.B/C.2.g)

IB-3.3.4- Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde akademik dürüstlüğün anlaşılmasını ve uygulanmasını teşvik 

edecek faaliyetlerin planlanması (V.B/B.3/C.2.g)

IB-3.3.4.1- Akademik dürüstlük ile ilgili bilgilendirme yapılarak uygulamalı örneklerin paylaşılması

IB-3.3.4.2- Yenil nesil sorularda ölçme degerlendirme eğitimi alınması 

IB-3.3.4.3- Modele uygun materyal geliştirme çalismalarinin planlanması ve yurutulmesi

IB-3.3.5- Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde, insan ortaklığına, çeşitliliğine ve çoklu bakış açılarına hitap 

eden faaliyetlerin geliştirilmesi (V.B/B.4)

IB-3.3.5.1- Grup çalışması ve ya işbirlikli çalışmalar planması için okul klüp danışmanları ile görüşülmesi.

IB-3.3.5.2- Uludağ Üniversitesi ile işbirliği yapılarak CAS calismalarinda , Toplum Hizmeti dersi alan 

öğrenciler ile iş birliği yapılması

IB-3.3.6- Öğretme ve öğrenme, ana dil dışındaki bir dilde/dillerde öğrenciler için dil destek programlarının 

geliştirilmesi (V.B/B.4/C.3.r)

IB-3.3.6.1- Dil gelişimini destekleyen kurs ve çalışmaların planlanması

IB-3.3.6.2- Dil gelişimini tüm yeterliliklerde geliştirebilmek için çeşitli etkinliklerin planlanması amaçlı 

ekiplerin oluşturulması(3-2-1 modelinin kullanılması )

Faaliyet ve Projeler
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IB-3.3.7- Tüm öğretmenlerin ve öğrencilerin dil gelişiminden sorumlu olduğunu gösteren, öğretmenlere 

yönelik dil destek çalışmalarının planlanması (V.B/B.4/C.3.r)

IB-3.3.7.1- Dil gelişimine yönelik kaynak ve programların öğretmenler ile paylaşılması

IB-3.3.8- Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde bilgi teknolojileri de dahil olmak üzere bir dizi kaynağın 

kullanılmasının sağlanması (V.B/A.3)

IB-3.3.9- Öğrencilerin nasıl, ne ve neden öğrendiklerini düşünmeye teşvik eden' öğrenme yolculuğum '

etkinliklerin planlanması (V.B/B.2)

IB-3.3.9.1- Öğrencilerin süreç içerisinde yaptıkları çalışmalarının paylaşılacağı bir dergi çalışması 

planlanması

IB-3.3.9.2- Çıkartılması planlanan derginin TÜBİTAK dergi park koşullarını taşıyarak orada yerini alması ve 

arşivlenmesi 

IB-3.3.10- Öğretme ve öğrenme yöntemlerinin, IB öğrenen proli özelliklerini geliştirmek üzere etkinlikler 

planlanması (V.B/B.2)

Sorumlu Ekip

Bütçe

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi, Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi

1

2

3

4

5

IB-3.3.1

IB-3.3.2

IB-3.3.3

IB-3.3.4

IB-3.3.5

1000 TL

5000 TL

10000 TL

5000 TL

20000 TL

6

7

8

9

10

IB-3.3.6

IB-3.3.7

IB-3.3.8

IB-3.3.9

IB-3.3.10

TOPLAM 71000TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

5000 TL

IB
Diploma
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Okulda yürütülen ölçme-değerlendirme süreçlerini IB felsefesi ve MEB kriterleri ile uyumlu olacak şekilde 

yürütülmesini sağlamak

IB-3.4- Stratejik Hedef

IB-3.4.1- Ölçme değerlendirme felsefesi, politikası ve prosedürlerini okul topluluğuna iletilmesi (V.B/B.13)

IB-3.4.2- Öğrencilerin öğrenmesini değerlendirmek için bir dizi strateji ve araçların kullanılmasının 

yaygınlaştırılması (V.B/C.7.b.c)

IB-3.4.3- Managebac Yönetim Sistemi üzerinde değerlendirme araçları ve kullanımı ile ilgili uluslararası 

öğretmen eğitimlerinin planlanması (V.B/B.4.14)

IB-3.4.4- Öğrenmeleri ile ilgili bilgilendirmek ve geliştirmek için öğrencilere geri bildirim sağlayacak araçların 

belirlenmesi, Managebac sistemi üzerinde öğrenci kayıtlarının oluşturulması (V.B/C.7.b.c)

IB-3.4.5- Programın değerlendirme felsefesiyle uyumlu öğrenci ilerlemesini raporlamak için sistemlerin 

geliştirilmesi.(V.B/C.7.b.c)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, Okul Donanım ve Donatım 

İyileştirme Ekibi

1

2

3

4

5

IB-3.4.1

IB-3.4.2

IB-3.4.3

IB-3.4.4

IB-3.4.5

TOPLAM

1000 TL

5000 TL

1000 TL

1000 TL

20000 TL

28000TL

IB
Diploma
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2

1
FEN BİLİMLERİ PROJESİ

4

3
İLAHİYAT ODAKLI HAFIZLIK PROJESİ

5
IB ULUSLARARASI

BAKALORYA DİPLOMA PROGRAMI5

IB 

ULUSLARARASI 

BAKALORYA PROGRAMI5
PROGEB (PROJE GELİŞTİRME BİRİMİ)

7

6 HEDEF 2025 (TYT - AYT)

SOSYAL BİLİMLER PROJESİ

ULUSLARARASI AİHL / YÖS PROJESİ
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HEDEF 2025
Hedef 2025'in Amacı: Öğrencilerin Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler 

alanlarında ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek 

bireyler olarak yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı sağlamaktır.



Hedef
2025

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021

20

22

2

1

70

70

8

8

10

15

93

105

132

120

24

28

2

2

251

240

12

12

20

20

134

120

155

140

41

36

2

2

195

250

19

15

23

25

144

130

202

180

56

45

1

1

135

260

80

90

35

30

212

160

280

240

35

50

-

1

52

270

112

100

21

35

124

300

285

250

Öğrencilere Sunulan Sosyal, Bilimsel, 
Sportif ve Kültürel Faaliyet Sayısı

Düzenlenen Bilim Kampı Sayısı

Açılan DYK Sayısı

Performans Değerlendirme
Sınav Sayısı (TYT-AYT-YÖS)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Gerçekleştirilen

Hedeenen

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

2021-2022

Rehberlik Hizmetleri ve Yükseköğrenim 
Kurumlarına Yönlendirme 

Etkinlikleri Sayısı

125

50

2

5

245

270

35

100

13

35

211

300

130

130

Proje ve Etkinlik Grup/Ekip Sayısı

2022-2023

2024-2025

-

50

-

2

-

270

-

100

-

35

-

300

-

130

125

2023-2024

70

68

1

1

240

240

134

164

64

76-

356

324

130

130



Hedef 2025

Amaç 1HEDEF 2024

Öğrencilerin üniversiteye hazırlık yolunda bilgi ve becerilerini geliştirmek 

için akademik-ziki birimleri oluşturmak ve ön çalışmaları planlamak 

2024-2025 126



H3-1.1- Stratejik Hedef

H3-1.1.1- Üniversiteye hazırlık çalışmaları kapsamında koordinatör öğretmenin belirlenmesi (V.B/B.27), 

(S.P/P.G.1.1.1)

H3-1.1.2- Öğrencilerin her sınıf seviyesinde ilgi ve yeteneklerini keşfetmek ve bu değerlerine uygun en iyi 

yüksek öğretim programlarına yerleşmelerini sağlamak için “Kariyer Araştırma Merkezi” nde planlamaların 

yapılması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.5.1)

H3-1.1.3- “Akademik Takip Komisyonu” nun oluşturulması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

H3-1.1.4- Akademik Takip Komisyonu üyelerinin görev ve sorumluluklarının belirlenmesi (V.B/C.3.i), 

(S.P/P.G.1.1.1)

H3-1.1.5- Kariyer danışmanlık programının belirlenmesi (V.B/C.3.g.h.i), (S.P/P.G.5.1.1)

H3-1.1.6- “Akademik Çalışma Takvimi”nin oluşturulması (V.B/C.3.g.h.i), (S.P/P.G.5.1)

H3-1.1.7- Yıl boyunca uygulanacak “Deneme Sınav Takvimi”nin oluşturulması (V.B/C.3.i.n), (S.P/P.G.5.1.3) 

H3-1.1.8- Yıl boyunca uygulanacak “Alanlara özgü Konu Tarama Sınavları Takvimi”nin oluşturulması 

(V.B/C.3.i.n), (S.P/P.G.5.1.3) 

H3-1.1.9- Okul pansiyonunda kalacak öğrencilerin gece etütlerinin planlanması ve takip programının 

oluşturulması (V.B/C.1.m), (S.P/P.G.9.1.1)

H3-1.1.10- Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak yardımcı kaynakların planlanarak temininin 

sağlanması (V.B/C.3.n), (S.P/P.G.1.1.1)

Faaliyet ve Projeler

Hedef
2025

Öğrencileri ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda yükseköğrenime hazırlamak ve eğitimin niteliğini artırmak için 
gerekli planlamalar yapmak
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H3-1.1.11- Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarında üniversiteye hazırlık amacı ile  

“Destekleme ve Yetiştirme Kursları”nın açılması (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.5.1.2) 

H3-1.1.12-“Destekleme ve Yetiştirme Kursları” nın ders bazında yıllık ders planları ile konu tekrar planlarının 

yapılması (V.B/C.3.f), (S.P/P.G.5.1.2)

H3-1.1.13- Üniversite Sınavlarına hazırlanan Sadece 11. ve 12. Sınıf öğrencilerine yönelik gerekli rehberlik 

faaliyetlerini yürütecek, moral ve motivasyon çalışmalarını planlayacak bir Rehber Öğretmen temininin 

sağlanması (V.B/C.3.h), (S.P/P.G.5.1)

H3-1.1.14- “Hüdavendigar Koçluk Sistemi” kapsamında koçluk yapacak öğretmenlerin belirlenmesi ve koç 

öğretmenlerimize öğrencilerin atanması (V.B/C.7.h), (S.P/P.G.5.1)

H3-1.1.15- “Hüdavendigar Koçluk Sistemi” nin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması (V.B/C.7.h), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-1.1.16- Belli periyotlarda TYT-AYT Hazırlık Birimi ile MYÖS Hazırlık Birimi arasında tecrübe paylaşımında 

bulunulması (V.B/C.3.h/6.a), (S.P/P.G.26.1.1)

Sorumlu Ekip

Bütçe

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi

1

2

3

4

5

6

7

8

H3-1.1.1

H3-1.1.2

H3-1.1.3

H3-1.1.4

H3-1.1.5

H3-1.1.6

H3-1.1.7

H3-1.1.8

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

1000 TL

0 TL

0 TL

0 TL

Bütçe

9

10

11

12

13

14

15

16

H3-1.1.9

H3-1.1.10

H3-1.1.11

H3-1.1.12

H3-1.1.13

H3-1.1.14

H3-1.1.15

H3-1.1.16

TOPLAM

0 TL

40000 TL

0 TL

0 TL

149000TL

0 TL

4000TL

0 TL

194000TL

2024-2025
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Hedef 2025

Amaç 2HEDEF 2024

Yükseköğrenime hazırlanan öğrencilerin akademik anlamda gelişmelerini 

sağlamak ve eğitimin niteliğini artırmak amacı ile uygun çalışma 

koşullarını oluşturmak  

2024-2025 130



H2-2.1- Stratejik Hedef

H3-2.1.1- Hedef belirleme çalışmalarının yapılması (V.B/C.3.h), (S.P/P.5.1)

H3-2.1.2- Öğrencilerin akademik anlamda bulundukları konumları tespiti için her hafta kurum içi, il içi ve yurt 

genelinde deneme sınavlarının yapılması (V.B/C.3.n), (S.P/P.G.5.1.3)

H3-2.1.3- “Hüdavendigar Takip Sistemi” ile yapılan deneme sınavları sonunda öğrencilerin netlerinin ders 

ders dosyalara işlenmesi, öğrencilerin gelişimlerinin takip edilmesi ve velilerle paylaşılmasının sağlanması 

(V.B/C.3.h.j.n), (S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.4- Eğitim-Öğretim yılının güz dönemi boyunca uygulanan her dört deneme sınav sonuçlarının 

ortalamalarına göre sınıf değişikliklerinin yapılması, akademik anlamda rekabet ortamının oluşturulması 

(V.B/C.3.j.n), (S.P/P.G.5.1.3)

H3-2.1.5- Öğrencilere sınav sistemin, yeniliklerin, puan türlerinin, soru kapsamlarının, katsayıların, ek 

puanların ve yerleştirme konusundaki gerekli bilgilendirme ve yönlendirmelerin yapılması (V.B/C.3.h.j), 

(S.P/P.G.5.1.1)

H3-2.1.6- Okul pansiyonunda kalan öğrenciler için gece etütlerinin yapılması ve bu etütlerin düzenli takibinin 

yapılması (V.B/C.1.m), (S.P/P.G.9.1.1) 

H3-2.1.7- Öğrencilerin akademik ve sosyal yönden bireysel izlenmesi ve yönlendirilmesi hususunda "Sınayza” 

rması ile işbirliği yapılarak öğrencilere destek verilmesi (V.B/C.3.h.j.n), (S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.8- “Soru Çözüm Os Programı” nın oluşturulması ve öğrencilerin takibinin yapılması (V.B/C.3.g), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.9- Her ay derslere en çok katılan ve devamsızlığı en az olan öğrencinin ödüllendirildiği “Ayın Öğrencisi” 

çalışmasının uygulaması (V.B/C.3.g.m), (S.P/P.G.5.1)

Faaliyet ve Projeler

Yükseköğrenime hazırlanan öğrencilerin bilgi, beceri ve hazırbulunuşluk düzeylerini geliştirmek, başarılarını 
artırmak, akademik seviyelerini yükseltmek ve onlara verimli ders çalışma becerileri kazandırmak için 
çalışmalar yapmak

2024-2025
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H3-2.1.10- Her ay deneme sınavlarında en çok yükseliş gösteren, ortalamalar bazında netlerini en fazla artıran 

üç öğrencinin ödüllendirildiği “Ayın Parlayan Yıldızları” çalışmasının uygulanması (V.B/C.3.f.g), (S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.11- Yaz dönemi ve ara dönemlerde “Şok Eğitim ve Soru Çözüm” kamp programlarının planlanması ve 

yürütülmesi (V.B/C.3.i.t/.5.o), (S.P/P.G.1.1.7)

H3-2.1.12- Beceri Temelli Sorularda Çözüm Stratejileri seminerlerinin verilmesi (V.B/C.3.g), (S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.13- Öğrencilere “Hızlı Okuma Teknikleri ve Paragraf Eğitimi” konusunda eğitim verilmesi (V.B/C.3.g.i), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-2.1.14- “Telefonun Doğru Kullanımı, Ekran Bağımlılığı” konusunda öğrencilere seminer verilmesi 

(V.B/C.3.g.h), (S.P/P.G.5.1)

Sorumlu Ekip

Bütçe

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi

1

2

3

4

5

6

7

H3-2.1.1

H3-2.1.2

H3-2.1.3

H3-2.1.4

H3-2.1.5

H3-2.1.6

H3-2.1.7

5000 TL

150000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

25000TL

8

9

10

11

12

13

14

H3-2.1.8

H3-2.1.9

H3-2.1.10

H3-2.1.11

H3-2.1.12

H3-2.1.13

H3-2.1.14

TOPLAM

6000 TL

10000 TL

20000 TL

6000TL

8000 TL

10000 TL

5000 TL

265000TL

2024-2025
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Hedef 2025

Amaç 3HEDEF 2024

Öğrencilerin ilgi, tercih ve yetenekleri, ruhsal ve ziksel gelişimleri dikkate 

alınarak yükseköğrenime hazırlık yolunda gerekli moral ve motivasyon 

çalışmalarını yapmak 
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H2-3.1- Stratejik Hedef

H3-3.1.1- Öğrenci Tanıma ve Akademik Benlik, Mesleki Eğilim Belirleme, Kime Göre Ben Neyim, Verimli 

Çalışma Davranışı, Sınav Kaygısı, Rehberlik Servisinden Beklentiler, DYK Değerlendirme anketleri,vb. 

anketlerin öğrencilere uygulanması (V.B/C.7.b), (S.P/P.G.19.1.3)

H3-3.1.2- Rehber Öğretmen ve alanlarında uzman akademisyenler ile iş insanları tarafından meslek tanıtım 

seminerlerinin yapılması, öğrencilerin meslek-iş sahaları konusunda bilgilendirilmesi (V.B/C.3.h), 

(S.P/P.G.4.1.2)

H3-3.1.3- Üniversite tanıtımlarının yapılması (V.B/C.3.h/6.a), (S.P/P.G.5.1.4)

H3-3.1.4- Velilere yönelik “Sınav Sürecinde Anne-Baba Olmak” konulu seminerin yapılması (V.B/C.6.d), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.5- Öğrencilerin dönemsel özellikleri ve ihtiyaçları göz önüne alınarak velinin bilgilendirilmesinin 

gerekli olduğu konularda planlanan paylaşım ve bilgilendirme seminerlerinin yapılması (V.B/C.6.d), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.6- YKS'de derece yapan öğrencilerle sınava hazırlanan öğrencilerin buluşturulması, Mezun 

Rehberliğinin yapılması (V.B/C.5.n), (S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.7- Üniversite hazırlık sürecinde devamsızlık riski taşıyan öğrencilere yönelik çalışmalar yürütülmesi 

(V.B/C.3.m/7.b), (S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.8- Üniversitelerin öğrencilerin ilgi duyduğu bölümlerine yönelik eğitim-öğretim yılında en az iki gezi 

düzenlenmesi veya çevrimiçi araçlarla bilgilendirmelerin yapılması (V.B/C.3.k/6.a), (S.P/P.G.1.1.6)

H3-3.1.9- Üniversite hazırlık sürecinde öğrencilere yönelik motivasyon amaçlı kültürel gezi ve sportif 

etkinlikler ile çeşitli turnuvaların düzenlenmesi (V.B/C.5.a), (S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.10- Mesleki rehberlik kapsamında tercih danışmanlığı faaliyetlerinin yürütülmesi (V.B/C.3.h.j), 

(S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.11- Alt sınıara örnek olması sebebi ile “Hüdavendigar Kurs Sistemi” ile ilgili duyuruların ve bazı 

çalışmaların aş ve broşürler aracılığı ile sosyal medyada da yayınlanması (V.B/C.3.h/6.e), (S.P/P.G.5.1)

H3-3.1.12- Bursa da nitelikli okullarda öğrenim gören 12. Sınıf öğrenciler için belli periyotlarda ortak deneme 

sınavlarının hazırlanması, tıpkı YKS formatında öğrencilerin diğer okullarda deneme sınavlarına girmelerinin 

sağlanması (V.B/C.3.h/6.e), (S.P/P.G.5.1)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi

1

2

3

4

5

6

H3-3.1.1
H3-3.1.2
H3-3.1.3
H3-3.1.4
H3-3.1.5
H3-3.1.6

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

Yükseköğrenime hazırlanan öğrencilerin bilgi, beceri ve hazırbulunuşluk düzeylerini geliştirmek, başarılarını 
artırmak, akademik seviyelerini yükseltmek ve onlara verimli ders çalışma becerileri kazandırmak için 
çalışmalar yapmak

7

8

9

10

11

12

H3-3.1.7

H3-3.1.8

H3-3.1.9

H3-3.1.10

H3-3.1.11

H3-3.1.12

TOPLAM

2000 TL

20000 TL

30000 TL

20000 TL

5000 TL

5000 TL

112000TL

2024-2025
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Hedef 2025

Amaç 4HEDEF 2024

Hedef 2024 Projesinin uygulanmasında eğitimin niteliğini artırmak ve 

hedeenen amaçları gerçekleştirmek için ulusal ve yerel imkanlardan 

faydalanmak

2024-2025 137



H2-4.1- Stratejik Hedef

H3-4.1.1- Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Yalova Üniversitesi ve diğer üniversitelerin 

alanlarında uzman akademisyenleri ile öğrencilerin buluşturulması, hedeenen bölümler ile ilgili alan 

seminerlerinin verilmesi (V.B/C.6.a.b), (S.P/P.G.1.1.6)

H3-4.1.2- Anadolu İmam Hatip Liseleri Akademik Destek Programı (ADEP) çalışmalarının yürütülmesi 

(V.B/C.6.a.b), (S.P/P.G.5.1)

H3-4.1.3- Üniversitelere hazırlık çalışmaları çerçevesinde örnek ve özgün uygulamaları bulunan rehber 

okullardan biri olan “Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi” nin akademik başarı 

bağlamında diğer okullara yönelik yürüttüğü faaliyetleri aktarması (V.B/C.7.e), (S.P/P.G.1.1.6)

H3-4.1.4- Okulun “Fen Bilimleri Projesi”, “Sosyal Bilimler Projesi” ile “Hedef 2025 Projesi” ortak iştiraki ile 

Üniversite Hazırlık Sürecinin temelden olması sebebi ile 9. ve 10. Sınıf öğrencilerine yönelik her ay “Kazanım 

Değerlendirme Sınavı” nın uygulanması (V.B/C.3.n), (S.P/P.G.5.1.3)

H3-4.1.5- Okulun “IB Diploma Projesi” ile “Hedef 2025 Projesi” ortak iştiraki ile yurt dışında üniversite okumayı 

hedeeyen öğrenciler için ortak çalışmaların planlanarak uygulanması (V.B/C.3.h/6.a), (S.P/P.G.26.1.1)

H3-4.1.6- Projede başarılı ve derece yapan öğrencilerin ön plana çıkarılarak tanıtımlarının yapılması 

(V.B/C.7.e), (S.P/P.G.1.1.6)

H3-4.1.7- Hedef 2025 Projesine ait sosyal medya hesaplarının açılması, bu hesaplarda spot bilgilendirici-

tanıtım amaçlı sponsorlu içeriklerin verilmesi (V.B/C.7.e), (S.P/P.G.1.1.6)

H3-4.1.8- Öğrencilerin yüzdelik dilim baz alınarak okula giriş ve okuldan çıkış veri tablosunun hazırlanarak 

kamu oyu ile paylaşılması (V.B/C.7.e), (S.P/P.G.1.1.6)

Faaliyet ve Projeler

Sorumlu Ekip

Bütçe

Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi, İletişim ve İlişkiler Koordinasyon Ekibi, Yabancı Dil Becerisi Ekibi

1

2

3

4

5

H3-4.1.1
H3-4.1.2
H3-4.1.3
H3-4.1.4
H3-4.1.5

Okulun diğer proje birimleri, Okul Aile Birliği, Üniversiteler, İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Belediyeler ve Özel Sektör ile bazı protokoller ve iş birliği yaparak öğrencilerin yükseköğrenime 
hazırlanmalarına katkıda bulunmak    

10000 TL

5000 TL

3000 TL

30000 TL

10000 TL

6.000 TL

6

7

8

H3-4.1.6
H3-4.1.7
H3-4.1.8
TOPLAM

50000 TL

5000 TL

3000TL

118000TL

37300 TL
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2

1
FEN BİLİMLERİ PROJESİ

4

3
İLAHİYAT ODAKLI HAFIZLIK PROJESİ

5
IB ULUSLARARASI

BAKALORYA DİPLOMA PROGRAMI5

5
HEDEF 2025 (TYT - AYT)

6

7 PROGEB (PROJE GELİŞTİRME BİRİMİ)

SOSYAL BİLİMLER PROJESİ

ULUSLARARASI AİHL / YÖS PROJESİ
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PROJE GELİŞTİRME
BİRİMİ
PROGEB'in Amacı: 21. Yüzyıl becerileri ile proje tabanlı öğrenme modelini 

harmanlayarak, okulumuzun Ar-Ge çalışmalarına yön vermek, iç yönetmeliği ve 

dokümante edilmiş formları sayesinde çalışmalarını sistematik biçimde sürdürmek, 

hedef kitlemiz ile etki alanımıza giren paydaşlarımızın için; proje hazırlama, proje 

geliştirme, kri projelendirme, proje yürütme ve proje yönetme kültürünün 

güçlendirilmesini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmaktır.



PROGEB

2018-2019 2019-2020 2020-2021

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

G

H

Öğrencilere Sunulan Sosyal ve Bilimsel 
Faaliyet Sayısı

Atölye Çalışmaları Sayısı

Araştırma Projeleri Sayısı
TÜBİTAK 2204A, 4006)

Ulusal ve Uluslararası Yürütülen
Proje Sayısı (TÜBİTAK, TEKNOFEST

İNSPO, BAYER vb)

Proje ve Etkinlik Grup/Ekip Sayısı
(Robotik Kodlama,

Egzersiz Ekipleri vb.)

İletişim Kanalları Aracılığıyla Ulaşan
Öneri ve Şikayet Sayısı

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Gerçekleştirilen

Hedeenen 2021-2022

Öğretmen Eğitimleri Sayısı

25

30

12

10

30

30

19

15

10

15

3

5

56

90

32

30

15

15

25

35

28

25

10

15

3

5

62

90

27

35

8

20

34

40

43

35

8

15

8

5

75

90

35

40

18

20

38

40

42

50

13

15

10

10

85

90

2022-2023

2024-2025

24

45

96

30

37

80

97

60

7

25

3

15

22

90
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2022-2023

24

45

96

30

37

80

97

60

7

25

3

15

22

90

2023-2024

20

45

92

30

33

80

90

60

10

22

5

15

18

90



Okulun proje yürütme kültürünü güçlendirmek, stratejik öncelikleri ve 

planları doğrultusunda araştırma kapasitesini geliştirerek araştırma ve 

geliştirmeye yönelik projelerin hazırlanmasını teşvik etmek

Amaç 1Proje Geliştirme Birimi

PROGEB
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P-1.1- Stratejik Hedef

P-1.1.1- Danışma Kurulu odasında zümre öğretmenleri ile çalışmaların planlanması, etkinlik ve projeler ile 

ilgili önerilerin alınması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.2- Yapılacak çalışmalar ile ilgili Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 

toplantı yapılması, önerilerin Akademik Bilim Kurulu'na sunulması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.4.1.1)

P-1.1.3- Hüdavendigar Proje Geliştirme Birimi (PROGEB)  yönergesi ile ilgili (varsa) değişiklik önerilerinin 

Koordinatörler Kurulu ve Okul Yönetimine sunulması (V.B/C.3.a.b), (S.P/P.G.4.1.1)

P-1.1.4- Akademik Bilim Kuruluna (dönem başı, dönem ortası ve dönem sonunda) sunumların hazırlanması ve 

kurulca yapılan tashih ve önerilerin eylem planlarında güncellenmesi (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.5- “PROGEB Ekibi”nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.6- “Hüdavendigar Proje Takımları”nın ve sene içerisinde yapılacak çalışmaların öğrencilere tanıtılması 

(V.B/C.5.d), (S.P/P.G.1.1.2)

P-1.1.7- “Hüdavendigar Proje Takımları” anket çalışmasının hazırlanması ve uygulanması (V.B/C.3.k), 

(S.P/P.G.1.1.3)

P-1.1.8- “Hüdavendigar Proje Takımları”nın seçim ve kabullerinin yapılarak çalışmaların başlaması 

(V.B/C.3.k.l), (S.P/P.G.2.1.1)

P-1.1.9- İlçe, il, ulusal ve uluslararası çapta düzenlenen Yarışma/Proje Yarışmalarına (TÜBİTAK 2204, 4006, 

4007 vb) katılım listesinin hazırlanması (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.1.10- Hazırlanan listedeki Yarışma/Proje Yarışmalarını öğretmenlere duyurulması (V.B/C.3.l), 

(S.P/P.G.1.1.4)

P-1.1.11- Hazırlanan listedeki Yarışma/Proje Yarışmalarını öğrencilere duyurulması (V.B/C.3.k), 

(S.P/P.G.1.1.3)

P-1.1.12- Yarışma/Proje Yarışmaları ve Bilim Şenlikleri/Fuarları müracaat ve teklif formlarının hazırlanması 

(V.B/C.3.l), (S.P/P.G.1.1.4)

P-1.1.13- Yarışma/Proje Yarışmaları ve Bilim Şenlikleri/ Fuarları başvurularının yapılması (V.B/C.3.l), 

(S.P/P.G.1.1.4)

P-1.1.14- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri Malzeme İhtiyaç Listesi formlarının hazırlanması 

(V.B/C.1.b.c), (S.P/P.G.1.1.5)

P-1.1.15- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinden sorumlu öğretmenlerin belirlenmesi (V.B/C.3.i), 

(S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.16- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinden sorumlu olan öğretmenlerin yapacakları çalışmaların 

planlamasının yapılması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

Faaliyet ve Projeler

PROGEB

Öğrencileri bilimsel çalışmalara özendirmek ve yönlendirmek
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P-1.1.17- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinde atölyelerinde sorumlu olan öğretmenlerin yapacakları 

çalışmaların takip edilmesi (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.18- Malzeme İhtiyaç Listesi formlarının atölye liderlerine dağıtılması ve doldurulan formların Projeler 

Teknik Koordinatörüne iletilmesi (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.19- GENÇ PROGEB Ekibin kurulması için planlamanın yapılması (V.B/C.3.i), (S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.20- GENÇ PROGEB Ekibi anket çalışmasının hazırlanması ve uygulanması (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.1.21- GENÇ PROGEB ilk toplantının planlanması ve gerçekleştirilmesi (V.B/C.3.i),(S.P/P.G.1.1.1)

P-1.1.22- 9. sınıfa kayıt olan öğrencilerimizin tamamının ARBİS kayıtlarının yapılmasının sağlanması  

(V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.1.23- 10, ve 11. sınıf öğrencilerimizden ARBİS’e kayıt olmayan öğrencilerimizin tespit edilip kayıtlarının 

yapılması  (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

Sorumlu Ekip

Bütçe

PROGEB Ekibi

PROGEB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

P-1.1.1
P-1.1.2
P-1.1.3
P-1.1.4
P-1.1.5
P-1.1.6
P-1.1.7
P-1.1.8
P-1.1.9
P-1.1.10
P-1.1.11
P-1.1.12

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL

5000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

P-1.1.13
P-1.1.14
P-1.1.15
P-1.1.16
P-1.1.17
P-1.1.18
P-1.1.19
P-1.1.20
P-1.1.21
P-1.1.22
P-1.1.23
P-1.1.24
TOPLAM
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5000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

5000 TL

100000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

20000 TL

5000 TL

5000 TL

255000TL



P-1.2- Stratejik Hedef

P-1.2.1- Öğretmen ve öğrencilerin proje geliştirme, proje danışmanlığı kapsamında alacakları eğitimlerin 

planlanması  (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.2- Öğretmenlerin ilçe, il, ulusal ve uluslararası çapta proje geliştirme ve proje danışmanlığı kapsamında 

eğitimlere katılımlarının sağlanması (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.3- Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesindeki ULUTEK'te ve farklı üniversitelerde “Kodlama ve Robotik 

Eğitim” konusunda öğretmenlere ve öğrencilere eğitimlerin planlanması (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.4- "Hüdavendigar Proje Takımı" nda görev alan öğrenci ve öğretmenlere "Proje Geliştirme" ve “Proje 

Hazırlama” konusunda eğitimlerin verilmesi (V.B/C.2.c/6.a), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.5- Patent ve faydalı model alma konusunda öğretmenlere ve öğrencilere eğitimlerine katılımların 

sağlanması  (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.6- Fikri Sina-i mülk çalışmaları kapsamında planlama yapılması (İmam Hatip liselerinden yapılan proje 

çalışmalarını koruma altına almak için patent ve faydalı model çalışmaları)  (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.2.7- Fikri Sina-i mülk ekibinin kurulması (V.B/C.3.k.l), (S.P/P.G.2.1.1)

P-1.2.8- Fikri Sina-i mülk ekibinin eğitimlere katılması (V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.2.9- Fikri Sina-i mülk kapsamında projelerin tespit edilmesi ve patent başvurularının yapılması 

(V.B/C.3.k), (S.P/P.G.1.1.3)

P-1.2.10-Fikri Sina-i mülk çalışmaları kapsamında patent ve faydalı model sunumlarının öğrencilere 

anlatılması

P-1.2.11- Öğretmenlerin STEM projeleri hazırlama ve STEM okul etiketinin alınması için gerekli eğitimlere 

katılmalarının sağlanması (V.B/C.5.d), (S.P/P.G.1.1.2)

P-1.2.12- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin planlanması 

(V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

Faaliyet ve Projeler

PROGEB

Öğretmen ve öğrencilere danışmanlık, bilgilendirme ve mentorluk hizmetleri vermek ve proje hazırlama-sunma-
yönetimi konularında eğitimler vermek
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PROGEB

Bütçe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

P-1.2.1
P-1.2.2
P-1.2.3
P-1.2.4
P-1.2.5
P-1.2.6
P-1.2.7
P-1.2.8
P-1.2.9
P-1.2.10
P-1.2.11

5000 TL

10000 TL

10000 TL

20000 TL

20000 TL

10000 TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

20000 TL

10000 TL

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

P-1.2.12
P-1.2.13
P-1.2.14
P-1.2.15
P-1.2.16

TOPLAM

5000 TL

5000 TL

10000 TL

500000 TL

50000 TL

955000 TL

Sorumlu Ekip

PROGEB Ekibi

P-1.2.13- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin  (Halk Eğitim Kursları 

vb.) duyurulması (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

 P-1.2.14- Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin  (Halk Eğitim Kursları 

vb.) başlaması (V.B/C.2.c), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.2.15- HHİS 4.0 Projesi ile STEAM Eğitiminin gerçekleştirilmesi (V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.16- HHİS 4.0 Projesi kapsamında okulumuzda da meslek liseleri ile protokol yapılacak tarımsal 

çalışmalar planlanarak hayata geçirilmesi (İstiridye mantarı uygun alanlara sebze meyve ekimi gibi) (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.17- HHİS 4.0 Projesi kapsamında meslek liseleri ile görüşme ve protokollerin yapılması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.18- Enerji verimliliği ve enerji tasarrufu sürdürülebilirlikle ilgili planlamalar yapılması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.19- HÜDYES - Hüdavendigar Yenilenebilir Enerji Sistemleri çalışmalarının planlanması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.20- Güneş enerjisi ile elektrik enerjisi üretimi çalışması için planlamanın yapılması (V.B/A.7), 

(S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.21- Sokak hayvanları için barınma projesinin planlanması(V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

P-1.2.22- Projelerin izlenmesi, araştırma performansının değerlendirilmesine yönelik anketlerin 

hazırlanması, uygulanması ve sonuçlarının bir veri tabanı oluşturulacak biçimde raporlamasının yapılması 

(V.B/A.7), (S.P/P.G.6.1.1)

2024-2025 148

P-1.2.17
P-1.2.18

P-1.2.19
P-1.2.20

P-1.2.21

P-1.2.22

200000 TL

20000TL

5000 TL

5000 TL

10000 TL

10000 TL



P-1.3- Stratejik Hedef

P-1.3.1- Yıl içinde hazırlanan projelerden uygun olanlarına patent veya faydalı model alınması için gerekli 

çalışmaların yapılması (V.B/C.3.l), (S.P/P.G.2.1.3)

P-1.3.2- Ulusal ve uluslararası çapta düzenlenen Yarışma/Proje Yarışmalarına katılım sağlamış, dereceye 

girmiş öğrenci ve danışmanlarına stant hazırlama ve sunum yapma konusunda destek hizmeti verilmesi 

(V.B/C.6.a), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.3.3- Bilim Şenlikleri/ Fuarlarına katılım sağlayan öğrenci ve danışmalarına stant hazırlama ve sunum 

yapma konusunda destek hizmeti verilmesi (V.B/C.6.a), (S.P/P.G.2.1.2)

P-1.3.4- Öğrencilerin ilçe, il, ulusal ve uluslararası çapta yarışma/proje yarışmalarına katılım durumlarının 

takibi ve listelerinin hazırlanması (V.B/C.3.l/6.1.a), (S.P/P.G.2.1.1)

P-1.3.5- İlçe, il, ulusal ve uluslararası çapta Yarışma/Proje yarışmalarında dereceye girmiş öğrencilerin ve 

danışmanlarının ilan edilmesi ve ödüllendirilmesi (V.B/C.3.t.i/.5.o), (S.P/P.G.1.1.7)

PROGEB

Öğrencilerin yarışmalara katılımını ve ürünler ortaya koymasını sağlamak

Bütçe

1

2

3

4

5

P-1.3.1
P-1.3.2
P-1.3.3
P-1.3.4
P-1.3.5

TOPLAM

10000 TL

20000 TL

200000 TL

100000 TL

20000 TL

350000TL

Sorumlu Ekip

PROGEB Ekibi
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Faaliyet ve Projeler





10

PROGEB Ekibi Mehmet Şah ÇELİK
Ahmet ÖZKOCA
Arife ÖZTÜRK
Elnur AĞDAMLI
Erdal BÜYÜKERSOY
Hilal SEVİNÇ

Sevim ÜTÜCÜ
Tülay Terim EKMEKÇİ

Zehra DURAK
İlknur ÖZTÜRK

Akademik Başarıyı
Arttırma Ekibi

F-1.1, F-2.1, F-3.1, F-4.1, F-6.1,
S-1.2, H-4.1, U-8.1, IB-3.1, P-1.1,

P-1.2, P-1.3

Asım ARSLAN
Emel RENÇBER
Selçuk YEŞİLBAĞ
Hürcan TİK
Hüseyin ŞENOCAK

İbrahim Halil BABAOĞLU
Emre TÜRKER

Cevat GENÇ
Esma ORAL

Şule Nihal KÜÇÜK

F-5.1, S-1.1, S-1.2, S-4.1, S-4.2,
H-4.2, U-6.1, U-8.2, IB-1.1, IB-2.1,

IB-3.4, H2-1.1, H2-2.1, 
H2-3.1, H2-4.1

Kurum Kültürü, Aidiyet
ve Karakter Eğitimi
Ekibi

Osman KAYA
Şükrü KABA
Cevat GENÇ
Adem ORDU
Haydar VANLIOĞLU

Zehra DURAK
Hilal SEVİNÇ

Mürşit AKGÜN
Mahmut Berat DURAK

Şule AKSAKALLI

F-3.1, F-4.1, S-2.1, S-2.2, 
S-2.3, S-3.1, H-3.1, H-4.1,
U-1.1, U-2.1, U-3.1, U-4.1, 
U-4.2, U-5.1, U-5.2, IB-1.1

İletişim Ve İlişkiler
Koordinasyon Ekibi

Elif ÇEVLİK
Erdal BÜYÜKERSOY
Sevim ÜTÜCÜ
Ferhat GÜNTAY
Ömer BEKTAŞ

Mehmet BARÇIN
Erdal BÜYÜKERSOY

F-1.1, F-5-1, S-2.1, S-2.2,
S-2.3, H-2.1, H-2.2, U-2.2,
U-3.1, U-4.1, U-4.2, U-5.1,

U-8.1, IB-1.1, IB-2.1, IB-2.2,
IB-3.1, IB-3.2, IB-3.4,

Kültürel, Sanatsal 
ve Sportif Faaliyetler 
Ekibi

Kemal Sinan ASLAN
İbrahim YILDIZ
Rümeysa KARANFİL
Haydar VANLIOĞLU
Nilgün CANBAZ

Serkan DENKÇİ
İlknur ÖZTÜRK

Selçuk YEŞİLBAĞ
Aziz HIZLI

Arife ÖZTÜRK

F-1.1, F-4.1
S-2.1, S-2.2, S-3.1, S-4.1, S-4.2
H-2.2, U-2.2, U-3.1, U-4.2, U-5.1

U-5.2, U-6.1, U-7.1, U-8.1
IB-3.1

İlahiyat Odaklı Hafızlı
Geliştirme ve Pekiştirme
Ekibi

Serkan DENKÇİ
Adem ORDU
Adil ÇİNİ
Esma ORAL

Elnur İSMAYILOV
Leonard TRUÇİ
Mürşit AKGÜN

Cennet KABADAYI

H-1.1, H-1.2, H-2.1, H-2.2, H-4.1
U-1.1, 

Yabancı Dil Becerisi 
Ekibi

Elif ÇEVLİK
Mehmet BARÇIN
Marwah ABDELKAREEM

Tülay Terim EKMEKÇİ
Esma ORAL

Leonard TRUÇİ

F-5.1, F-6.1, S-2.1, S-2.2,
H-3.2, U-4.1, U-5.1, IB-1.1,

IB-1.1, IB-2.1, IB-2.1,
IB-2.2, IB-3.1, IB-3.2, 

Sosyal Bilimler ve 
Uluslararası İlişkiler
Ekibi

Gökhan KIVRAK
Ramazan ÇETİN
Kemal Sinan ASLAN
Leonard TRUÇİ

Sema ERDAL
Mahmut Berat DURAK

Hilal SEVİNÇ

S-2.1, S-2.2, S-2.3, 
H-2.1, H-3.1

U-2.1, U-3.1, U-4.1, U-4.2, U-5.2
U-7.1, U-8.1, IB-3.2, IB-3.3

Okul Donanım ve Donatım
İyileştirme Ekibi

Ogün KARAGÖZ
Hüseyin ŞAHİN
Ergün ATEŞ
Ömer BEKTAŞ

Erdal BÜYÜKERSOY
İbrahim Halil BABAOĞLU

Kemal Sinan ASLAN

F-1.1, F-2.1,  S-2.2, S-3.1,
U-3.2, IB-2.2, IB-3.4,

Sosyal Sorumluluk 
Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları Ekibi

Hürcan TİK
Hüseyin ŞENOCAK
İbrahim YILDIZ
Burak Yasin YALÇIN

Adnan TAŞ
Ali ÖZENLİ

Esma ORAL

F-1.1, F-2.1, F-6.1, S-1.2, 
S-2.2, S-3.1, U-2.1, U-3.2, U-4.1,

U-5.2, IB-1.1, IB-2.2, IB-3.1,

Hüdavendigar Yönetim
ve Stratejik Planlama
Ekibi

Zeki YASLAŞ
Osman KAYA
Şükrü KABA
Ogün KARAGÖZ
Rıdvan BURAK
Gökhan KIVRAK

TÜM MADDELER

11 Derya HAKÇIL
Elif ÇEVLİK

Asım ARSLAN
Hilal SEVİNÇ

Serkan DENKÇİ
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İş Akış Süreçler�

V�zyon Belges�n�n Uygulanmasında

2024-2025 162



Planlama
Aşamaları

OKUL

İL

Ÿ Okullar tarafından Vizyon Belgesi doğrultusunda aylık 
eylem planları hazırlanır.

Ÿ Hazırlanan eylem planları her ay için «Eylem 
Takvimi»ne işlenir ve eğitim öğretim yılı başında bütün 
aylar tek bir dosyada birleştirilerek elektronik ortamda 
ilçe millî eğitim müdürlüğüne gönderilir.

İLÇE

Ÿ Okullardan gelen eylem planı önerileri bütün AİHL/İHO 
müdürlerinin katıldığı toplantıda müzakere edilerek 
değerlendirilir.

Ÿ Her ay için her bir alandan en yüksek oy alan öneriler, 
eylem takvimi tablosuna işlenerek ortak bir öneri planı 
hazırlanır ve il millî eğitim müdürlüğüne elektronik 
ortamda gönderilir.

Ÿ İ l çe le rden  ge len  ey lem p lan la r ı  A İHL / İHO 
müdürlerinden oluşturulan komisyonca değerlendirilir.

Ÿ Her ay için her bir alandan en yüksek oy alan faaliyet 
önerileri, il faaliyet planını oluşturur.

Ÿ İl faaliyet planı Kalite Takip Sistemine işlenir.
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Uygulama
Aşamaları

OKUL

Ÿ Okullar il faaliyet planında yer alıp sisteme girilen ayın her 
alanı için belirlenen eylemleri gerçekleştirir.

Ÿ Gerçekleştirilen eylemlere ait görsellerle birlikte okul web 
sitesinde haber sayfası oluşturulur.

Ÿ Kalite Takip Sisteminde ilgili eylem «Gerçekleştirildi» olarak 
işaretlenir ve okul web sitesinde yapılan haberin bağlantısı 
eklenerek faaliyet KTS sisteme kaydedilir.

GENEL
MÜDÜRLÜK

İL

Ÿ Vizyon belgesi alanlarından her ay için okulların 
gerçekleştirdiği eylemler  kontrol edilir.

Ÿ Plana uygun şekilde gerçekleştirilmiş ve okul web 
sitesinde görsellerle desteklenerek haber yapılmış 
eylemler onaylanır.

Ÿ Uygun olmayan eylemlere “red” notu yazılarak reddedilir 
ve okulun düzeltme yapması istenir.

Ÿ İller tarafından onaylanan eylemler kontrol edilir.
Ÿ İller tarafından onaylandığı halde Genel Müdürlükçe uygun 

görülmeyen eylemler reddedilir ve okulun düzeltme yapması 
istenir.

Ÿ İ l g i l i  a l a n d a  ö r n e k  t e ş k i l  e d e c e k  e y l e m l e r 
http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/ web sitesinde yayımlanmak 
üzere işaretlenir.

Ÿ Gerçekleştirilen ve uygun görülen eylemler okulun olumlu 
hanesine yazılır.
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KOD NO: FR-1.3.004

YAYIN TARİHİ:

REV NO: 0

REV. TARİHİ: İlk Yayın

SAYFA: 1.Oca

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2
V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 1 Danışma Kurulu odasında zümre öğretmenleri ile çalışmaların planlanması Derya HAKÇIL 2000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.4.1.1 2
Yapılacak çalışmalar ile ilgili Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik 
Bilim Kurulu ile toplantı yapılması 

Derya HAKÇIL 30000 TL

(V.B/C.3.i) S.P/P.G.1.1.1 3 “Akademik Başarıyı Artırma Ekibi”nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi Asım ARSLAN 2000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.2 4 Tüm sınıflarda sene içerisinde yapılacak bilimsel çalışmaların tanıtımının yapılması 
Mehmet Şah 

ÇELİK
5000 TL

V.B/C.5.d S.P/P.G.1.1.2 5 Okulda Eylül ayı içinde kulüp tanıtımlarının yapılması Derya HAKÇIL 5000 TL

(V.B/C.3.l) S.P/P.G.1.1.4 6
Eğitim fuarı, bilim şenliği, sergi vb. organizasyonların yıl içinde düzenlenmesi ve yurt 
çapında düzenlenen organizasyonlara katılımın sağlanması 

Mehmet Şah 
ÇELİK Kevser 

EKİNCİ
20000 TL

(V.B/C.3.l) S.P/P.G.1.1.4 7
Ulusal ve uluslararası proje yarışmalarına katılım sağlanması için öğrencilerin teşvik 
edilmesi

Derya HAKÇIL 
Mehmet Şah 

ÇELİK
30000 TL

(V.B/C.5.c), S.P/P.G.1.1.4 8 Evrensel bilim günlerinin organize edilmesi 
Derya HAKÇIL 
Kevser EKİNCİ 

20000 TL

V.B/C.3.k/5.l S.P/P.G.9.1.1 9
Öğrencilerin ilgi duyduğu ve kendilerini geliştirmek istediği bir alanda konferans 
düzenlenmesi 

Emel RENÇBER 10000 TL

V.B/C.3.k/5.l S.P/P.G.9.1.1 10
Ülkemizde Matematik ve Fen bilimleri alanında iz bırakan bilim insanlarının 
öğrencilere tanıtılması ve eserlerinin okul kütüphanesinde bulundurularak 
Biyografilerinin öğrencilere okutulması 

Mahmut Berat 
DURAK Emel 

RENÇBER
10000 TL

V.B/C.3.k/5.h S.P/P.G.28.1.3 11

Okul kütüphanesinde Matematik ve Fen Bilimleri alanları ile ilgili bilimsel ve 
akademik anlamda araştırma, inceleme, süreli yayınların olduğu bölümlerin 
oluşturulması, üniversiteler tarafından yapılan çalışma ve etkinliklerin web siteleri 
üzerinden takip edilmesi 

 İbrahim Halil 
BABAOĞLU 
Mahmut Berat 

DURAK

10000 TL

V.B/C.1.m/5.a S.P/P.G.8.1.2 12
Okulda geleneksel olarak öğrencilere yönelik her ay sonu bilimsel amaçlı ve eğitim 
odaklı belgesel, sinema ve farklı gösterimlerin izletilmesi amacı ile “Bilim Vizyon 
Geceleri”nin planlanarak yapılması 

Hüseyin ŞAHİN 10000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.3.1.1 13
Okulda bilim alanında güncel gelişmelerin, değişikliklerin takibi ve farkındalığı 
oluşturmak için “Bilimde Günceli Yakalamak” projesinin planlanarak uygulanması 
Dergi okuma saati uygulanması 

Adnan TAŞ 
Mahmut Berat 

DURAK 
5000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.8.1.3 14
Matematik ve Fen Bilimleri alanında her öğrenciye her yıl “Popüler Bilim 
Okumaları” çalışmasının planlanarak yapılması.9.ve 10.sınıflara bilim okumaları 
sonrası bilgi yarışması düzenlenmesi

Emel 
RENÇBER 

Mahmut Berat 
DURAK Kevser 

EKİNCİ

5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.6 15

Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetlerini arttırma amacı ile Bilim ve Teknoloji Merkezleri, 
İslam Bilim ve Teknoloji Merkezi ile Araştırma Merkezleri, müzeler, üniversiteler, 
laboratuarlar vb. birimlere bilimsel amaçlı ziyaretlerin yüz yüze veya çevrimiçi 
araçlarla yapılması 

Adnan TAŞ 
Derya HAKÇIL 

30000 TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.4.1.2 16
Öğretim yılı boyunca Matematik ve Fen Bilimleri alanında seminer ve konferansların 
yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması 

Derya HAKÇIL 
Adnan TAŞ 

Asım ARSLAN 
Emel 

RENÇBER 

20000 TL

V.B/C.3.t.i/.5.o S.P/P.G.1.1.7 17
Sömestr dönemi ve yaz döneminde “Bilim Kampları”nın yapılması, bilim kamplarına 
katılan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

Asım ARSLAN 100000 TL

V.B/C.3.k/6.1.a S.P/P.G.2.1.2 18
"Full Steam Ahead" adlı Stem Eğitimi projesine öğretmen ve öğrencilerin 
eğitimlerinin başlaması, projenin uygulanmasında gerekli olan tüm çalışmaların 
tamamlanması 

Kevser EKİNCİ 10000 TL

V.B/C.3.n/3.p S.P/P.G.1.1.4 19
"Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1. Liselerarası 
Matematik Olimpiyatı" organizasyonu için gerekli çalışmaların yapılması ve 
Organizasyonun 2025 Yılı Nisan ayında tertip edilmesi 

Hüseyin 
ŞENOCAK 

Asım ARSLAN
50000 TL

V.B/C.3.k/6.1.a S.P/P.G.7.2.2 20
"Engelsiz Bilim" Sosyal Sorumluluk Projemiz kapsamında okulumuzda 
gerçekleştirilecek atölye çalışmalarının planlanması ve uygulanması 

Mehmet Şah 
ÇELİK

5000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.2.1.1 1 Bilim olimpiyatlarına ve proje çalışmalarına katılacak öğrencilerin seçilmesi  Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.2.1.1 2 Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında her dersten proje çalışmalarının yapılması Derya HAKÇIL Mehmet ŞAH ÇELİK5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.6 3
Öğrencilerin ilgi ve kabiliyetlerini arttırma amacı ile İslam Bilim ve Teknoloji 
Merkezi'ne bilimsel amaçlı yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla ziyaretlerin yapılması 

İbrahim Halil BABAOĞLU30000 TL

HAZİRAN

ÇALIŞMA TAKVİMİ

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

Öğrencilerin 
kabiliyetleri 
doğrultusunda 
bilim ve teknoloji 
alanlarında 
gelişmelerini 
sağlamak

1

Öğrencileri 
bilimsel 
çalışmalara 
özendirmek 
ve 
yönlendirm
ek

İletişim ve 
İlişkiler 

Koordinasyon 
Ekibi, Kültürel 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, Okul 
Donanım ve 

Donatım 
İyileştirme 

Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi

1

SORUMLU 
KİŞİ

AMAÇ: Merak eden, analitik düşünebilen, çevresindeki olayları gözlemleyip doğru bilgilere ulaşan, elde ettikleri bilgileri yorumlayabilen, bilimsel ve teknik projeler üretebilen, bu alanda yayımlanmış makale, 
dergi, kitap ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, bilimsel bir bakış açısına sahip bireyler olarak yetiştirmektir.

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

FEN BİLİMLERİ PROJESİ 2024-2025 RAPORU

BÜTÇEStratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip
Stratejik Plan 

2019-2023

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.6 3
Merkezi'ne bilimsel amaçlı yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla ziyaretlerin yapılması 

İbrahim Halil BABAOĞLU30000 TL

V.B/C.6.a S.P/P.G.2.1.1 4
Okulumuzun Akıl Oyunları, Matematik ve Fen kulüplerinin, öğrencileri ile Bursa 
Uludağ Üniversitesi ve diğer üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri 
topluluklarının ortak çalışmalar yapılması için gerekli çalışmaların başlatılması 

Hüseyin ŞENOCAK  Adnan TAŞ10000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.1.1.4 5
Ulusal sempozyum, panel ve seminerlerin öğrenci ve öğretmenler tarafından takip 
edilerek katılımlarının yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla katılımlarının sağlanması  

Tülay 
EKMEKÇİ

10000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.8.2.3 6
Matematik alanında “ALGEBRA” dergisi, Fen Bilimleri alanında “BİFİKİ’R” 
dergisi için çalışmaların devamının sağlanması ve dergilerin yayına hazırlanması 

Derya HAKÇIL 
Kevser EKİNCİ 

30000 TL

V.B/C.1.k S.P/P.G.1.1 7
Enerji verimliliği ve tasarrufu kapsamında okuluuzda yenilenebilir enerji projelerinin 
hayata geçirilmesi

Ayşe Aylin 
ERDOĞAN 

İbrahim Halil 
BABAOĞLU 

Erdal 
BÜYÜKERSOY

30000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.3.1.1 1
Yapılacak çalışmalar ile ilgili Akademik Bilim Kurulu Başkanı koordinatörlüğünde 
Akademik Bilim Kurulu ile zümre öğretmenleri bir araya gelerek “Bilimde Etik” 
konusunda seminer takviminin belirlenmesi 

Derya HAKÇIL 
Mehmet Şah 

ÇELİK
20000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.1.1.2 2
 Belirlenen takvim doğrultusunda verilecek seminerlerin öğrencilere duyurularının 
yapılması 

Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.6.a S.P/P.G.3.1.2 3
“Girişimcilik” kavramını ön planda tutan bir seminerin seminerlerin uzman kişiler 
tarafından öğrencilere yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla verilmesi 

Haydar 
VANLIOĞLU

10000 TL

V.B/C.1.a/5.c S.P/P.G.4.1.3 1 Bilim insanları ve bilim ile ilgilenmiş önemli şahsiyetlerin Akademik Bilim Kurulu 
Başkanının koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak 
belirlenmesi 

Derya HAKÇIL 20000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.4.1.2 2
Akademik Bilim Kurulu başkanının koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 
toplantı yapılarak seminer takviminin oluşturulması 

Derya HAKÇIL 20000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.4.1.2 3
Seminerlerin yıl boyu gerçekleştirilmesi için belirlenen takvimin yüz yüze ve 
çevrimiçi araçlarla uygulanması 

Mahmut Berat 
DURAK

20000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.1.1.5 4
Okulda yıl içerisinde yapılacak “İslam'da Bilimin Öncülleri” adlı projenin 
planlanarak uygulanması 

Adem ORDU 50000 TL

V.B/C.3.g.h.i S.P/P.G.5.1.1 1
Kariyer danışmanlık programının belirlenmesi, çalışma takviminin oluşturulması ve 
uygulanmaya başlanması Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.1.m S.P/P.G.9.1.1 2
Öğrencilerin gece etütlerinin planlanarak takibinin yapılması 

Gökhan 
KIVRAK

30000 TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.1.1.1 3
Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak yardımcı kaynakların planlanarak 
temininin sağlanması

Asım ARSLAN 
Emel 

RENÇBER 
Hürcan TİK

60000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.5.1.2 4 Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında “Destekleme ve Yetiştirme Kursları”nın açılması Osman KAYA 10000 TL

V.B/C.3.h.j.n S.P/P.G.9.1.3 5
“Hüdavendigar Öğrenci Koçluğu” sisteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının 
sağlanması 

Şule Nihal 
KÜÇÜK

10000 TL

V.B/C.3.h.j.n S.P/P.G.9.1.3 6
Öğrencilerimizin akademik ve sosyal yönden bireysel izlenmesi ve yönlendirilmesi 
hususunda "K12" firması ile işbirliği yapılarak öğrencilerimize destek verilmesi 

Asım RSLAN 20000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.5.1.3 7
“Performans Değerlendirme Sınavları’nın uygulanması ve uygulanan her Performans 
Değerlendirme Sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın 
değerlendirilmesi, analiz raporlarının incelenmesi 

Asım ARSLAN 50000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.4.1.2 8
Rehberlik Servisi ile iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarını arttırma 
çalışmalarının yapılması

Hürcan  TİK 
Sema Erdal

20000 TL

V.B/C.6.d.k S.P/P.G.4.1.2 9 Öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel iletişim ve gelişim programlarının uygulanması 
Şule Nihal 
KÜÇÜK

10000 TL

V.B/C.3.k/5.g/6
.a

S.P/P.G.15.2.2 10
Üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri Bölümlerine eğitim-öğretim yılında en az 
bir gezi düzenlenmesi ve ya çevrimiçi araçlarla bilgilendirmelerin yapılması 

Asım ASIM 
ARSLAN

30000 TL

V.B/C.3.k/6.a S.P/P.G.4.1.2 11
Üniversitelerin Matematik ve Fen Bilimleri alanındaki uzman akademisyenlerle yüz 
yüze ve ya çevrimiçi araçlarla seminerlerin düzenlenmesi

Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.9.1.7 12
Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik Genel Bilgi Yarışmalarının 
düzenlenmesi, yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi  

Derya HAKÇIL 
Kevser EKİNCİ 

Hüseyin 
ŞENOCAK 

Burak YALÇIN

30000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.9.1.7 13
Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde düzenlenen "Gençler Liseler 
Arası Bilgi Yarışması" na katılım için gerekli çalışmaların planlanması

Burak YALÇIN 20000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.4.1.2 14
WEP2 ve WEP3 araçlarının eğitim ve öğretimde kullanılmasına yönelik eğitimlerin 
alınması için üniversiteler iş birliği ile seminerler düzenlenmesi

Elif ÇEVLİK 20000 TL

Tülay 

3

Öğrencilerin 
eleştirel ve 

bilimsel düşünme 
becerilerini 
geliştirmek, 

bilimsel birikime 
ve etik değerlere 
sahip girişimci 
bireyler olarak 

yetişmesine 
katkıda bulunmak

1

Öğrencileri
n bilim ve 
teknoloji 
alanları 

hakkındaki 
bilgi ve 

becerilerini, 
bilimsel 

birikimlerin
i arttırarak 
onları etik 
değerler 

konusunda 

Kurum 
Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi

4

Öğrencilerimizin 
Bilim ve Kültür 
tarihimizde öne 
çıkan bilim 
insanlarını 
tanımaları; onların 
hayatları, eserleri 
ve bilime etkileri 
hakkında bilgi 
edinilmesini 
sağlamak 

1

Bilim ve 
kültür 
tarihimizde 
öne çıkan 
bilim 
insanlarını 
tanımak, 
onların 
hayatları, 
eserleri ve 
etkileri 
hakkında 
etkinlikler 
yapmak 

Kurum Kültürü 
Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi

5

Öğrencilerin 
Matematik ve Fen 

Bilimleri 
alanlarında ilgi ve 

kabiliyetleri 
doğrultusunda 

daha donanımlı, 
özgüvenleri 

yüksek bireyler 
olarak 

yükseköğrenime 
hazırlanmalarına 
katkı sağlamak

1

Öğrencileri
n Fen 

bilimleri 
alanında 

öğrencilerin 
ilgi ve 

kabiliyetleri 
doğrultusun

da daha 
donanımlı, 
özgüvenleri 

yüksek 
bireyler 
olarak 

yükseköğre
nime 

hazırlanmal
arını 

sağlayacak 
çalışmalar 
yapmak

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi

2

Öğrencilerin ilgi 
ve kabiliyetleri 
doğrultusunda 

Matematik ve Fen 
Bilimleri 

alanlarında bilgi 
ve becerilerini 
arttırarak ürün 

ortaya 
koyabilmelerini 

sağlamak

1

Matematik, 
Fen 

bilimleri 
alanlarında 

proje ve 
ürünler 
ortaya 

koymak

Okul Donanım 
ve Donatım 
İyileştirme 

Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 1
“Full Steam Ahead” projesinin sözleşme şartlarını sağlamak üzere yasal belgelerin 
hazırlanması, Avrupa ortakları ile sözleşmeleri imzalanması

Tülay 
EKMEKÇİ 

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 2
Mal Müdürlüğü ile işbirliği yapılararak MYS sistemi üzerinde proje girişinin 
yapılması

Tülay 
EKMEKÇİ

2000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 3
Proje yürütücülerine yönelik proje işlem basamaklarını, faaliyet planı ve yürütme 
esaslarını içeren rehber kitabının hazırlanması

Tülay 
EKMEKÇİ

20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 4 Projenin yürütülmesinde kullanılacak finansal raporlama evraklarının hazırlanması
Tülay 

EKMEKÇİ
5000 TL

Erasmus+ 
KA2 
Yenilik ve 
İyi 
Uygulamala
rın 
Değişimi 
için İşbirliği 



V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 5
Projenin yol haritasını içeren rehber kitabın gözden geçirilmesi ve başlangıç 
toplantısını yapmak üzere İngiltere ortağı ev sahipliğinde gerçekleşecek Kick-Off 
toplantısına katılım sağlanması

Tülay 
EKMEKÇİ

10000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 6
Oluşturulacak dijital platform ve web sitesi ile ilgili domain/hosting çalışmalarının 
başlatılması

Tülay 
EKMEKÇİ

15000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 7
Projenin yaygınlaştırma stratejilerini ve yagınlaştırma rapor formatlarının 
oluşturulması

Tülay 
EKMEKÇİ

5000 TL

V.B/C.5.c (S.P/P.G.1.1.4 8 Projenin etkisi ve kalitesinin ölçülmesi için kalite yönetim planının oluşturulması
Tülay 

EKMEKÇİ
5000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 9
Maker Space olarak kullanılacak sınıf örneklerinin inceleme çalışmalarının 
başlatılması, iyi örnekleri rapor edilmesi ve Maker Space sınıfarda gerekli donanım, 
tasarım vb ölçütlerden oluşan döküman ve tasarım listelerinin oluşturulması

Tülay 
EKMEKÇİ

10000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 10
STEAM Eğitiminde kullanılacak ders planlarının oluşturulması ve müfredatla 
ilişkilendirilmesi

Tülay 
EKMEKÇİ 

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 11
Pilot dersler uygulama çalışmalarına başlamak ve sonuçlarının paylaşılması, iyi ders 
planı örneklerinden oluşan “Full Steam Ahead- İyi Ders Uygulamaları” kitabını 5 
dilde yayınlanması

Tülay 
EKMEKÇİ  Elif 

ÇEVLİK
30000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 12

STEAM istihdamına ihtiyaç duyan iş dünyasından kurumlarla işbirliği yaparak, 
işletmelerin bu alandaki beklentilerini, gerçek-hayat uygulamalarının tespit edilmesi, 
İşletmeleri eğitim-öğretim müfredatlarının bir parçası haline getirmek üzere 
uygulama sistemlerinin geliştirilmesi, İşletmeler tarafından öğrencilerin 
ödevlendirilmesinin sağlanması, öğrenci-işyeri ilişkileri kurularak öğrencilerin gerçek 
hayata hazırlanması

Gökhan 
KIVRAK

30000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 13

İşletme-okul-öğrenci ilişkisini Avrupa paydaşları ile değerlendirmek üzere İspanya 
toplantısını gerçekleştirilmesi, Bununla ilgili işletmelere rehberlik edecek 5 dilde 
yayınlanacak “Geleceğin Genç Çalışanları - İşletmelere Yönelik STEAM Ev 
Sahipliği” kitabı için çalışmalara başlanması

Tülay 
EKMEKÇİ

100000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 14
Proje yürütme süresince oluşturulmuş iş dünyası ve okul ağlarının herkes için 
ulaşılabilir hale getirilmek üzere dijital ağın geliştirme çalışmalarına başlanması

Tülay 
EKMEKÇİ

20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 15
Dijital paylaşım platformunun çalışmalarını değerlendirmek üzere Türkiye'deki 
ortaklarla yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla toplantı gerçekleştirilmesi 

Tülay 
EKMEKÇİ

20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 16
Öğrencilere uluslararası çalışma becerisi kazandırmak üzere Portekiz'deki 
işletmelerde staj faaliyetinin sağlanması

Tülay 
EKMEKÇİ

50000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 17
Proje sonunda “Full Steam Ahead” projesine ait dijital platform ve yayınların 
sunulacağı Brüksel Uluslararası Steam Uygulamaları yaygınlaştırma seminerine yüz 
yüze ve ya çevrimiçi araçlarla katılım sağlanması 

Tülay 
EKMEKÇİ

20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.2 18
Avrupa Komisyonu'na proje çıktılarının sonuçlarının, etkisinin ve kalitesinin rapor 
edilmesi

Tülay 
EKMEKÇİ

20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.3 19 Projenin Finansal Raporlamalarınnı tamamlanması
Tülay 

EKMEKÇİ
20000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 20 Proje Nihai raporunun komisyona gönderilmesi
Tülay 

EKMEKÇİ
20000 TL

6

Farklı aktör ve 
kurumların 
katılımıyla eğitim 
ve öğretim içeriği 
geliştirerek
ekosistemi 
oluşturmak

1

için İşbirliği 
programı 
kapsamında
, 
Avrupa'dan
farklı aktör 
ve 
kurumların 
katılımıyla 
oluşturulmu
ş “Full 
Steam 
Ahead” 
projesi ile, 
okulların ve
öğretmenler
in STEM 
Eğitimi ile 
ilgili yeni 
yöntemler 
benimsemel
eri, eğitim 
politikaların
ı, 
dersliklerini
,
derslerini 
ve 
yaklaşımları
nı 
düzenlemel
erine 
yardımcı 
olmaları 
için dijital 
platformlar 
ve çalışma
araçları 
oluşturarak 
okullarla iş 
dünyası 
arasında 
kurulacak 
işbirliğine 
katkı 
sağlamak

Yabancı Dil 
Becerisi Ekibi, 

Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi



KOD NO: FR-1.3.004
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REV NO: 0

REV. TARİHİ: İlk Yayın

SAYFA: 1.Oca
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V.B/C.3.h S.P/P.G.7.1.1 1
Öğrencilere Kariyer Eğitim Testi (KET) ve Kişisel Öğrenme Stili Testi (KÖS) 
anketlerinin uygulanması ,

Cevat GENÇ 10000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.7.1.1 2 Öğrencilere yönelik ilgi anketlerinin uygulanması Cevat GENÇ 10000 TL

V.B/C.1.g S.P/P.G.7.1.1 3 Anket sonuçlarına göre Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarının belirlenmesi Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.6.b S.P/P.G.7.1.1 4
 Yapılan anketler sonucunda ilgi duyulan Sosyal ve Beşeri alanları hakkında rehber 
öğretmen ve rol modeller tarafından bilgilendirmelerin yapılması 

Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.5.d.g S.P/P.G.7.1.2 5
Okul kulüplerinin oluşturulması, etkinlik planının yapılması ve öğretmenlerin
kulüplerini tanıtacağı takvimin oluşturulması

KULÜP ÖĞRT 5000 TL

V.B/C.5.d.g S.P/P.G.7.1.1 6
Kulüplerinin tanıtımının yapılması ve öğrencilerin ilgi ve isteklerine göre kulüp 
tercihlerini yapması ile kulüplerin aktif olarak çalışmaya başlaması

KULÜP ÖĞRT 5000 TL

V.B/C.5.c.f S.P/P.G.8.2.5 7
"Bilgi Kuramı" seçmeli dersinde/egzersizinde okutulmak üzere Akademik Bilim 
Kurulu üyelerinin öncülüğünde tespit edilen yerli ve yabancı metinlerin öğretmenler 
tarafından okunması

Sema ERDAL 5000 TL

(V.B/C.2.c), S.P/P.G.20.1.1 8 Öğretmenlere yönelik ilgili anketlerin uygulanması Cevat GENÇ 20000 TL

V.B./C.2.c S.P/P.G.20.1.1 9 Öğretmenlere ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim imkanının sağlanması Osman KAYA 10000 ₺

V.B/B.15 S.P/P.G.4.1.1 1 Akademik Bilim Kurulu'nun oluşturulması Mustafa ÖCAL 10000 TL

V.B/B.15 S.P/P.G.4.1.1 2
Akademik Bilim Kurulu Başkanının koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 
toplantı yapılarak yıllık çalışma planının oluşturulması

Hüseyin 
YÜKSEL

20000 TL

V.B/B.15 S.P/P.G.2.1.1 3 Okulda yapılacak proje ve faaliyetler için gerekli desteklerin sağlanması Zeki YASLAŞ 10000 TL

V.B/C.3.j S.P/P.G.7.2.1 4
Değerler Eğitimi, Uygulamalı Etik, Sömürgecilik ve Post-kolonyalizm konuları başta 
olmak üzere öğrencilerin ahlaki ve insani değerlerini benimsemelerine ve bu alanlarda 
dijital becerilerini geliştirmelerine yönelik etkinliklerin düzenlenmesi

Adem ORDU 20000 TL

V.B/B.15 S.P/P.G.4.1.1 5
Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Akademik Destek Programı (ADEP) hedefleri 
doğrultusunda hazırlanan etkinlik takviminin uygulanması 

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/B.15 S.P/P.G.4.1.1 6
Akademik Destek Programı çerçevesinde yıl içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerin 
Akademik Bilim Kurulu ile değerlendirilmesi 

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 1
Öğretmenlere P4C eğitimleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılması

Elif ÇEVLİK 10000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 2 P4C Eğitimli öğretmenlerle eğitim planı yapılması Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 3 P4C tekniğinin sınıflarda uygulanması Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 4 P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmaların panolarda sergilenmesi Elif ÇEVLİK 10000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 5
P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmalar hakkında paydaşlarımızın 
bilgilendirilmesi 

Elif ÇEVLİK 10000 TL

V.B/C.3.v S.P/P.G.8.1.1 6
P4C uygulamasına göre ortaya çıkan çalışmaların sosyal medyada ve okulun internet 
sitesinde paylaşılması

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.1.b S.P/P.G.2.1.3 8
“Proje Yazma Atölyesi” kurularak 2204 ve 4006 TÜBİTAK projelerine katılacak 
öğrencilere yönelik proje yazım teknikleri konusunda eğitim verilmesi

Ayşe Aylin 
ERDOĞAN

10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.5 9
Öğrencilere yönelik Okuma İhtiyaç Analizi yapılarak öğrencilerin Sosyal Bilimlere 
bağlı disiplinlere yakınlığının tespit edilmesi

Hüseyin 
YILMAZ

10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.5 10
Yapılan Okuma İhtiyaç Analizi sonucunda Temel Kitaplar Listesi oluşturularak Türk-
İslam Kültürünün ve Dünya tarihinin önemli fikir adamlarının eserlerinin öğrencilere 
tanıtılması

Hüseyin 
YILMAZ

5000 TL

V.B/B.2/C.5.g.f S.P/P.G.8.1.2 11
 Medeniyet Araştırmaları Atölyesi Eleştirel Film Gösterimi, her branş için (tarih, 
edebiyat, coğrafya, felsefe) gösterilecek filmlerin tespit edilmesi

Hüseyin 
YILMAZ

10000 TL

V.B/B.2/C.5.g.f S.P/P.G.8.1.4 12
Film gösteri takviminin oluşturulması ve film kritiği yönergesinin hazırlanarak 
paylaşılması

Hüseyin 
YILMAZ

10000 TL

HAZİRAN

ÇALIŞMA TAKVİMİ

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

1

Öğrencilerin 
toplumun 
değerlerini 

benimsemiş; 
okuyan, düşünen, 

müzakere 
edebilen, sosyal ve 

kültürlerarası 
becerileri 

gelişmiş, özgüven 
sahibi, karşılaştığı 

problemlere 
çözümler 

üretebilen, liderlik 
ve sorumluluk 

becerilerine sahip 
bireyler olarak 
yetişmesini ve 
öğretmenlerin 

uzmanlık alanları 
doğrultusunda 

gerekli 
donanımlara 
erişmesini 
sağlamak

1

Öğrenci ve 
öğretmenlerin 
ilgi 
alanlarının 
belirlenmesi

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

2

Öğrencilerin 
Fen 

Bilimlerine 
ve/veya 

Sosyal ve 
Beşeri 

Bilimler 
alanında 

kabiliyetleri 
doğrultusunda 
gelişmelerine 
destek vermek

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
Sosyal 

Sorumluluk 
Sürdürülebilir 

Kalkınma 
Amaçları Ekibi

SORUMLU 
KİŞİ

AMAÇ: Milli ve evrensel değerleri öğrenip koruyan, toplumsal sorunlara duyarlı, sorumluluk sahibi, okuyan, düşünen, her şeyi olduğu gibi kabullenmeyip araştırıp eleştirerek meselelerin özüne inebilen, 
kendini çok yönlü ifade edebilen, geleceğin güvenle kendilerine emanet edebileceği bireyler yetiştirmektir.

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

SOSYAL BİLİMLER PROJESİ 2024-2025 RAPORU

BÜTÇEStratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip
Stratejik Plan 

2019-2023

V.B/C.5.h S.P/P.G.8.1.3 13
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün belirlediği Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili 
her öğrenciye yıl boyunca 4 kitap olmak üzere planlama yapılıp okumalara 
başlanması

Adem ORDU 5000 TL

V.B/C.5.h S.P/P.G.11.1.1 14
'Dost Kitaplar/ Kitap Dostları: Okuyan 7'ler '' projesi kapsamındaki kitap okuma 
takımlarının öğrencilerin dahil edilmesi

Adem ORDU 10000 TL

V.B/C.5.h S.P/P.G.8.1.3 15
Medeniyet Araştırmaları Atölyesi Kapsamında kitap kritikleri için Kurum Kültürü, 
Aidiyet ve Karakter Eğitimi Ekibi-Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi ile 
inceleme kurulu tarafından kitapların belirlenmesi

Kemal Sinan 
ASLAN

10000 TL

V.B/C.5.h S.P/P.G.8.1.3 16
 Kitap kritikleri takviminin oluşturulması ve kitap kritiği yönergesinin hazırlanarak 
paylaşılması

Kemal Sinan 
ASLAN

10000 TL

V.B/C.5.k S.P/P.G.8.1.3 17
Müfredat dahilindeki tüm disiplinlere yönelik ilgili kavramların araştırılıp sözlük 
çalışmasının yapılması

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/C.5.k S.P/P.G.17.1.2 18

Uluslararası öğrenciler için müfredat dahilindeki tüm disiplinlere yönelik ilgili 
kavramların araştırılıp; hem Türkçe'de hem de kendi dilinde yazılışları ve sesletimi 
aynı olan kelimelerin tespit edilip Türkçe'deki ve öğrencinin ana dilindeki anlamını 
karşılayan resimli bir sözlük çalışmasının yapılması

Gökhan 
KIVRAK

10000 TL

V.B./C.5.a S.P/P.G.17.1.2 19
“Gözümde Canlanır Anılar” faaliyetiyle uluslararası 12.sınıfların Türkiye'ye 
geldikleri günden bugüne kadar yaşadıkları özellikle Türkçe öğrenirken başlarına 
gelen enteresan olayları anlattıkları anı kitabının oluşturulması

Gökhan 
KIVRAK

20000 TL

V.B./C.5.a.g S.P/P.G.16.1.1 20
Müze gezi takvimlerinin oluşturulması, yerinde veya çevrim içi araçlarla gezilerin 
gerçekleştirilmesi. İznik gesinin düzenlenmesi.

Ferhat GÜNTAY 
Oğuzhan TALAN

30000 TL

V.B./C.5.a S.P/P.G.1.1.1 21 Her branş için ilgili kaynakların belirlenip öğrencilere duyurulması Hüseyin 
YÜKSEL

30000 TL

V.B./C.5.a S.P/P.G.1.1.1 22 Disiplinlerarası çalışmaların belirlenmesi, planlanması Hüseyin 
YÜKSEL

30000 TL

V.B./C.5.a.g S.P/P.G.12.1.2 23 Okul ve okullar arası münazara turnuvasının düzenlenmesi Kemal Sinan 
ASLAN

5000 TL

V.B./C.5.a S.P/P.G.8.2.2 24
Öğrencilerin makale, şiir, deneme, öykü gibi alanlarda yazma beceri dergilerin 
çıkarılması

Hilal SEVİNÇ 5000 TL

V.B./C.a S.P/P.G.8.1.3 25
“Oku-Yorum” projesi ile öğrencilerin okudukları kitapları arkadaşlarına yorumlama 
çalışmalarının başlatılması

Kemal Sinan 
ASLAN

10000 TL

V.B./C.5.a S.P/P.G.17.1.2 26
Öğrencilere Sosyal Bilimler ile ilgili her ders için “Makale Okuma Etkinliğinin” 
planlanması ve çalışmalara başlanması

Sema ERDAL 20000 TL

V.B./C.5.f S.P/P.G.19.2.2 27
Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilgili öğrencilerin çözüm 
önerileri getireceği bir çalışmanın planlanması ve çalışmalara başlanması

Sema ERDAL 10000 TL

V.B./C.5.j S.P/P.G.19.2.2 28 Yapılacak tüm çalışmaların planlanan takvime göre öğrencilere bildirilmesi 
Hüseyin 

YÜKSEL
10000 TL

V.B./C.3.p S.P/P.G.8.3.1 29

 Medeniyet Araştırmaları Atölyesi bünyesinde “Sosyal Beyin Topluluğu” 
oluşturularak alana ilgili öğrencilerle ve Sosyal Bilimler alanından zümre 
öğretmenleriyle (Tarih, Felsefe, Türk Dili ve Edebiyatı, Coğrafya) eleştirel film 
incelemesi, kitap ve makale okunması 

Adem ORDU 5000 TL

V.B./C.3.p S.P/P.G.8.2.3 30
“Sosyal Beyin Topluluğu” bünyesinde çalışan öğrencilerin ortaya koyduğu 
materyallerin okulumuzun “Sosyal Beyin Dergisi” içerisinde yayınlanması

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B./C.3.p S.P/P.G.8.1 31
“Sosyal Beyin Topluluğu” bünyesinde bulunan katılımcı öğrencilerin Sosyal 
Bilimlerin farklı disiplinlerine mensup zümre öğretmenleriyle ilgi alanlarına göre 
yönlendirilmesi

Hüseyin 
YÜKSEL

20000 TL

V.B./C.3.i S.P/P.G.7.1 32
Sosyal Bilimler Projesine bağlı ders zümreleri için ayrıca bir performans 
değerlendirme ölçeği hazırlanarak öğrencinin alana ilgisini çekmek, alana ilgili 
öğrencinin tespit edilmesi ve yönlendirilmesi

Hüseyin 
YÜKSEL

10000 TL

V.B./C.b S.P/P.G. 11.1.2 33
“Oku-Yorum” projesi kapsamında okul kütüphanesinin öğrencilerimize aktif şekilde 
kullandırılması

İlknur 
ÖZTÜRK

10000 TL

V.B./C.4.a S.P/P.G.19 34
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden faydalanarak öğrencilerin tarihi, felsefi, 
toplumsal olaylarla alakalı senaryolar yazması ve bunları sunması, öğrenciye 
toplumsal olaylara esprili ve eleştirel bir bakış açısı kazandırılması

Hüseyin 
YILMAZ

5000 TL

V.B/C.5.k.l S.P/P.G.8.2.1 1 Liderlik konusunda rol model ve uzman kişilerin Akademik Bilim Kurulu Başkanı 
koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak belirlenmesi

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/C.5.k.l S.P/P.G.8.2.1 2 Liderlik çalışma takviminin planlanarak çalışmaların başlaması 
Hüseyin 

YILMAZ
10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.8.2.2 3 Medeniyet Araştırmaları Atölyesi çerçevesinde Yaratıcı Yazarlık Projesinin başlaması 
Hüseyin 

YILMAZ
5000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.8.2.2 4 Yaratıcı Yazarlık Projesinin çalışma takviminin oluşturulması
Hüseyin 

YILMAZ
10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.8.2.2 5
Yaratıcı Yazarlık Projesinin çalışmalarıyla ortaya çıkan ürünlerin dergi için 
düzenlenmesi 

Hüseyin 
YILMAZ

5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.4 6 4K Projesi (Kavram, Kitap, Karakter, Örnek Kişiler)'nin planlanması Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.4 7 4K Projesi için gönüllü öğrencilerin tespit edilmesi Leonard TRUÇİ 5000 TL

Öğrencilerin 
okuyan, 
düşünen, 
müzakere 
edebilen, 
sosyal ve 

kültürlerarası 
becerileri 
gelişmiş 
bireyler 
olarak 

yetişmesini 
sağlamak

Kurum 
Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 

Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve 
Uluslarası 

İlişkiler Ekibi

Kurum 
Kültürü, 

Sosyal ve Beşeri 
Bilimlere ilgi 

duyan 
öğrencilerin 
kabiliyetleri 

doğrultusunda 
gelişmelerini 
desteklemek; 

anlama, 
yorumlama, ifade 
edebilme, yazma 

becerilerini 
güçlendirmek; 

sosyal ve 
kültürlerarası 
becerilerini 
geliştirmek; 
karşılaştığı 
problemlere 

çözüm üretebilen, 
liderlik ve 

sorumluluk 
becerilerine ve 

demokratik 
anlayışa sahip 
bireyler olarak 

yetişmesine 
katkıda bulunmak

2

1

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.4 7 4K Projesi için gönüllü öğrencilerin tespit edilmesi Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.4 8 4K Projesi ile ilgili ay sonunda kazanım değerlendirilmesinin yapılması Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.5 9 Kitap okuma gruplarının oluşturulması için temaların belirlenmesi Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.5 10
Kitap okuma gruplarının oluşturulması ve belirlenen temalar üzerine kitapların 
seçilmesi 

Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.8.2.5 11
Kitap okuma halkalarında yer alan öğrencilerden dönem sonlarında değerlendirme 
alınması 

Leonard TRUÇİ 5000 TL

Öğrencilerin 
özgüven 
sahibi, 
karşılaştığı 
problemlere 

Kültürü, 
Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 

Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 



V.B/C.3.w.x S.P/P.G.8.2.6 12
 Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında her öğrencinin senede bir ülke tanıtması için 
ülkelerin öğrenci ve öğretmenlere dağıtılması 

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.6 13  Ülke Uzmanlığı Projesi uygulama takviminin oluşturulması
Gökhan 

KIVRAK
5000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.6 14  Örnek taslak bir sunumun hazırlanması
Gökhan 

KIVRAK
5000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.7 15
Öğrencilerin örnek sunum doğrultusunda hazırladıkları sunumları konferans 
salonunda veya çevrim içi araçlarla öğretmenlerinin rehberliğinde sunumlarını 
paylaşması 

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/C.4.s S.P/P.G.8.2.6 16
Okulumuzun misafir bekleme alanlarında bulunan LCD ekranda öğrencilerimizin 
hazırladığı ülke tanıtım sunumlarının yayınlaması

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/C.3.w.x S.P/P.G.8.2.6 17
Öğrencilerin yapmış oldukları sunumlar Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya 
dersleri çerçevesinde değerlendirilmesi 

Gökhan 
KIVRAK

10000 TL

V.B/C.4.v S.P/P.G.15.2.2 18
Sunumları başarıyla tamamlayan öğrencilere yönelik (sinema, tiyatro, gezi, spor 
müsabakaları, konser vb.) yapılması 

Gökhan 
KIVRAK

30000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.15.2.2 19
Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında uluslararası öğrencilerin kendi ana dillerinde, 
yerli öğrencilerin ise yabancı dillerde ülkemizi tanıtacağı bir kısa film yarışmasının 
düzenlenmesi 

Gökhan 
KIVRAK

5000 TL

V.B/C.4.f S.P/P.G.8.2.7 20
Sosyal ve Beşeri Bilimler alan derslerinde bu ülkelerin yakından tanınmasını 
sağlayacak proje ödevinin konusunun belirlenmesi

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/C.5.I S.P/P.G.9.1.1 21
Bize Kalanlar projesi ile öğrencilerin rol model alabileceği ünlü ya da başarılı 
insanlarla görüşmelerin planlanması ve çalışmanın başlatılması 

Kemal Sinan 
ASLAN

10000 TL

V.B./C.5.m S.P/P.G.14.1.1 22

Türk Dili ve Edebiyatı zümre öğretmenlerinin destekleriyle zümre öğretmenleri 
tarafından belirlenen Edebiyatımızın önemli şairlerinin yazdıkları şiirlerin öğrenciler 
tarafından benimsenmesinin sağlanması, belirlenen şairlerin şiirlerinden okulumuzda 
öğrencilerimize yönelik güzel şiir okuma yarışması düzenlenmesi

Kemal Sinan 
ASLAN

5000 TL

V.B/C.3.u.v S.P/P.G.8.3.1 1 Öğrenci İstişare Meclisi oluşturmak için duyuruların yapılması ve aday olmak isteyen 
öğrencilere kendilerini tanıtma imkanının yüz yüze  veya çevrimiçi araçlarla verilmesi 

Hüseyin 
YÜKSEL

1000 TL

V.B/C.3.u.v S.P/P.G.8.3.1 2
Öğrenci İstişare Meclisi için öğrenci seçimlerinin yapılması

Hüseyin 
YÜKSEL

1000 TL

V.B/C.3.u.v S.P/P.G.8.3.2 3
Öğrenci İstişare Meclisi tarafından talepler doğrultusunda eğitim, kültür, sosyal, sanat, 
bilim, spor ve benzeri konuları esas alan alt komisyonlarının oluşturulması 

Hüseyin 
YÜKSEL

1000 TL

V.B/C.3.u.v S.P/P.G.8.3.2 4 Öğrenci İstişare Meclisi, kulüplerin iş birliği ile ortak çalışmalarda yer alması
Hüseyin 

YÜKSEL
1000 TL

V.B/C.3.u.v S.P/P.G.8.3.3 5
 Öğrenci İstişare Meclisinin Akademik Bilim Kurulu ile yapılan istişare 
toplantılarında üyelerince temsil edilmesi 

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/C.5.b (S.P/P.G.8.3.2 6
Toplumsal farkındalık oluşturan toplum hizmetleri etkinliklerinin planlanması 
(Huzurevi-Sosyal Hizmetler-Engelliler vb.)

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.1.b.f/3.b S.P/P.G.9.1.1 1
Hangi alanda hangi düşünür ve bilim adamının tanıtılacağının Akademik Bilim 
Kurulu Başkanı'nın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile toplantı 
yapılarak belirlenmesi 

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/C.1.b.f/3.b S.P/P.G.8.3.1 2
Tanıtılacak düşünür ve bilim adamlarının okul panolarında sergilenmesi, 
barkovizyonlarda yayınlanması 

Ferhat 
GÜNTAY

10000 TL

V.B/C.1.b.f/3.b S.P/P.G.8.3.1 3
Fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları ve matematik, musiki, resim, satranç sınıfları 
başta olmak üzere ilgili yerlere belirlenen düşünür ve bilim insanlarını anlatan pano, 
afiş ve tarih şeritlerinin oluşturulması

Ferhat 
GÜNTAY

100000 TL

V.B/C.1.b.f/3.b S.P/P.G.8.3.1 4 Temalara göre koridor isimlerinin belirlenmesi Sema ERDAL 5000 TL

V.B/C.1.b.f/3.b S.P/P.G.8.3.1 5 Türk İslam bilgin ve düşünürlerini anlatan belgesellerin izletilmesi 
Ferhat 

GÜNTAY
5000 TL

V.B/C.5.g.h S.P/P.G.9.1.2 7 Osmanlı Türkçesi Metin Okuma Kursunun açılması
Ferhat 

GÜNTAY
5000 TL

V.B/C.5.g.h S.P/P.G.9.1.2 8 Osmanlı Türkçesi Metin Okuma becerilerinin kazandırılması
Ferhat 

GÜNTAY
10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.9.1.3 9
Çağa İz Bırakan Önderler projesi kapsamında gönüllülük esasına dayalı olarak 
katılımcı listesinin oluşturulması ve kitapların temin edilmesi 

Sema ERDAL 10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.9.1.4 10
Çağa İz Bırakan Önderler projesi kapsamında okur-yazar buluşmalarının yüz yüze 
veya çevrim içi araçlarla gerçekleştirilmesi 

Sema ERDAL 10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.9.1.1 11
Alanında tanınmış ilim insanları ile öğrencilerin bir araya getirilerek dini ve ahlaki 
kişiliklerinin olgunlaşmasına yönelik yüz yüze ya da çevrim içi araçlarla seminerlerin 
düzenlenmesi

Şükrü DİNÇER 1000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 1 “Akademik Başarıyı Arttırma Ekibi”nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi Asım ARSLAN 1000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.15.1.1 2
Akademik Bilim Kurulu Başkanı'nın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 
toplantı yapılarak seminer takviminin oluşturulması

Asım ARSLAN 5000 TL

3

Öğrencilerin bilim 
ve kültür 
tarihimizde öne 
çıkan sosyal 
bilimcileri, 
düşünürleri 
tanımalarını ve 
onların hayatları, 
eserleri ve etkileri 
hakkında bilgi 
edinmelerini 
sağlamak

1

Öğrencilerin 
bilim ve 
kültür 
tarihimizde 
öne çıkan 
sosyal 
bilimcileri, 
düşünürleri 
tanımalarını 
ve onların 
hayatları, 
eserleri ve 
etkileri 
hakkında 
bilgi 
edinmelerini 
sağlayacak 
etkinlikler 
yapmak

Kurum 
Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, Okul 
Donanım ve 

Donatım 
İyileştirme 

Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi

Öğrencilerin 
sosyal 

ilişkileri 
gelişmiş, 

demokratik 
anlayışa 

sahip; kişi, 
grup ya da 
topluluklar 

arası yaşanan 
problemlere 

çözümler 
üretebilen, 
kendine ve 
değerlerine 

Kurum 
Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 
Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve
Uluslararası 

İlişkiler Ekibi

2

problemlere 
çözümler 
üretebilen, 
liderlik ve 
sorumluluk 
becerilerine 
sahip bireyler 
olarak 
yetişmesini 
sağlamak

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve 
Uluslararası 

İlişkiler Ekibi, 
Okul Donanım 

ve Donatım  
İyileştirme 

Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi

3

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.15.1.1 2
Akademik Bilim Kurulu Başkanı'nın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile 
toplantı yapılarak seminer takviminin oluşturulması

Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.g.h.i S.P/P.G.19.1.3 3 Kariyer Danışmanlık programının belirlenmesi ASım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.g.h.i S.P/P.G.19.1.3 4
Kariyer Danışmanlık programının takviminin oluşturulması ve uygulanmaya 
başlanması 

Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.1.m S.P/P.G.9.1.1 5 Yurtta kalan öğrencilerin gece etütlerinin planlanarak takibinin yapılması Leonard TRUÇİ 10000 TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.1.1.1 6
Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak kaynakların planlanarak temininin 
sağlanması 

Asım ARSLAN 1000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.9.1.2 7 Sosyal ve Beşeri Bilimler alanında “Destekleme ve Yetiştirme Kursları”nın açılması Asım ARSLAN 1000 TL

V.B/C.3.h.j.n S.P/P.G.9.1.3 8 Öğrenci koçluğu siteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.3.i.n S.P/P.G.9.1.4 9 “Performans Değerlendirme Sınavları”nın uygulanması Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.i.n S.P/P.G.9.1.4 10
Yapılan her Performans Değerlendirme Sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile 
birlikte sınavın değerlendirilmesi ve analiz raporlarının incelenmesi

Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.4.1.2 11
Rehberlik servisiyle iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonunu arttırma 
çalışmalarının yapılması

Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.6.d.k S.P/P.G.4.1.2 12 Öğrencilerin ailelerine yönelik kişisel iletişim ve gelişim programlarının uygulanması ASım ARSLAN 30000 TL

V.B/C.3.k/5.g/6
.a

S.P/P.G.9.1.5 13
Belirlenen öğrenci grubu ile üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler ve Uluslararası 
İlişkileri bölümlerine eğitim-öğretim yılında en az bir gezinin düzenlenmesi

Asım ARSLAN 20000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.9.1.6 14
TÜBİTAK Araştırma Projelerine öğrencilerin her yıl düzenli olarak seçilmesi ve 
yarışmalara hazırlanılması

Ayşe Aylin 
ERDOĞAN

5000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.9.1.7 15
Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik bilgi yarışmalarının 
düzenlenmesi

Derya HAKÇIL 30000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.9.1.5 16
Kültürel ve medeni değerlerimizin zenginliğinin farkında olmak için gezi yapılması 
veya çevrimiçi araçlarla bilgilendirmeler gerçekleştirilmesi

Hüseyin 
YÜKSEL

20000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.9.1.5 17 Öğrencilerin ilgileri doğrultusunda STK ve Parlamento ziyaretlerinin düzenlenmesi
Hüseyin 

YÜKSEL
20000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.16.1.1 18
Öğrencilerin özgüvenlerini geliştirmek kültürümüzü ve Avrupa Kültürünü tanıtmak 
amacıyla şehir turlarının düzenlenmesi ve ya çevrimiçi araçlarla sanal geziler 
planlanması 

Hüseyin 
YÜKSEL

150000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.16.1.1 19
Medeniyet değerlerimizin farkında olmak amacıyla ülkemizde Osmanlı Devleti'ne 
başkentlik yapmış olan kadim şehirlerimizden ve Avrupa'daki Osmanlı miraslarına 
ziyaretlerin düzenlenmesi ya da çevrim içi araçlarla sanal ziyaretler gerçekleştirilmesi 

Hüseyin 
YÜKSEL

20000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.16.2.1 20
Okul koridorlarında kullanılmayan alanların kullanıma açılması için Türk-İslam 
kültürünün önemli yapılarının 3D ahşap yazıcı kullanılarak maketlerinin yapılıp 
belirlenen alanlarda sergilenmesi ve bu yapıların öğrencilere tanıtılması 

Hüseyin 
YÜKSEL

5000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.28.1.3 1 2023 Vizyon Belgesi temel alınarak eğitim ve öğretim sürecinde kaliteyi arttırmaya 
yönelik öğretmen görüşlerinin alınması 

Hüseyin 
YÜKSEL

2000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.28.1.3 2 Alınan görüşler çerçevesinde Kaliteyi Arttırma Ekibinin oluşturulması
Hüseyin 

YÜKSEL
5000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.28.1.3 3 Öğretmen görüşleriyle birlikte 2023 Vizyon Belgesi felsefesinin okulumuzun her 
alanına uygulama çalışmalarının başlaması

Hüseyin 
YÜKSEL

20000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.28.1.3 4 Kalite yönetimi model eğitimlerinin alınması
Hüseyin 

YÜKSEL
5000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.28.1.3 5 Alınan eğitimlerin modele uygun olarak okula adapte edilmesi sürecinin başlatılması
Hüseyin 

YÜKSEL
10000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.4.1.1 6 Akademik Bilim Kurulu ile yıl sonunda yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 
Hüseyin 

YÜKSEL
10.000 TL

2

Eğitim ve 
öğretim 

kalitesini 
arttırmaya 

yönelik 
çalışmalar 
yapmak

4

Öğrencilerin 
Sosyal ve Beşeri 
Bilimler alanında 

ilgi ve 
kabiliyetleri 

doğrultusunda 
donanımlı, 

özgüven sahibi, 
medeniyetinin 
farkında olarak 
yükseköğrenime 
hazırlanmalarına 
katkı sağlamak

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi

1

Öğrencilerin 
Sosyal ve 

Beşeri 
Bilimler 

alanında ilgi 
ve 

kabiliyetleri 
doğrultusunda 

donanımlı, 
özgüven 
sahibi, 

medeniyetinin 
farkında 
olarak 

yükseköğreni
me 

hazırlanmalar
ına katkı 
sağlamak

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi
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YAYIN TARİHİ:
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Vizyon 
Belgesi

Stratejik Plan 
2019-2023

Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip Sorumlu Kişi Bütçe 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

V.B/C.2.b S.P/P.G.10.1.1 1
İlahiyat Odaklı Hafızlık Geliştirme ve Pekiştirme Ekibinin kurulması ve yapılacak çalışmalarla ilgili 
uygulama takviminin oluşturulması 

Serkan DENKÇİ 
Adem Ordu

5000 TL

V.B/C.6.b S.P/P.G.14.1.3 2 Bursa İl Müftülüğü ve diğer işbirlikleri sürecinin başlatılması/yenilenmesi
Serkan DENKÇİ 

Adem Ordu
10000 TL

V.B/C.4.a S.P/P.G.14.1.3 3
Hafızlığın dinlenmesi kapsamında hafız din görevlilerinden dinleme heyetinin oluşturulması ve 
ezber alma çalışmalarının başlatılması

Serkan DENKÇİ 
Adem Ordu

10000 TL

V.B/C.4.f S.P/P.G.14.1.3 4 Hafızlık “Öğrenci Koçluğu” sisteminin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması
Adil ÇİNİ

 Hilal SEVİNÇ
10000 TL

V.B/C.4.f S.P/P.G.14.1.2 1
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında (Arapça, Tefsir Okumaları, Hadis Okumaları, Fıkıh 
Okumaları) hafızlara Temel İslam Bilimleri derslerinin verilmesi

Mürşit Akgün 20000 TL

V.B/C.4.b S.P/P.G.14.1.4 2 Hafız öğrencilerin aylık imamet görevli listesinin oluşturulması
Adil Çini Cennet 

KABADAYI
5000 TL

V.B/C.4.b S.P/P.G.14.1.4 3
Bursa'nın yetkin din görevlileri ile hafızların camilerde buluşarak onlardan istifade etmeleri ve 
cami görevlerini gerçekleştirmeleri 

Elnur AĞDAMLI 10000 TL

V.B/C.4.b S.P/P.G.14.1.4 4 Selatin camilerde dini gün ve gecelerde mevlit programı düzenlenmesi Adil Çini Elnur 
AĞDAMLI

30000 TL

V.B/C.4.a S.P/P.G.19.1.2 5 Meslek Dersleri Deneme Sınavlarının planlanması ve uygulanması
Mürşit Akgün  
Hilal Sevinç

30000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.12.1.3 6 “Kuran'dan Hayat Ölçüleri: Kırk Ayet” etkinliğinin uygulanması
Mürşit Akgün 
Leonard Truçi

10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.12.1.3 7
“Peygamberimizden Hayat Ölçüleri: Kırk Hadis” etkinliğinin uygulanması ve Riyâzü's-Sâlihîn 
okumaları ile İslam'ın temel konularının seçme ayet ve hadislerle verilmesi

Adem Ordu Hilal 
Sevinç

10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.13.1.2 8
Kuran-ı Kerim'i anlamaya yönelik Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim 
Kurulu ile toplantı yapılarak seminer konularının belirlenmesi ve uygulama takvimi doğrultusunda 
konferansların gerçekleştirilmesi

Esma ORAL Zehra 
Durak

20000 TL

V.B/C.4.a S.P/P.G.10.1.1 1
Hafız öğrencilerin danışmanlığını yapacak Meslek Dersleri Öğretmenlerinin belirlenmesi ve 
“Hafız Öğrenci Gelişim Dosyası”nın oluşturulması

Arife Öztürk 
Cennet Kabadayı

5000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.10.1.2 2
“Genç Bilaller” Ezan Okuma, “Kuran'ın Genç Muhafızları” Hafızlık, “Genç Sâda” Kur’an-ı Güzel 
Okuma, “Genç Hatipler” Hutbe Okuma yarışmalarının planlanması ve takvim dâhilinde okul içi 
yarışmaların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla gerçekleştirilmesi 

Serkan DENKÇİ 
Adil Çini

10000 TL

V.B/C.4.g S.P/P.G.12.1.3 3  Hafız öğrencilerimizle Hadis ezber yarışmalarının düzenlenmesi 
Hilal Sevinç Esma 

ORAL
20000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.12.1.3 4
Hafız öğrencilerimizden oluşan akıl oyunları grubunun oluşturulması ve planlama doğrultusunda 
çalışmaların başlatılması

Leonard Truçi 
Elnur AĞDAMLI

10000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.10.1.3 5
Matematik, Edebiyat, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih ve Coğrafya derslerinde destekleme ve 
yetiştirme kurslarının açılması, öğrencilerin bu kurslara yönlendirilmesi

Mürşit Akgün Hilal 
Sevinç

5000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.16.1.1 6
“Müze ile Yerinde Eğitim” etkinliği kapsamında Bursa Osmanlı Medreselerine ve panoramaya 
ziyaretlerin gerçekleştirilmesi

Adem Ordu Elnur 
AĞDAMLI

20000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.16.1.1 7
Haslama performansı 85 ve üstü olan öğrencilerle her dönem bir tane olmak üzere toplam iki il 
dışı gezinin planlanması ve yerel yönetimlerle iş birliği süreciyle ziyaretlerin gerçekleştirilmesi 

Serkan DENKÇİ 
Adem Ordu

50000 TL

V.B/C.4.g S.P/P.G.20.1.1 1
Öğrencilerimize sanat (hat, tezhib, ebru, grafiti, kaligrafi vb.) ve spor (karate, okçuluk, atıcılık vb.) 
alanlarında ilgi anketlerinin düzenlenmesi

Hilal Sevinç Zehra 
Durak

5000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.20.1.2 2 İlgi anketleri doğrultusunda spor alanlarında egzersiz çalışmalarının başlatılması
Hilal Sevinç Zehra 
Durak Arife Öztürk

5000 TL

V.B/C.4.g S.P/P.G.20.1.2 3 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında dini musiki kursunun açılması
Serkan DENKÇİ 

Adil Çini
20000 TL

V.B/C.4.g S.P/P.G.20.1.2 4
İlgi anketleri sonucunda talep edilen enstrümanlarda Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile kursların 
açılması 

Serkan 
DENKÇİAdil Çini

20000 TL

V.B/C.5.h S.P/P.G.11.1.1 1
“Dost Kitaplar/Kitap Dostları: Okuyan 7’ler” projesi kapsamında takımların oluşturulması, 
belirlenen kitapların okunması ve müzakere edilmesi

Hilal Sevinç 
Cennet Kabadayı 

Zehra Durak
5000 ₺

V.B/C.5.g S.P/P.G.15.1.3 2
“Vefa Günleri-Öncü Şahsiyetler” etkinliklerinin planlanması ve her ay bir şahsiyetin çeşitli 
etkinliklerle anılması/tanıtılması

Serkan DENKÇİ 
Elnur AĞDAMLI

10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.12.1.3 3 Her ay belirlenen tema doğrultusunda “Genç Fikirler” öğrenci oturumlarının yapılması
Rumeysa Karanfil 

Zehra Durak
20000 TL

V.B/C.5.g.m S.P/P.G.12.1.3 4
“40 Şair-40 Şiir” etkinliklerinin planlanması ve şiir gecelerinin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla 
icra edilmesi 

Cennet Kabadayı 
Zehra Durak

20000 TL

V.B/C.2.j S.P/P.G.15.1.3 5
Din hizmetlerinde (akademisyen, müftü, imam vb.) hafız olduğu bilinen rol modellerin “Kariyer 
Günlüğü” etkinliği kapsamında hafız öğrencilerle söyleşi programlarının yapılması

Serkan DENKÇİ 
Adem Ordu

30000 TL

 V.B/C.5.n S.P/P.G.11.1.2 6
Öğrencilerin liderlik vasıflarını geliştirmek maksadıyla öğrenciler arası akran rehberliğinin 
yapılması

Adem Ordu Şükrü 
Dinçer

10000 TL

V.B. /C.4.b S.P/P.G.15.1.3 7
Kur'an eğitiminde öncülük etmiş kurra hafız hocalarımızla öğrencileri buluşturarak 
tecrübelerinden istifade etmelerinin sağlanması 

Serkan DENKÇİ 
Adil Çini

20000 TL

Adem Ordu Şükrü 

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

İLAHİYAT ODAKLI HAFIZLIK PROJESİ 2024-2025 RAPORU

2

Kuran-ı Kerim'in 
ana konularını 
bilmelerini, dini-
ahlaki 
sorumlulukların 
bilincinde 
olmalarını ve din 
hizmetleri ile ilgili 
temel becerileri 
kazanmalarını 
sağlamak

Hafızların zihinsel 
ve sosyal 

yeteneklerinin 
gelişmesine katkı 

sağlamak, akademik 
başarılarını arttıracak 
ilgi ve kabiliyetlerine 

göre musiki 
becerilerini 

geliştirmek ve 
sportif alanlarda 
aktif olmalarını 

sağlamak

Öğrencilerimizin 
hafızlıklarını 
muhafaza 

etmelerini, Kuran-ı 
Kerim'in ana 

konularını 
bilmelerini, dini-

ahlaki 
sorumluluklarının 

bilincinde olmalarını 
ve din hizmetleri ile 
ilgili temel becerileri 

kazanmalarını 
sağlamak

1

Hafız öğrencilerin 
hafızlıklarını 
muhafaza 
etmelerini 
sağlamak

1

İlahiyat Odaklı 
Hafızlık 

Geliştirme ve 
Pekiştirme 

Ekibi

2

İlahiyat Odaklı 
Hafızlık 

Geliştirme ve 
Pekiştirme 

Ekibi

AMAÇ: “Lafzın hâmili mananın âmili bir hafız” fikriyatından yola çıkarak, Kuran’ın ana konularını bilen, dini ve ahlaki sorumluluklarının bilincinde, din hizmetlerini yürütebilecek temel becerileri elde etmiş, Temel İslam 
Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanında donanımlı, ilgi ve istidatları doğrultusunda Fen Bilimleri’ne hâkim; okuyan, düşünen, tartışabilen, medeniyet değerlerine ve kendine güvenen, toplumuna ve insanlığa katma değer üretebilen 

bireyler yetiştirebilmek

Hafız 
öğrencilerimizin 
zihinsel ve sosyal 
yeteneklerini 
geliştirmek, 
akademik ve 
mesleki 
başarılarına 
olumlu yönde 
katkı sağlamak

1

İletişim ve 
Koordinasyon 
Ekibi, İlahiyat 
Odaklı Hafızlık 
Geliştirme ve 

Pekiştirme 
Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve 
Uluslararası 

İlişkiler Ekibi

Öğrencilerin ilgi ve 
kabiliyetleri 

doğrultusunda 
musiki becerilerini 

geliştirmek, 
sanatsal ve sportif 

alanlarda 
gelişimlerine katkı 

sağlamak

2

İletişim ve 
İlişkiler 

Koordinasyon 
Ekibi, Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, İlahiyat 
Odaklı Hafızlık 
Geliştirme ve 

Kurum 
Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
Sosyal Bilimler 
ve Uluslararası 
İlişkiler Ekibi

1Öğrencilerimizin 
insanlığa ve topluma 

katma değer 
üretebilen, okuyan, 

düşünen, 
tartışabilen; sosyal 
ilişkileri gelişmiş, 
kişi, grup ya da 

Öğrencilerin, 
manevi ve 

evrensel değerleri 
temele alan ve 
dünya diliyle 
konuşan bir 

liderlik anlayışına 
sahip bireyler 

olarak 
yetişmelerine katkı 

sağlamak

ÇALIŞMA TAKVİMİ

Stratejik Amaç Stratejik Hedef

NİSAN MAYIS HAZİRANEYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART

V.B. /C.4.b S.P/P.G.15.1.4 8 Yüzüncü Yıl Maarif Modeli kapsamında Manevi gelişim programının uygulanması
Adem Ordu Şükrü 

Dinçer Leonard 
Truçi

10000 TL

V.B. /C.4.b S.P/P.G.12.1.3 9
Kur'an-ı Kerim'in anlamını bilmeye katkı sağlayacak ve Arapçayı geliştirecek bir çalışma olarak 
Meslek Dersleri Zümresinin belirlemiş olduğu surelerin önce kelimelerinin ele alınarak mealinin 
öğrencilerle birlikte incelenmesi 

Serkan DENKÇİ 
Zehra Durak

10000 TL

V.B/C.3.r S.P/P.G.12.1.1 1 Ana dili İngilizce ve Arapça olan öğretmenlerin (Native Person) akademik kadroya dahil edilmesi
Serkan DENKÇİ 

Zehra Durak 
50000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.14.1.2 2 Destekleme ve yetiştirme kursları çerçevesinde İngilizce ve Arapça kurslarının açılması
Serkan DENKÇİ 
Cennet Kabadayı

5000 TL

V.B/C.6.a.b S.P/P.G.26.1.1 3 Yabancı Dil Eğitimi kurumlarıyla öğrenme programları konusunda işbirliği yapılması Elnur AĞDAMLI 10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.19.1.2 4
Öğrencilerimizin dil seviyelerini görmek için bağımsız kuruluşlarca İngilizce ve Arapça seviye 
sınavlarının yapılması

Serkan Denkçi 
Elnur AĞDAMLI

10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.12.1.2 5
İngilizce, Arapça ve Türkçe öğretmenlerinin işbirliğiyle 3 dilde münazara etkinliğinin planlanması 
ve yarışmaların gerçekleştirilmesi

Şükrü Dinçer 
Serkan Denkçi

10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.12.1.3 6
(Arap) Öğretmenlerin moderatörlüğünde Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmalarının planlanması, 
uygulanması ve Arapça Musîki çalışmalarının yapılması

Şükrü Dinçer Zehra 
Durak 

10000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.14.1.2 7 Arapça Musîki çalışma takviminin oluşturulması ve çalışmaların başlatılması Cennet Kabadayı 
Arife Öztürk

5000 TL

V.B. /C.4.b S.P/P.G.12.1.3 8
Kur'an-ı Kerim'in anlamını bilmeye katkı sağlayacak ve Arapçayı geliştirecek bir çalışma olarak 
Meslek Dersleri Zümresinin belirlemiş olduğu surelerin önce kelimelerinin ele alınarak mealinin 
öğrencilerle birlikte incelenmesi 

Adem Ordu Mürşit 
Akgün

5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.13.1.1 1 4K Projesi (Kavram, Kitap, Karakter, örnek Kişiler)’nin planlanması
Serkan Denkçi 

Elnur AĞDAMLI
5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.9.1.8 2 4K Projesi için gönüllü öğrencilerin tespit edilmesi
Rumeysa Karanfil 
Cennet Kabadayı

10000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.13.1.1 3 4K Projesi ile ilgili her ay dökümanların öğrencilere dağıtılması
Mürşit Akgün 
Arife Öztürk

5000 TL

V.B/C.5.f S.P/P.G.13.1.1 4 4K Projesi ile ilgili ay sonunda kazanım değerlendirilmesinin yapılması
Esma ORAL Zehra 

Durak
5000 TL

V.B/C.6.a.b S.P/P.G.13.1.2 5
Temel İslam Bilimleri alanında Dr. Mustafa ÖCAL’ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim 
Kurulu ile birlikte İlahiyat Fakültesi Öğretim üyelerinden istifade edilecek çalışmalar planlanması

Serkan DENKÇİ 
Hilal Sevinç

10000 TL

V.B/C.5.k.n S.P/P.G.8.2.3 6 Temel İslam Bilimleriyle ilgili bülten çalışmalarının hazırlanması
Hilal Sevinç Zehra 

Durak
10000 TL

V.B/C.5.k.n S.P/P.G.8.2.3 7
Kur'an dersliğinde yer alan kütüphanenin Kur'an ilimlerine dair kaleme alınmış ya da Kur'an'a 
adanmış hayatların biyografilerini ele alan eserlerle donatılması 

Hilal Sevinç
Serkan DENKÇİ

20000 TL

V.B/C.5.o S.P/P.G.19.1.2 8
Temel İslam Bilimleri tarama testlerinin uygulanması ve dereceye giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesi 

Mürşit Akgün 
Rumeysa Karanfil

20000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.13.2.1 1
Matematik, Edebiyat, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih ve Coğrafya derslerinde Destekleme ve 
Yetiştirme kurslarının açılması ve öğrencilerin bu kurslara yönlendirilmesi

Elnur AĞDAMLI 
Leonard Truçi

20000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.19.1.2 2 Hafızların bireysel akademik seviyelerinin belirlenmesi
Serkan DENKÇİ 

Arife Öztürk 
5000 TL

V.B/C.5.g S.P/P.G.1.1.2 3 “Genç Bilginler” bilim etkinliğinin planlanması ve uygulanması Leonard Truçi 
Elnur AĞDAMLI

5000 TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.2.1.1 4 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına, bilim fuarlarına ve araştırma projelerine 
katılımlarının sağlanması

Serkan DENKÇİ 
Zehra Durak

20000 TL

V.B/C.5.o S.P/P.G.2.1.1 5 Bilgi yarışmalarının düzenlenmesi, dereceye girenlerin ödüllendirilmesi
Adem Ordu 

Cennet Kabadayı
20000 TL

V.B/C.3.g/5.o S.P/P.G.5.1.5 6
STS (Seviye Tespit Sınavı) her ayın sonunda yapılması ve dereceye giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesi

Adem Ordu
Serkan DENKÇİ

20000 TL

V.B/C.3.f.g S.P/P.G.5.1.3 7
Yapılan her deneme sınavı sonrasında tüm branş öğretmenleri ile birlikte sınavın değerlendirilmesi 
ve analiz raporlarının incelenmesi

Serkan DENKÇİ 
Adem Ordu

20000 TL

V.B/C.3.f.g S.P/P.G.1.1.1 8
Okulumuz öğretmenleri tarafından öğrencilerimizin çözeceği soru bankalarının yazılıp 
hazırlanması ve soru fasiküllerinin oluşturulması

Şükrü Dinçer Adil 
Çini

5000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.13.2.3 9 Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile kariyer günlerinin planlanması ve uygulanması 
Leonard Truçi 

Elnur AĞDAMLI
20000 TL

3

4

2
Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi

Hafızların 
akademik, kültürel 

ve sanatsal 
birikimlerini 

dünyaya 
taşımalarında 
yabancı dil 

becerilerinin 
geliştirilmek

kişi, grup ya da 
topluluklararası 

yaşanan 
problemlere 

çözümler üretebilen, 
kendine ve 

değerlerine güvenen, 
liderlik becerilerine 

ve evrensel 
değerlere sahip 
bireyler olarak 

yetişmesini 
sağlamak

Yabancı Dil 
Becerisi Ekibi

2

PROGEB 
Ekibi, Kurum 

Kültürü, 
Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi, 
İlahiyat Odaklı 

Hafızlık 
Geliştirme ve 

Pekiştirme 
Ekibi

Öğrencilerimizin 
İlahiyat alanında 
daha donanımlı 

yetişmelerine katkı 
sağlamak

1

Hafız 
öğrencilerimizin 
yükseköğrenime 
hazırlanmalarına 
katkı sağlamak

Hafız 
öğrencilerimizin 

Temel İslam 
Bilimleri alanında 
ilgi ve kabiliyetleri 

doğrultusunda daha 
donanımlı, özgüveni 

yüksek, kendi 
medeniyet 

değerlerimizin 
farkında olarak 

yetişmelerine ve 
yükseköğrenime 
hazırlanmalarına 
katkı sağlamak
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V.B/C.3.a S.P/P.G.15.1.1 1
Yapılacak çalışmalarla ilgili Dr. Mustafa ÖCAL’ın koordinatörlüğünde Akademik 
Bilim Kurulu ile toplantı yapılarak çalışmaların planlanması

Tüm Ekip 1000 TL

V.B/C.4.g.l S.P/P.G.15.1.2 2
Dr. Mustafa ÖCAL’ın koordinatörlüğünde Akademik Bilim Kurulu ile seminer ve 
panel takvimi oluşturulması

Tüm Ekip 1000 TL

V.B/C.4.r.s.t S.P/P.G.15.1.2 3
Takvime uygun olarak seminer ve panellerin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla 
gerçekleştirilmesi 

Sema ERDAL 1000 TL

V.B/C.4.l.m S.P/P.G.15.1.3 4 Öğrencilere rol model olabilecek şahsiyetlerle ilgili etkinlikler planlanması M.Berat DURAK 9000 TL

V.B/C.3.w.x S.P/P.G.8.2.6 1
Ülke Uzmanlığı Projesi kapsamında her öğrencinin senede bir ülke tanıtması için 
ülkelerin öğrenci ve öğretmenlere dağıtılması

Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.6 2 Ülke Uzmanlığı Projesi uygulama takviminin oluşturulması Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.6 3 Örnek taslak bir sunum hazırlanması Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.3.x S.P/P.G.8.2.7 4
Öğrencilerin örnek sunum doğrultusunda konferans salonunda veya çevrimiçi 
araçlarla öğretmenlerinin rehberliğinde sunumlarını paylaşması 

Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.4.s S.P/P.G.8.2.6 5
Okulumuzun misafir bekleme alanlarında bulunan LCD ekranda öğrencilerimizin 
hazırladığı ülke tanıtım sunumlarının yayınlanması

Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/C.3.w.x S.P/P.G.8.2.6 6
Öğrencilerin yapmış oldukları sunumlar Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih ve Coğrafya 
dersleri çerçevesinde değerlendirilmesi 

Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/C.4.v S.P/P.G.15.2.2 7
Sunumları başarı ile tamamlayan öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler ( 
sinema, tiyatro, gezi, spor müsabakaları, konser vb.) yapılması

Erdal BÜYÜKERSOY 2000 TL

V.B/C.4.f S.P/P.G.8.2.7 8
Sosyal ve Beşeri Bilimler alan derslerinde bu ülkelerin yakından tanınmasını 
sağlayacak proje ödevi konusunun belirlenmesi

Tüm Ekip 1000 TL

V.B/C.4.f S.P/P.G.15.2.3 9
Eğitim-öğretim yılında en az iki Müslüman ülkenin öğretmen veya öğrencisinin 
okula davet edilerek bilgi paylaşımında bulunmasının sağlanması

Elif ÇEVLİK 10000 TL

V.B/C.4.f/5.u S.P/P.G.15.2.4 10
Eğitim öğretim yılında en az iki öğretmenimizin yurt dışındaki Müslüman ülke 
okulunu ziyaret gerçekleştirmesi 

Elif ÇEVLİK 50000 TL

V.B/C.4.f/5.u S.P/P.G.15.2.4 11
Kosova, Arnavutluk, Endonezya ve Tayland ülkelerinde bulunan kardeş 
okullarımızla planlanacak olan sosyal, kültürel ve eğitim içeriklerine öğretmen ve 
öğrencilerimzin katılması.

Gökhan KIVRAK 200000 TL

V.B/C.4.f/5.u S.P/P.G.15.2.4 12
Ziyareti gerçekleştiren öğretmenlerin, gittikleri ülkelerle ilgili bilgi paylaşımında 
bulunması

Gökhan KIVRAK 10000 TL

V.B/A.15.16 S.P/P.G.16.1.1 1 Misafir öğrencilerimiz için Türk İslam Medeniyeti gezi takvimi oluşturulması K.Sinan ASLAN 1000 TL

V.B/A.15.16 S.P/P.G.16.1.1 2
Oluşturulan takvime göre gezilerin yerinde veya çevrimiçi araçlarla 
gerçekleştirilmesi 

K.Sinan ASLAN 10000 TL

3
Gönül coğrafyamız içinde yetişmiş şahsiyetlerin tanıtılması (Mehmet Akif Ersoy, 
Ahmet Haluk Dursun, Yunus Emre, Fuat Sezgin, Süleyman Çelebi, Abdurazak 
Gurnah, Fikret Amirov, Toktobolot Abdumamunov.)

İlknur ÖZTÜRK 5000 TL

V.B/C.6.o S.P/P.G.16.1.1 4
Yerli öğrencilerimizin ailelerinin, misafir öğrencileri evlerinde misafir edeceği 
takvimin oluşturulması

Cevat GENÇ 1000 TL

5
Takvim doğrultusunda öğrencilerin yerli ailelerin evlerinde yıl sonuna kadar her 
birinin en az bir gün misafir olması

Yönetim 5000 TL

V.B/C.6.o S.P/P.G.16.1.1 6 Ziyaret sonrası öğrencilerden Türk misafir geleneği hakkında duygularını paylaşması Cevat GENÇ 1000 TL

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 1
Uluslararası öğrencilerimizin ülkemizin kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları 
ile olan etkileşiminin artırılması 

Gökhan KIVRAK 10000 TL

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 2
Kızılay, AFAD, SHÇEK, İl Sağlık Müdürlüğü, UDEF vb. kurum ve STK’ların 
pandemi koşullarına uygun organize etmiş oldukları yüz yüze veya online seminer, 
söyleşi, faaliyet vb. katılımların sağlanması 

Gökhan KIVRAK 20000 TL

V.B/A.14 S.P/P.G.18.1 3
Öğrencilerimizin şehirlerin kültürünü ve tarihini öğrenerek farklı kültür, ırk ve 
dillerdeki toplumların sosyo-kültürel açıdan birbirlerini tanımalarının sağlanması

Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/A.15,16 S.P/P.G.18.1 4
Öğrencilerin kendi ulusal kahramanlarının, milli ve manevi değerlerinin, sözlü kültür 
unsurlarının  tanıtılması (ulusal marşları, şiirleri, sevdikleri yazarlar, milli şarkılar, 
ninniler, masallar…) 

M.Berat DURAK 10000 TL

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 5
Bu etkinliklerden elde ettikleri becerileri okulumuzda öğrenim gören diğer 
öğrencilerimize yönelik olarak planlamaları 

M.Berat DURAK 10000 TL

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 6
Yaygınlaştırma faaliyetlerini öğrencilerimizin yüz yüze veya çevrimiçi araçlar 
vasıtasıyla gerçekleştirilecek şekilde organize etmeleri 

Leonard TRUÇİ 10000 TL

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 7 Planlanan faaliyetlerin gerçekleştirilmesi Leonard TRUÇİ 10000 TL

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Stratejik Plan 
2019-2023

Faaliyet ve Projeler

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ULUSLARARASI İMAM HATİP LİSESİ PROJESİ 2024-2025 RAPORU

AMAÇ: Milli Eğitim Bakanlığımızın yayınlamış olduğu 2023 Eğitim Vizyonu belgesinde bahsedilen eğitim felsefesinin yapı taşları baz alınarak Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon 
belgesinde yer alan amaçlar doğrultusunda hedefimiz öznesi insan olan, başarıyı akademik değerlendirmeler ile sınırlandırmayan; duygu,  düşünce ve eylemlerinde insan öğesini temelde tutan; düşünen, sorgulayan, araştıran, kültür - 

medeniyet öğeleri ile bağlarını koruyan; ümmet bilinciyle dünyaya bakan, dünyaya açılan ve dünyada söz sahibi olmayı hedefleyen bireyler yetiştirmektir.

ÇALIŞMA TAKVİMİ

Sorumlu Kişi Bütçe
EYLÜL EKİM KASIM HAZİRAN

2

Müslüman 
toplumların ihtiyaç 
duyduğu alanlarda 
nitelikli insan 
yetiştirilmesine destek 
olmak ve ülkemizin 
eğitim imkânları 
çerçevesinde 
Müslüman toplumlar 
arasında eğitim ve 
kültür iş birliği 
geliştirmek

1

Öğrencilerimizin 
Müslüman 
toplumların 
ihtiyaç duyduğu 
alanlarda nitelikli 
insan olarak 
yetişmesini 
sağlamak

Kurum Kültürü, Aidiyet ve 
Karakter Eğitimi Ekibi, 

Sosyal Bilimler ve 
Uluslararası İlişkiler Ekibi, 

Sosyal Sorumluluk 
Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları Ekibi

2

Müslüman 
toplumlar arasında 
eğitim ve kültür 
işbirliğini 
geliştirmek

Yabancı Dil Becerisi Ekibi, 
Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi

ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS
Sorumlu Ekip

3

Yurt dışından gelen 
öğrencilerin Türk 
İslam kültür ve 
medeniyetini 

tanımalarını, farklı 
kültür, ırk ve 

dillerdeki toplumların 
sosyo-kültürel açıdan 

birbirlerine 
yakınlaşmasını 

sağlayarak kardeşlik 
duygularının 

gelişmesine katkıda 
bulunmak

1

Yurt dışından 
gelen öğrencilerin 
Türk İslam kültür 
ve medeniyetini 
yakından 
tanımalarını 
sağlamak

Kurum Kültürü, Aidiyet ve 
Karakter Eğitimi Ekibi, 

İletişim ve İlişkiler 
Koordinasyon Ekibi, 
Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, 
Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi

V.B/C.1.o.p S.P/P.G.15.1.2 7 Planlanan faaliyetlerin gerçekleştirilmesi Leonard TRUÇİ 10000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.1 1 "Dünya Küçük" projesi için İl Milli eğitim Müdürlüğünden onay alınması Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 2 "Dünya Küçük" projesi için il içinde ortak çalışma yapılacak pilot okulların tespiti İlknur ÖZTÜRK 5000 TL

 V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.1 3 Çalışmaya katılacak öğrencilerin tespiti ve bilgilendirilmesi
Tülay TERİM 
EKMEKÇİ

1000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 4 Proje tanıtım ziyaretlerinin yüz yüze veya çevrimiçi araçlarla gerçekleştirilmesi Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 5 Proje faaliyetlerinin yürütülmesi Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 6 Projenin izleme değerlendirme çalışmalarının yapılması Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.3.w.x.y S.P/P.G.17.1.2 7 Farklı ülkelerden kardeş okulların belirlenmesi K.Sinan ASLAN 1000 TL

V.B/C.3.w.x.y S.P/P.G.17.1.2 8 Kardeş okul seçilen ve kabuleden okullarla dijital ortamda yazışmaların yapılması Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/C.3.w.x.y S.P/P.G.17.1.2 9
Yerli öğrencilerimizin yazışmalar çerçevesinde bu okullardaki eğitim sistemleri ile 
öğrencilerin yaşamları hakkında bilgi sahibi olmalarının sağlanması

Leonard TRUÇİ 5000 TL

V.B/C.5.u.x.y.z S.P/P.G.17.1.2 10
Öğrenci ve öğretmenlerimizin kardeş okullarımız ile beraber organize edilecek 
toplantılarda sosyal, kültürel, eğitimsel paylaşımlarda bulunması 

Elif ÇEVLİK 1000 TL

 V.B/C.5.d S.P/P.G.17.1.2 11

Yurtdışından gelip şehrimizde üniversite okuyan öğrenciler (bu yıl okulumuzdan 
mezun öğrenciler öncelikli olmak üzere) okula davet edilerek ya da çevrim içi 
araçlarla kendi ülkeleri ve buradaki deneyimleri hakkında bilgi vermelerinin 
sağlanması

Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.1 12
Uluslararası öğrencilerimizden gönüllü olanların tespit edilerek ülkelerinde oynanan 
çocuk oyunlarının belirlenmesi. 

Tüm Ekip 5000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 13 Oyunların kurallarının yazılı hale getirilmesi 
Marwah 
ABDELKAREEM

1000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.1 14
İlimizdeki çeşitli kademelerdeki okullarla iletişime geçilerek bu oyunların 
öğrencilerimiz tarafından bu okul öğrencilerine anlatılarak beraberce oynamalarının 
sağlanması.

Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.6.e S.P/P.G.17.1.2 15 Oyunlar vasıtası ile kültürel etkileşimin sağlanması. Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.5.s.t S.P/P.G.18.1.1 1 Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iletişim kurulması K.Sinan ASLAN 1000 TL

V.B/C.5.s.t S.P/P.G.18.1.1 2 GSB ile öğrenci kamplarının projelendirilerek planlanması K.Sinan ASLAN 5000 TL

V.B/C.5.s.t S.P/P.G.18.1.1 3 Kampların gerçekleştirilmesi Hüseyin ŞAHİN 50000 TL

V.B/C.1.b.f S.P/P.G.18.1.1 4 Öğrencilerimizden kamplarla ilgili izlenimlerinin alınması Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.15.1.2 5 Uluslararası ilişkiler ilgili seminer takvimi hazırlanması Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.15.1.2 6
Eğitim öğretim yılı içinde en az iki tane uluslararası ilişkiler seminerinin 
gerçekleştirilmesi 

Gökhan KIVRAK 20000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.18.2.1 7 Kültür Köprüsü adlı proje çalışmalarının başlatılması Gökhan KIVRAK 10000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.18.2.1 8
Kültür Köprüsü kapsamında Türkiye ve okulumuzda öğrencisi bulunan ülkelerin 
yemeklerini uygulamalı olarak tanıtılması  Gökhan KIVRAK 10000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.23.1 9
Avrupa okul ağları aracılığı ile öğrencilerimizin aktif çalışacağı e-Twinning projeleri 
geliştirilip yürütülmesi 

Tülay TERİM 
EKMEKÇİ

10000 TL

V.B/C.3.r/5.s S.P/P.G.23.1 10
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün himayesinde uygulanan Harezmi Eğitim Modeli 
çalışmalarının okulumuzda yürütülmesi.  

Gökhan KIVRAK 1000 TL

V.B/B.27/C.5.h.v S.P/P.G.1.1.1 1  Akademik Başarıyı Artırma Ekibinde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi
İbrahim Halil 
BABAOĞLU

1000 TL

V.B/B.25/C.3.j/5.h S.P/P.G.1.1.1 2 Akademik Başarıyı Artırma Ekibince yapılacak çalışmaların planlanması
İbrahim Halil 
BABAOĞLU

5000 TL

V.B/C.3.w S.P/P.G.10.1.3 3 Okulda her ders ile ilgili Yetiştirme Kurslarının açılması ve takibinin yapılması Yönetim 10000 TL

V.B/C.3.w S.P/P.G.9.1.1 4 Öğrenci etütlerinin planlanarak takibinin yapılması Cevat GENÇ 50000 TL

V.B/C.3.w S.P/P.G.1.1.1 5
Öğrencilerin akademik başarısını artıracak kaynakların planlanarak temininin 
sağlanması

Cevat GENÇ 10000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.2.1.1 6
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası bilim olimpiyatlarına, bilim fuarlarına ve 
araştırma projelerine yüz yüze veya çevrim içi araçlarla katılımlarının sağlanması 

Hürcan TİK 20000 TL

V.B/C.5.s S.P/P.G.2.1.1 7
Okulumuz bünyesinde her yıl öğrencilerimize yönelik bilgi yarışmalarının 
düzenlenmesi, dereceye girenlerin ödüllendirilmesi

İlknur ÖZTÜRK 20000 TL

V.B/B.27.29/C.5.s S.P/P.G.19.1.2 8
Yayın evlerinden temin edilen YÖS deneme sınavlarının 11 ve 12. sınıflarımıza 
yönelik olarak yapılması 

İbrahim Halil 
BABAOĞLU

1000 TL

V.B/B.27.29/C.5.s S.P/P.G.19.1.2 9
Yapılan her geri kazanım sınavı sonrasında tüm brans öğretmenleri ile birlikte 
sınavın değerlendirilmesi ve analiz raporlarının incelenmesi

İbrahim Halil 
BABAOĞLU

10000 TL

V.B/B.27.29/C.5.s S.P/P.G.1.1.1 10
Okulumuz öğretmenleri tarafından öğrencilerimizin çözeceği soru bankalarının 
yazılıp hazırlanması ve soru fasiküllerinin oluşturulması

İbrahim Halil 
BABAOĞLU

10000 TL

V.B/B.27.29/C.5.s S.P/P.G.19.1.3 11
Kariyer Danışmanlık Programının aktifleştirilmesiyle değerlendirme ölçeği, 
akademik benlik ölçeği, kariyer eğitim testinin uygulanması

Cevat GENÇ 20000 TL

V.B/C.7.g.h S.P/P.G.4.1.2 12
Rehberlik servisi ile iş birliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarının arttırılma 
çalışmalarının yapılması 

Cevat GENÇ 20000 TL

V.B/C.5.l S.P/P.G.6.1.4 13 Kariyer günlerinin yapılması Gökhan KIVRAK 20000 TL

V.B/C.5.v S.P/P.G.8.1.3 1
Her öğrencinin Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün belirlediği envanterden dört 
kitap okumasının sağlanması

İlknur ÖZTÜRK 10000 TL

V.B/C.5.v S.P/P.G.19.2.1 2 Kitap sunum planı ve takviminin çıkarılması İlknur ÖZTÜRK 1000 TL

V.B/C.5.v S.P/P.G.19.2.1 3
Öğrencilerimizin kitap sunumlarını belirlenen takvimde yüz yüze veya çevrimiçi 
platformlarda gerçekleştirmesi

Sema ERDAL 10000 TL

V.B/C.5.v S.P/P.G.19.2.1 4 Kitap bakış açısı panellerinin takviminin oluşturulması Sema ERDAL 5000 TL

Eğitim öğretim yılında en az iki tane kitap bakış açısı panelinin yüz yüze veya 10000 TL

5

Öğrencilerimizin 
ülkesini ve medeniyet 
coğrafyasını tanıyan, 
ülkesinin bu coğrafya 
ile sosyal yakınlığı 
geliştirebilen, 
üzerinde yaşadığı 
yeryüzünü tanıyan, 
vizyonu geniş bireyler 
olarak yetişmesine 
katkıda bulunmak

1

Öğrencilerimizin 
üzerinde yaşadığı 

yeryüzünü 
tanıyan, vizyonu 

geniş bireyler 
olarak 

yetişmelerine 
katkıda bulunmak

Kurum Kültürü, Aidiyet ve 
Karakter Eğitimi Ekibi, 

İletişim ve İlişkiler 
Koordinasyon Ekibi,
Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, 
Yabancı Dil Becerisi Ekibi

Türk öğrencilerimizin 
farklı ırk, dil ve 

kültürleri tanımalarını 
sağlayarak Müslüman 
topluluklarla kardeşlik 
bağını güçlendirmek

2

Türk 
öğrencilerimizin 
farklı ırk, dil ve 

kültürleri 
tanımalarını 
sağlayarak 
Müslüman 

topluluklarla 
kardeşlik bağını 
güçlendirmek

Kurum Kültürü, Aidiyet ve 
Karakter Eğitimi Ekibi, 

İletişim ve İlişkiler 
Koordinasyon Ekibi,

Yabancı Dil Becerisi Ekibi, 
Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi, 
Sosyal Sorumluluk ve 

Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları Ekibi

4

Öğrencilerimizin 
okuyan, düşünen, 
tartışabilen; sosyal 
ilişkileri gelişmiş, kişi, 

Öğrencilerimizin 
katma değer 
üretebilen, 

okuyan, düşünen, 
tartışabilen; sosyal 
ilişkileri gelişmiş, 
kişi, grup ya da 
topluluklar arası 

6

Öğrencilerin zihinsel 
ve sosyal 
yeteneklerini geliştirip 
akademik başarılarını 
artırarak ilgi ve 
kabiliyetlerine göre 
sosyal-kültürel alanda 
gelişmelerini 
sağlamak

1

Öğrencilerin 
zihinsel ve sosyal 
yeteneklerini 
geliştirip 
akademik 
başarılarını 
artırarak ilgi ve  
kabiliyetlerine 
göre sosyal-
kültürel alanda 
gelişmelerini 
sağlamak

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve Uluslararası 

İlişkiler Ekibi,Kurum 
Kültürü, Aidiyet ve 

Karakter Eğitimi Ekibi

V.B/C.5.v S.P/P.G.19.2.1 5
Eğitim öğretim yılında en az iki tane kitap bakış açısı panelinin yüz yüze veya 
çevrim içi araçlarla düzenlenmesi 

M.Berat DURAK 10000 TL

6
Belirlenen konularla ilgili yüz yüze veya çevrim içi platformlarda münazaraların 
düzenlenmesi 

K.Sinan ASLAN 5000 TL

V.B/C.5.g.h S.P/P.G.8.1.3 7
Okutulacak kitapların bazılarının eski basım kitaplar ve Osmanlıca dilinde 
hazırlanmış olan kitaplar arasından seçilmesi 

M.Berat DURAK 1000 TL

V.B/C.3.w S.P/P.G.15.1.2 8 Güncel olay değerlendirme panelleri takviminin oluşturulması Gökhan KIVRAK 5000 TL

V.B/C.5.v S.P/P.G.15.1.2 9 Güncel olaylar panellerinin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla düzenlenmesi Gökhan KIVRAK 10000 TL

V.B/C.3.w S.P/P.G.15.1.2 10
Eğitim öğretim yılında en az iki tane güncel olay değerlendirme paneli 
gerçekleştirilmesi 

Gökhan KIVRAK 20000 TL

7

ilişkileri gelişmiş, kişi, 
grup ya da 
topluluklar arası 
yaşanan problemlere 
çözüm üretebilen, 
kendine ve 
değerlerine güvenen, 
liderlik becerisine ve 
evrensel değerlere 
sahip bireyler olarak 
yetişmelerini 
sağlamak

1

kişi, grup ya da 
topluluklar arası 

yaşanan 
problemlere 

çözüm üretebilen, 
kendine ve 
değerlerine 

güvenen, liderlik 
becerisine ve 

evrensel değerlere 
sahip bireyler 

olarak 

Yabancı Dil Becerisi Ekibi, 
Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi.



V.B/C.2.m/5.s.w S.P/P.G.19.2.2 11
Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen Birleşmiş Milletler Modeli (MUN) 
çalışmalarına yüz yüze veya çevrim içi araçlarla katılım sağlanması 

Elif ÇEVLİK 20000 TL

V.B/C.2.m/5.s.w S.P/P.G.19.2.2 12
Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenleyeceğimiz Birleşmiş Milletler Modeli (MUN) 
çalışmalarının yapılması 

Elif ÇEVLİK 1000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.20.1.1 1
Öğrencilerin tamamına ilgi belirleme anketleri uygulanması (En az iki spor dalı, 
edebiyat ve sanat dalı seçmeleri istenir)

İbrahim YILDIZ 1000 TL

V.B/A.16.17/C.5.a S.P/P.G.20.1.1 2 Öğrenci ilgi gruplarının belirlenmesi İbrahim YILDIZ 1000 TL

V.B/A.16.17 S.P/P.G.20.1.2 3
Okul içinde musiki, satranç, resim atölyeleri okul kapalı ve açık spor alanları 
çalışmaların planlanması

Yönetim 5000 TL

V.B/A.16.17/C.5.a S.P/P.G.20.1.2 4 Okulda düzenlenen alanlarda belirlenen ilgi gruplarına göre düzenlemeler yapılması Yönetim 5000 TL

V.B/C.5.a/6.a S.P/P.G.20.1.2 5
Halk Eğitim, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile iş birlikleri yapılarak ilgi gruplarına 
göre çalışmaların gerçekleşmesi

Yönetim 1000 TL

V.B/C.3.a.f.g.h.i.j S.P/P.G.5.1.1 1 Okulumuzda YÖS 2025 Koordinasyon Biriminin oluşturulması Cevat GENÇ 1000 TL

V.B/C.3.a.f.g.h.i.j S.P/P.G.5.1.1 2 Bu birimde görevlendirilecek öğretmenlerin tespiti
İbrahim Halil 
BABAOĞLU

1000 TL

V.B/C.3.a.f.g.h.i.j S.P/P.G.5.1.1 3 Akademik benlik ölçeği, kariyer eğitim testi uygulanması Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.3.a.f.g.h.i.j S.P/P.G.5.1.1 4 2024-2025 Öğretim yılında yapılacak çalışmaların planlanması Cevat GENÇ 10000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.4.1.2 5
Rehberlik servisi ile işbirliği yapılarak öğrencilerin motivasyonlarının arttırılma 
çalışmalarının yapılması

Cevat GENÇ 10000 TL

V.B/C.a S.P/P.G.13.2.3 6 Kariyer günlerinin planlanması, planlamaya göre kariyer günlerinin başlatılması Gökhan KIVRAK 30000 TL

V.B/C.3.f.w S.P/P.G.20.2.1 7
Öğrencilerimiz için ilgi ve ihtiyaç alanlarına gore destekleme ve yetiştirme 
kurslarının YÖS'e yönelik olarak açılması

Yönetim 10000 TL

V.B/A.12/C.3.w S.P/P.G.20.2.2 8 Yabancı Uyruklu Öğrenci (YÖS) sınavına yönelik bilgilendirme yapılması Cevat GENÇ 50000 TL

V.B/C.3.k/5.g/6.a S.P/P.G.5.1.4 9 Üniversitelere ziyaretlerin yapılması Cevat GENÇ 80000 TL

V.B/B.26 S.P/P.G.1.1.1 10 Yüksek öğrenim çalışma kaynaklarının temin edilmesi Cevat GENÇ 20000 TL

V.B/A.12/C.3.w S.P/P.G.20.2.3 11 Yabancı Uyruklu Öğrenci (YÖS) deneme sınavlarının uygulanması
İbrahim Halil 
BABAOĞLU

5000 TL

V.B/C.6.j/7.a.b.c S.P/P.G.4.1.2 12
Rehberlik çalışmaları yapılarak öğrencilerin bireysel akademik çalışma takvimlerinin 
oluşturulması ve çalışmaların başlaması

Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.3.f.w S.P/P.G.20.2.3 13
2025 YÖS dönemine hazırlanan öğrencilere rehberlik ve YÖS başvurularının 
izlemelerinin yapılması.

Gökhan KIVRAK 20000 TL

V.B/C.3.f.w S.P/P.G.20.2.1 14
2024 Temmuz-Eylül döneminde yapılan YÖS Hazırlık kurslarının 2025 Temmuz 
Eylül döneminde tekrar edilmesi 

Yönetim 40.000 ₺

sağlamak olarak 
yetişmelerini 

sağlamak

8

Farklı coğrafyalardan 
ve kültürlerden gelen 
öğrencilerin ilgi ve 
kabiliyetleri 
doğrultusunda 
donanımlı, 
özgüvenleri yüksek, 
kültürel 
değerlerimizin 
farkında olarak 
yetişmelerini 
sağlamak ve onları bir 
yüksek öğrenime 
hazırlamak

1

Farklı 
coğrafyalardan ve 
kültürlerden gelen 
öğrencilerin ilgi ve 
kabiliyetleri 
doğrultusunda 
donanımlı, 
özgüvenleri 
yüksek, kültürel 
değerlerimizin 
farkında olarak 

İletişim ve İlişkiler 
Koordinasyon Ekibi, 
Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler Ekibi, 
Sosyal Bilimler ve 

Uluslararası İlişkiler Ekibi.

2
Öğrencilerimizi 
yüksek öğrenime 
hazırlamak

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi, Kurum 

Kültürü, Aidiyet ve 
Karakter Eğitimi Ekibi



KOD NO: FR-1.3.004

YAYIN TARİHİ:

REV NO: 0

REV. TARİHİ: İlk Yayın

SAYFA: 1.Oca

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

V.B/C.3.b S.P/P.G.21.1 1 MEB 2023 Vizyon Belgesi, Din Öğretimi Vizyon Belgesi, UMHAİHL 2022 Stratejik Eylem Planlarının 
incelenmesi ve gerekli revizyonların yapılması

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/A.3 S.P/P.G.21.1 2 Program standartları ve uygulamalarına yönelik çalışmaların güncellenmesi Hüseyin YILMAZ 1000 TL

V.B/B.4 x 3
Okul idaresi ve eğitim kadrosunun IB felsefesini anladığından emin olmak üzere işbirlikçi toplantıların yüz yüze 
veya çevrim içi araçlarla planlanması

Hüseyin YILMAZ 5000 TL

V.B/B.5 x 4
Okul topluluğunun programları anlatacak seminer, bilgilendirme ve yaygınlaştırma çalışmalarını yüz yüze veya 
çevrim içi araçlarla başlatılması

Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/C.3.r x 5 Ana dil, ev sahibi ülke dili ve diğer diller dahil olmak üzere dil öğrenimine yönelik ek çalışmaların başlatılması 
Elif ÇEVLİK 50000 TL

V.B/B.4 x 6  IB Dünya Topluluğu, mail grupları, forumlar, konferans vb. çalışmalarda aktif rol alınması Hürcan TİK 5000 TL

V.B/B.4 x 7
Öğrencilerin IB programlarına ve felsefesine erişimini desteklemek üzere sosyal medya ve web sitesi üzerinden 
gerekli duyuruları yapılmasının sağlanması 

Tülay Terim EKMEKÇİ 1000 TL

V.B/B.3 x 8
Uluslararası bilinç ve okul topluluğu genelinde IB öğrenen profilinin tüm özelliklerinin geliştirilmesi ve teşvik 
edilmesi

Hüseyin YILMAZ 5000 TL

V.B/B.4/C.6.a x 2 Ayda bir kere dikey iş birliği toplantılarının yüz yüze veya çevrim içi araçlarla düzenlenmesi Elif ÇEVLİK 10000TL

V.B/B.1 x 3
IB koordinatörü, akademik koordinatör ve proje koordinatörü gibi liderlik ekiplerinin okul içinde 
görevlendirilmesi 

Hüseyin YILMAZ 10000 TL

V.B/C.3.b x 4
Okulun hazırlamış olduğu IB Kayıt Politikası, Akademik Dürüstlük Politikası, Ölçme-Değerlendirme Politikası, 
Yabancı Dil Politikası, Özel Eğitim Politikası gibi politika belgelerinin güncellenmesi 

Elif ÇEVLİK 10000 TL

 V.B/B.4 x 1
Okul yönetimi ve liderlik ekibi tarafından programın uygulanması ve devam eden gelişimi için finansman 
planlamasının yapılması

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/B.14 x 2 Öğretmenlerin ve yöneticilerin IB tarafından tanınan mesleki gelişim çalışmalarına katılmasının desteklenmesi Elif ÇEVLİK 30000 TL

V.B/B.4/C.3.i x 3
Öğretmenlerin iş birliğine dayalı planlama ve ders planlamaları üzerinde düşünmeleri için programlarında özel 
zamanların sağlanması 

Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/A.7 x 4
Fiziksel ve sanal öğrenme ortamları, tesisleri, kaynakları ve özel ekipman, programların uygulanmasının 
desteklenmesi 

Elif ÇEVLİK 150000 TL

V.B/C.1.b/6.a x 5
Kütüphane, multimedya ve kaynakların güncellenmesi ve iyileştirilmesi, süreli yayınlara üyeliklerin 
güncellenmesi ve üniversite ile iş birliği yapılması 

Hüseyin YILMAZ 150000 TL

V.B/C.5.f x 6
Küresel sorunlar ve farklı bakış açıları hakkındaki bilgilere erişim sağlamak üzere öğrencilerin ulusal ve 
uluslararası MUN, sempozyum vb. çalışmalara katılımlarına teşvik edilmesi

Elif ÇEVLİK 50000 TL

V.B/C.2.a x 7 Okul, öğrencilerine öğrenme ve/veya özel eğitim ihtiyaçları ile öğretmenleri için destek sağlanması Hüseyin YILMAZ 5000 TL

V.B/B.5 x 8
Program boyunca öğrencilere rehberlik edecek ve onlara danışmanlık yapacak sistemlerin kurulması ve kariyer 
ofisi çalışma alanlarının uluslararasılaştırılması 

Hüseyin YILMAZ 5000 TL

V.B/B.4 x 9 Öğrenci programları, ders ve sınıf programlarını, IB programının gereksinimlerine göre düzenlenmesi Oğuzhan TALAN 10000 TL

V.B/C.6.a x 10
Program içinde öğrenmeyi geliştirmek için okul topluluğun kaynaklarını ve uzmanlığını kullanmak üzere dış 
paydaşlarla iş birliği çalışmaları yapılması 

Oğuzhan TALAN 5000 TL

V.B/B.4 x 11
Sunulan programa bağlı olarak tüm öğrenciler için DP Bitirme Tezi ve CAS yansıtıcı projesini uygulamak için 
kaynak sağlanması 

Elif ÇEVLİK 50000 TL

V.B/B.14 x 12 Öğrenciler DP bitirme tezi için öğretmenlerin, tez danışmanlığının nasıl yapılacağı konusunda desteklenmesi Oğuzhan TALAN 5000 TL

1

2

1

Okul 
idaresinin 

programların 
devam eden 
uygulamalar
ı ve gelişimi 

hakkında 
bilgilendirm
e sistemleri 
geliştirmesi, 
programların 
devamlılığı 
ve sürekli 

gelişimi için 
sistemleri 

güncellemes

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi

IB standartları ve 
uygulamaları 

belgesi (B1-B2), 
liderlik ve yapı 

kriteri 
çerçevesinde okul 

liderlerinin ve 
idari yapıların IB 

programlarını 
okulda 

uygulanmasını 
sağlamak

2

Öğrencileri
mizin farklı 
kültür, ırk 
ve dillerdeki 
toplumların 
sosyo-
kültürel 
açıdan 
birbirlerini 
tanımalarını 
sağlayarak 
kardeşlik 
duygularının 
gelişmesine 
katkıda 
bulunmak

İletişim ve 
İlişkiler 

Koordinasyon 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi, Okul 
Donanım ve 

Donatım 
İyileştirme 

Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi

HAZİRAN

ÇALIŞMA TAKVİMİ

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

Uluslararası 
Bakalorya 

Programı vizyon 
ve misyonu 

çerçevesinde, 
kültürlerarası 

anlayış ve saygı ile 
daha iyi ve daha 

huzurlu bir dünya 
oluşturulmasına 
yardımcı olacak 

araştıran-
sorgulayan, bilgili 

ve duyarlı genç 
insanlar 

yetiştirmeye katkı 
sağlamak üzere 

çalışmaları 
sürdürmek. 

SORUMLU KİŞİ

AMAÇ: Kültürlerarası anlayış ve saygı ile daha iyi ve daha huzurlu bir dünya oluşturulmasına yardımcı olacak araştıran-sorgulayan, bilgili ve duyarlı genç insanlar yetiştirmeyi amaçlar. Bu yüzden organizasyon, zorlayıcı uluslararası 
eğitim programları ve disiplinli değerlendirmeler geliştirmek üzere okullar, hükümetler ve uluslararası organizasyonlarla çalışmaktadır. Bu programlar, dünya genelinden öğrencilerin, diğer insanların da farklılıklarıyla birlikte kendi 
doğrularına sahip olabileceklerini anlayan, etkin, sevecen ve yaşam boyu öğrenmeye inanan bireyler olmasını teşvik eder.

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

IB DİPLOMA PROGRAMI 2024-2025 RAPORU

BÜTÇEStratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip
Stratejik Plan 

2019-2023

1

Okulun 
misyon ve 
felsefesinin, 
IB misyon 
ve felsefesi 
ile 
ilişkilendire
rek, IB 
Politika 
belgelerinin 
incelenmesi 
ve program 
gereksiniml
erini okul 
politika 
belgelerine 
ve eylem 
planına göre 
düzenleme 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 
Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi, 
Yabancı Dil 

Becerisi Ekibi, 
Kurum Kültürü, 

Aidiyet ve 
Karakter 

Eğitimi Ekibi

V.B/B.14/C.3.i x 13 Öğrencilerin/öğretmenlerin “Akademik Araştırma Basamakları ve Teknikleri” konusunda desteklenmesi Oğuzhan TALAN 5000 TL

V.B/B.14 x 14
Öğrencilere doğru kaynak kullanımı, doğru alıntılamanın nasıl yapılması ve intihali önleme konularında yüz yüze 
veya çevrim içi araçlarla seminer verilmesi 

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.3.b x 1
Okul politikaları, okulun stratejik planlaması ve Milli Eğitim ile uyum süreçlerini görüşmek üzere dönemde bir 
kere yönetim kurulu toplantısının yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması 

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/C.7.b.c x 2
Müfredat, öğrenci gelişimi, TOK, politikalar, ölçme değerlendirme, akademik dürüstlük, öğrenen profili ve 
uluslararası bilinç, öğrenme ve öğrenmeye yaklaşım, farklılaştırma, sınav sonuçları değerlendirmesi gibi konuların 
görüşülmesi amacıyla haftada bir gün dikey/yatay planlama toplantısının yüz yüze veya çevrim içi araçlarla 

Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/C.2.c/7.b.c x 3
Program uygulanabilirliği, öğrenci gelişimleri, hizmet içi eğitim, ölçme değerlendirme ve kaynaklar gibi konuları 
görüşmek üzere ayda bir kere IB öğretmenleri ile yüz yüze veya çevrim içi araçlarla toplantı yapılması

Elif ÇEVLİK 5000 TL

V.B/B.4 x 4
CAS ve TOK koordinatörleri, yurt dışı eğitim danışmanları, kütüphane sorumlusu ile sürekli iletişim halinde 
kalarak işleyişin aksamamasının sağlanması

Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/B.1/C.3.i x 1
Yazılı müfredat ve ders planlarının kapsamlı ve programların gereklilikleriyle uyumlu olarak güncellenmesinin 
sağlanması 

Hüseyin YILMAZ 1000 TL

V.B/B.1 x 2 Yazılı müfredatın sosyal medya ve web sitesi üzerinden okul topluluğunun kullanımına sunulmasının sağlanması Hürcan TİK 1000 TL

V.B/B.1 x 3
Yazılı müfredatın, öğrencilerin önceki öğrenim deneyimlerine ve MEB müfredatına uyumlu planlama 
çalışmalarının yürütülmesi 

Hürcan TİK 1000 TL

V.B/B.14 x 4
Yazılı müfredat ve ders planlarında öğrencilerin bireysel, yerel, ulusal ve dünya sorunları hakkındaki farkındalığını 
arttıracak çalışmalar yürütmek üzere Sosyal Bilimler Proje Koordinatörlüğü iş birliği ile üniversite hocalarından 
seminer/konferans vb. çalışmaların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması 

Hürcan TİK 5000 TL

V.B/B.4 x 5
Öğretmenlere güncel IB yayınları konusunda bilgilendirilmesi ve programlardaki gelişmeleri dahil etmek için 
düzenli olarak gözden geçirilmesi 

Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/C.5.f/C.3.i x 6 Yazılı müfredatın IB öğrenen profili özelliklerinin gelişimini desteklemek üzere okul içi etkinlikler planlanması Tülay Terim EKMEKÇİ 5000 TL

V.B/B.15 x 1
Öğretme ve öğrenme, programlarının gereklilikleriyle uyumlu hale getirmek için Akademik Bilim Kurulu 
koordinasyonunda yenilikçi öğrenme ve öğretme yöntemleri ile ilgili öğretmen çalışmalarının yapılması 

Adnan TAŞ 1000 TL

V.B/A.3/C.2.g x 2
 Flipped Classroom (Tersyüz Edilmiş Sınıflar), UDL Universal Design for Learning (Evrensel Öğrenme 
Tasarımı), Sorgulama Tabanlı Öğrenme vb. Eğitimlerin yüz yüze veya çevrim içi araçlarla alınması 

Adnan TAŞ 5000 TL

V.B/C.2.g x 3
 Öğretme ve öğrenme yöntemlerini, öğrencileri araştıran ve düşünen kişiler olarak meşgul edecek etkinlikler 
planlanarak Fen Bilimleri Proje Koordinatörlüğü iş birliği ile üniversite hocalarından seminer/konferans vb. 
Çalışmaların yüz yüze veya çevrim içi araçlarla yapılması 

Günnur SÖNMEZLER 10000 TL

V.B/B.3/C.2.g x 4
Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde akademik dürüstlüğün anlaşılmasını ve uygulanmasını teşvik edecek 
faaliyetlerin planlanması 

Günnur SÖNMEZLER 5000 TL

V.B/B.4 x 5
Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde, insan ortaklığına, çeşitliliğine ve çoklu bakış açılarına hitap eden faaliyetlerin 
geliştirilmesi 

Elif ÇEVLİK 20000 TL

V.B/B.4/C.3.r x 6 Öğretme ve öğrenme, ana dil dışındaki bir dilde/dillerde öğrenciler için dil destek programlarının geliştirilmesi Günnur SÖNMEZLER 1000 TL

V.B/B.4/C.3.r x 7
Tüm öğretmenlerin ve öğrencilerin dil gelişiminden sorumlu olduğunu gösteren, öğretmenlere yönelik dil destek 
çalışmalarının planlanması 

Günnur SÖNMEZLER 5000 TL

V.B/A.3 x 8
Öğretme ve öğrenme yöntemlerinde bilgi teknolojileri de dahil olmak üzere bir dizi kaynağın kullanılmasının 
sağlanması 

Adnan TAŞ 1000 TL

V.B/B.2 x 9
Öğrencilerin nasıl, ne ve neden öğrendiklerini düşünmeye teşvik eden' öğrenme yolculuğum' etkinliklerin 
planlanması 

Adnan TAŞ 1000 TL

V.B/B.2 x 10 Öğretme ve öğrenme yöntemlerinin, IB öğrenen profili özelliklerini geliştirmek üzere etkinlikler planlanması Adnan TAŞ 20000 TL

V.B/B.13 x 1 Ölçme değerlendirme felsefesi, politikası ve prosedürlerini okul topluluğuna iletilmesi Burak Yasin YALÇIN 1000 TL

V.B/C.7.b.c x 2 Öğrencilerin öğrenmesini değerlendirmek için bir dizi strateji ve araçların kullanılmasının yaygınlaştırılması Burak Yasin YALÇIN 5000 TL

V.B/B.4.14 x 3 Değerlendirme araçları ve kullanımı ile ilgili uluslararası öğretmen eğitimlerinin planlanması Tülay Terim EKMEKÇİ 1000 TL

V.B/C.7.b.c x 4 Öğrenmeleri ile ilgili bilgilendirmek ve geliştirmek için öğrencilere geri bildirim sağlayacak araçların belirlenmesi. Elif ÇEVLİK 1000 TL

V.B/C.7.b.c x 5 Programın değerlendirme felsefesiyle uyumlu öğrenci ilerlemesini raporlamak için sistemlerin geliştirilmesi. Elif ÇEVLİK 20000 TL

Öğrenme ve 
öğretme 

yöntemlerini 
IB felsefesi 
ile uyumlu 
yürütmek

3

İletişim ve 
İlişkiler 

Koordinasyon 
Ekibi, Kültürel, 

Sanatsal ve 
Sportif 

Faaliyetler 
Ekibi, Sosyal 
Bilimler ve 
Uluslararası 

İlişkiler Ekibi

1

İş birliğine 
dayalı 

planlama ve 
değerlendir

me 
çalışmalarını 
yürütmek ve 
belirlenen 
toplantı 

takviminin 
işleyişini 
sağlamak

PROGEB 
Ekibi, Sosyal 
Sorumluluk 

Sürdürülebilir 
Kalkınma 

Amaçları Ekibi, 
Yabancı Dil 

Becerisi Ekibi

3

2

Okulun 
yazılı 
müfredatını
n IB 
felsefesini, 
öğrenme ve 
öğretme 
yöntemlerini
, ölçme-
değerlendir
me 
yaklaşımları
nı 
yansıtmasını 
sağlamak, 
uygulamalar

Sosyal Bilimler 
ve Uluslararası 
İlişkiler Ekibi, 
Yabancı Dil 

Becerisi Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 

Ekibi

İletişim ve 
İlişkiler 

Koordinasyon 
Ekibi, 

Akademik 
Başarıyı 

Okulda 
yürütülen 
ölçme-

değerlendir
me 

süreçlerini 

4

İş birliğine dayalı 
planlama ve 

değerlendirme 
çalışmalarının 
sürekliliğini 

sağlayarak IB 
programlarının 
uygulanmasını 
desteklemek. 
Okulun yazılı 

müfredatının IB 
felsefesinde yer 
alan, öğrenme ve 

öğretme 
yöntemlerini, 

ölçme 
değerlendirme 
yaklaşımlarını 
yansıtmasını 

sağlamak, 
uygulamaları 
teşvik etmek
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V.B/B.27 S.P/P.G.1.1.1 1 Üniversiteye hazırlık çalışmaları kapsamında koordinatör öğretmenin belirlenmesi Zeki YASLAŞ 1000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.5.1 2
Öğrencilerin her sınıf seviyesinde ilgi ve yeteneklerini keşfetmek ve bu değerlerine 
uygun en iyi yüksek öğretim programlarına yerleşmelerini sağlamak için “Kariyer 
Araştırma Merkezi” nde planlamaların yapılması 

Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 3 “Akademik Takip Komisyonu” nun oluşturulması Asım ARSLAN 2000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 4 Akademik Takip Komisyonu üyelerinin görev ve sorumluluklarının belirlenmesi Asım ARSLAN 1000 TL

V.B/C.3.g.h.i S.P/P.G.5.1.1 5 Kariyer danışmanlık programının belirlenmesi Adnan TAŞ 1000 TL

V.B/C.3.g.h.i S.P/P.G.5.1 6 “Akademik Çalışma Takvimi”nin oluşturulması Asım ARSLAN 2000 TL

V.B/C.3.i.n S.P/P.G.5.1.3 7
Yıl boyunca uygulanacak “Performans Değerlendirme Sınav Takvimi”nin 
oluşturulması

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.3.i.n S.P/P.G.5.1.3 8
Yıl boyunca uygulanacak “Alanlara özgü Konu Tarama Sınavları Takvimi”nin 
oluşturulması

Mehmet Şah ÇELİK 3000 TL

V.B/C.1.m S.P/P.G.9.1.1 9
Okul pansiyonunda kalacak öğrencilerin gece etütlerinin planlanması ve takip 
programının oluşturulması 

Cevat GENÇ 10000TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.1.1.1 10
Öğrencilerin akademik başarısını arttıracak yardımcı kaynakların planlanarak 
temininin sağlanması 

Asım ARSLAN 80000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.5.1.2 11
Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarında üniversiteye hazırlık amacı ile  
“Destekleme ve Yetiştirme Kursları”nın açılması 

Asım ARSLAN 1000 TL

V.B/C.3.f S.P/P.G.5.1.2 12
“Destekleme ve Yetiştirme Kursları” nın ders bazında yıllık ders planları ile konu 
tekrar planlarının yapılması  

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.5.1 13
Üniversite Sınavlarına hazırlanan Sadece 11. ve 12. Sınıf öğrencilerine yönelik gerekli 
rehberlik faaliyetlerini yürütecek, moral ve motivasyon çalışmalarını planlayacak bir 
Rehber Öğretmen temininin sağlanması 

Şule Nihal KÜÇÜK 150000TL

V.B/C.7.h S.P/P.G.5.1 14
“Hüdavendigar Koçluk Sistemi” kapsamında koçluk yapacak öğretmenlerin 
belirlenmesi ve koç öğretmenlerimize öğrencilerin atanması 

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.7.h S.P/P.G.5.1 15 “Hüdavendigar Koçluk Sistemi” nin devreye sokulup aktif kullanılmasının sağlanması Şule Nihal KÜÇÜK 4000TL

V.B/C.3.h/6.a S.P/P.G.26.1.1 16
Belli periyotlarda TYT-AYT Hazırlık Birimi ile MYÖS Hazırlık Birimi arasında 
tecrübe paylaşımında bulunulması 

Asım ARSLAN
İbrahim Halil
 BABAOĞLU

5000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.5.1 1 Hedef belirleme çalışmalarının yapılması Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.5.1.3 2
Öğrencilerin akademik anlamda bulundukları konumları tespiti için her hafta kurum 
içi, il içi ve yurt genelinde Performans Değerlendirme Sınavlarının yapılması 

Şule Nihal KÜÇÜK 150000 TL

V.B/C.3.h.j.n S.P/P.G.5.1.1 3
“Hüdavendigar Takip Sistemi” ile yapılan deneme sınavları sonunda öğrencilerin 
netlerinin ders ders dosyalara işlenmesi, öğrencilerin gelişimlerinin takip edilmesi ve 
velilerle paylaşılmasının sağlanması

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.3.h.j S.P/P.G.5.1.1 4
Öğrencilere sınav sistemin, yeniliklerin, puan türlerinin, soru kapsamlarının, 
katsayıların, ek puanların ve yerleştirme konusundaki gerekli bilgilendirme ve 
yönlendirmelerin yapılması 

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.1.m S.P/P.G.9.1.1 5
Okul pansiyonunda kalan öğrenciler için gece etütlerinin yapılması ve bu etütlerin 
düzenli takibinin yapılması 

Şule Nihal KÜÇÜK
Cevat GENÇ

5000 TL

V.B/C.3.h.j.n S.P/P.G.5.1 6
Öğrencilerin akademik ve sosyal yönden bireysel izlenmesi ve yönlendirilmesi 
hususunda "Sınavza" firması ile işbirliği yapılarak öğrencilere destek verilmesi 

Cevat GENÇ 5000 TL

V.B/C.3.g S.P/P.G.5.1 7 “Soru Çözüm Ofis Programı” nın oluşturulması ve öğrencilerin takibinin yapılması Şule Nihal KÜÇÜK 25000TL

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 

Ekibi

HAZİRAN

ÇALIŞMA TAKVİMİ

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

1

2

Öğrencilerin 
üniversiteye 

hazırlık yolunda 
bilgi ve 

becerilerini 
geliştirmek için 
akademik-fiziki 

birimleri 
oluşturmak ve ön 

çalışmaları 
planlamak  

SORUMLU KİŞİ

AMAÇ: Öğrencilerin Matematik, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarında ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek bireyler olarak yükseköğrenime hazırlanmalarına katkı 
sağlamaktır.

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

HEDEF 2025 (TYT - AYT ) 2024-2025 RAPORU

BÜTÇEStratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip
Stratejik Plan 

2019-2023

1

Öğrencileri 
ilgi ve 

kabiliyetleri 
doğrultusunda 
yükseköğrenim
e hazırlamak 
ve eğitimin 
niteliğini 

artırmak için 
gerekli 

planlamalar 
yapmak

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi

Yükseköğreni
me hazırlanan 
öğrencilerin 

bilgi, beceri ve 
hazırbulunuşlu
k düzeylerini 
geliştirmek, 
başarılarını 
artırmak, 
akademik 

seviyelerini 
yükseltmek ve 

1

Yükseköğrenime 
hazırlanan 

öğrencilerin 
akademik anlamda 

gelişmelerini 
sağlamak ve 

eğitimin niteliğini 
artırmak amacı ile 

V.B/C.3.g.m S.P/P.G.5.1 8
Her ay derslere en çok katılan ve devamsızlığı en az olan öğrencinin ödüllendirildiği 
“Ayın Öğrencisi” çalışmasının uygulaması 

6000 TL

V.B/C.3.f.g S.P/P.G.5.1 9
Her ay performans değerlendirme sınavlarında en çok yükseliş gösteren, ortalamalar 
bazında netlerini en fazla artıran üç öğrencinin ödüllendirildiği “Ayın Parlayan 
Yıldızları” çalışmasının uygulanması

Emel RENÇBER 10000 TL

V.B/C.3.i.t/.5.o S.P/P.G.1.1.7 10
Yaz dönemi ve ara dönemlerde “Şok Eğitim ve Soru Çözüm” kamp programlarının 
planlanması ve yürütülmesi 

Selçuk YEŞİLBAĞ 20000 TL

V.B/C.3.g S.P/P.G.5.1 11 Beceri Temelli Sorularda Çözüm Stratejileri seminerlerinin verilmesi Asım ARSLAN 6000TL

V.B/C.3.g.i S.P/P.G.5.1 12 Öğrencilere “Hızlı Okuma Teknikleri ve Paragraf Eğitimi” konusunda eğitim verilmesi Asım ARSLAN 8000 TL

V.B/C.3.g.h S.P/P.G.5.1 13
“Telefonun Doğru Kullanımı, Ekran Bağımlılığı” konusunda öğrencilere seminer 
verilmesi 

Selçuk YEŞİLBAĞ 10000 TL

V.B/C.7.b S.P/P.G.19.1.3 1
Öğrenci Tanıma ve Akademik Benlik, Mesleki Eğilim Belirleme, Kime Göre Ben 
Neyim, Verimli Çalışma Davranışı, Sınav Kaygısı, Rehberlik Servisinden Beklentiler, 
DYK Değerlendirme anketleri,vb. anketlerin öğrencilere uygulanması

Şule Nihal KÜÇÜK
Cevat GENÇ

5000 TL

V.B/C.3.h S.P/P.G.4.1.2 2
Rehber Öğretmen ve alanlarında uzman akademisyenler ile iş insanları tarafından 
meslek tanıtım seminerlerinin yapılması, öğrencilerin meslek-iş sahaları konusunda 
bilgilendirilmesi

Şule Nihal KÜÇÜK
Cevat GENÇ

5000 TL

V.B/C.3.h/6.a S.P/P.G.5.1.4 3 Üniversite tanıtımlarının yapılması 
Şule Nihal KÜÇÜK

Cevat GENÇ
5000 TL

V.B/C.6.d S.P/P.G.5.1 4 Velilere yönelik “Sınav Sürecinde Anne-Baba Olmak” konulu seminerin yapılması 
Şule Nihal KÜÇÜK

Cevat GENÇ
5000 TL

V.B/C.6.d S.P/P.G.5.1 5
Öğrencilerin dönemsel özellikleri ve ihtiyaçları göz önüne alınarak velinin 
bilgilendirilmesinin gerekli olduğu konularda planlanan paylaşım ve bilgilendirme 
seminerlerinin yapılması 

Şule Nihal KÜÇÜK 5000 TL

V.B/C.5.n S.P/P.G.5.1 6
YKS’de derece yapan öğrencilerle sınava hazırlanan öğrencilerin buluşturulması, 
Mezun Rehberliğinin yapılması 

Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.m/7.b S.P/P.G.5.1 7
Üniversite hazırlık sürecinde devamsızlık riski taşıyan öğrencilere yönelik çalışmalar 
yürütülmesi 

Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.k/6.a S.P/P.G.1.1.6 8
Üniversitelerin öğrencilerin ilgi duyduğu bölümlerine yönelik eğitim-öğretim yılında 
en az iki gezi düzenlenmesi veya çevrimiçi araçlarla bilgilendirmelerin yapılması 

Cevat GENÇ 2000 TL

V.B/C.5.a S.P/P.G.5.1 9
Üniversite hazırlık sürecinde öğrencilere yönelik motivasyon amaçlı kültürel gezi ve 
sportif etkinlikler ile çeşitli turnuvaların düzenlenmesi

Asım ARSLAN 20000 TL

V.B/C.3.h.j S.P/P.G.5.1 10 Mesleki rehberlik kapsamında tercih danışmanlığı faaliyetlerinin yürütülmesi 
Şule Nihal KÜÇÜK

Cevat GENÇ
30000 TL

V.B/C.3.h/6.e S.P/P.G.5.1 11
Alt sınıflara örnek olması sebebi ile “Hüdavendigar Kurs Sistemi” ile ilgili duyuruların 
ve bazı çalışmaların afiş ve broşürler aracılığı ile sosyal medyada da yayınlanması

Asım ARSLAN 20000 TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.5.1.3 12
Bursa da nitelikli okullarda öğrenim gören 12. Sınıf öğrenciler için belli periyotlarda 
ortak Performans Değerlendirme Sınavlarının hazırlanması, tıpkı YKS formatında 
öğrencilerin diğer okullarda deneme sınavlarına girmelerinin sağlanması

Asım ARSLAN
Şule Nihal KÜÇÜK

5000 TL

V.B/C.6.a.b S.P/P.G.1.1.6 1
Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Yalova Üniversitesi ve diğer 
üniversitelerin alanlarında uzman akademisyenleri ile öğrencilerin buluşturulması, 
hedeflenen bölümler ile ilgili alan seminerlerinin verilmesi  

Emel RENÇBER
Adnan TAŞ

5000 TL

V.B/C.6.a.b S.P/P.G.5.1 2
Anadolu İmam Hatip Liseleri Akademik Destek Programı (ADEP) çalışmalarının 
yürütülmesi 

Asım ARSLAN 10000 TL

V.B/C.7.e S.P/P.G.1.1.6 3

Üniversitelere hazırlık çalışmaları çerçevesinde örnek ve özgün uygulamaları bulunan 
rehber okullardan biri olan “Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip 
Lisesi” nin akademik başarı bağlamında diğer okullara yönelik yürüttüğü faaliyetleri 
aktarması 

Asım ARSLAN 5000 TL

V.B/C.3.n S.P/P.G.5.1.3 4
Okulun “Fen Bilimleri Projesi”, “Sosyal Bilimler Projesi” ile “Hedef 2025 Projesi” 
ortak iştiraki ile Üniversite Hazırlık Sürecinin temelden olması sebebi ile 9. ve 10. 
Sınıf öğrencilerine yönelik her ay “Kazanım Değerlendirme Sınavı” nın uygulanması

Asım ARSLAN 3000 TL

V.B/C.3.h/6.a S.P/P.G.26.1.1 5
Okulun “IB Diploma Projesi” ile “Hedef 2025 Projesi” ortak iştiraki ile yurt dışında 
üniversite okumayı hedefleyen öğrenciler için ortak çalışmaların planlanarak 
uygulanması 

Asım ARSLAN
Elif ÇEVLİK

30000 TL

V.B/C.7.e S.P/P.G.1.1.6 6
Projede başarılı ve derece yapan öğrencilerin ön plana çıkarılarak tanıtımlarının 
yapılması 

Asım ARSLAN
Şule Nihal KÜÇÜK

10000 TL

V.B/C.7.e S.P/P.G.1.1.6 7
Hedef 2025 Projesine ait sosyal medya hesaplarının açılması, bu hesaplarda spot 
bilgilendirici-tanıtım amaçlı sponsorlu içeriklerin verilmesi 

Asım ARSLAN
Şule Nihal KÜÇÜK

50000 TL

3

4

Koordinasyon 
Ekibi

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 
Ekibi, Yabancı 

Dil Becerisi 
Ekibi

1

Okulun diğer 
proje birimleri, 

Okul Aile 
Birliği, 

Üniversiteler, 
İlgili Kamu 
Kurum ve 

Kuruluşları, 
Sivil Toplum 
Kuruluşları, 

Belediyeler ve 
Özel Sektör ile 

bazı 
protokoller ve 

iş birliği 
yaparak 

öğrencilerin 
yükseköğrenim

e 
hazırlanmaları

na katkıda 
bulunmak

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi, 
İletişim ve 

İlişkiler 
Koordinasyon 

Ekibi

Hedef 2025 
Projesinin 

uygulanmasında 
eğitimin niteliğini 

artırmak ve 
hedeflenen 
amaçları 

gerçekleştirmek 
için ulusal ve yerel 

imkanlardan 
faydalanmak

yükseltmek ve 
onlara verimli 
ders çalışma 
becerileri 

kazandırmak 
için çalışmalar 

yapmak

Öğrencilerin ilgi, 
tercih ve 

yetenekleri, ruhsal 
ve fiziksel 

gelişimleri dikkate 
alınarak 

Yükseköğrenime 
hazırlık yolunda 
gerekli moral ve 

motivasyon 
çalışmalarını 

yapmak 

Yükseköğreni
me hazırlanan 
öğrencilerin 

bilgi, beceri ve 
hazırbulunuşlu
k düzeylerini 
geliştirmek, 
başarılarını 
artırmak, 
akademik 

seviyelerini 
yükseltmek ve 
onlara verimli 
ders çalışma 
becerileri 

kazandırmak 
için çalışmalar 

yapmak

1

artırmak amacı ile 
uygun çalışma 

koşullarını 
oluşturmak   

bilgilendirici-tanıtım amaçlı sponsorlu içeriklerin verilmesi Şule Nihal KÜÇÜK

V.B/C.7.e S.P/P.G.1.1.6 8
Öğrencilerin yüzdelik dilim baz alınarak okula giriş ve okuldan çıkış veri tablosunun 
hazırlanarak kamu oyu ile paylaşılması

Şule Nihal KÜÇÜK
Cevat GENÇ

5000 TL

na katkıda 
bulunmak
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YAYIN TARİHİ:

REV NO: 0

REV. TARİHİ: İlk Yayın

SAYFA: 1.Oca

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 1
Danışma Kurulu odasında zümre öğretmenleri ile çalışmaların planlanması, etkinlik 
ve projeler ile ilgili önerilerin alınması 

MEHMET ŞAH 
ÇELİK

5000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.4.1.1 2
Yapılacak çalışmalar ile ilgili Dr. Mustafa ÖCAL'ın koordinatörlüğünde Akademik 
Bilim Kurulu ile toplantı yapılması, önerilerin Akademik Bilim Kurulu'na sunulması 

MEHMET ŞAH 
ÇELİK

5000 TL

V.B/C.3.a.b S.P/P.G.4.1.1 3
Hüdavendigar Proje Geliştirme Birimi (PROGEB)  yönergesi ile ilgili (varsa) 
değişiklik önerilerinin Koordinatörler Kurulu ve Okul Yönetimine sunulması

MEHMET ŞAH 
ÇELİK

5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 4
Akademik Bilim Kuruluna (dönem başı, dönem ortası ve dönem sonunda) sunumların 
hazırlanması ve kurulca yapılan tashih ve önerilerin eylem planlarında güncellenmesi 

MEHMET ŞAH 
ÇELİK

5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 5 “PROGEB Ekibi”nde yer alacak öğretmenlerin belirlenmesi 
MEHMET ŞAH 

ÇELİK
5000 TL

V.B/C.5.d S.P/P.G.1.1.2 6
“Hüdavendigar Proje Takımları”nın ve sene içerisinde yapılacak çalışmaların 
öğrencilere tanıtılması 

ERDAL 
BÜYÜKERSOY

10000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 7 “Hüdavendigar Proje Takımları” anket çalışmasının hazırlanması ve uygulanması 
ERDAL 
BÜYÜKERSOY

10000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.2.1.1 8
“Hüdavendigar Proje Takımları”nın seçim ve kabullerinin yapılarak çalışmaların 
başlaması 

ERDAL 
BÜYÜKERSOY

5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 9
İlçe, il, ulusal ve uluslararası çapta düzenlenen Yarışma/Proje Yarışmalarına 
(TÜBİTAK 2204, 4006, 4007 vb) katılım listesinin hazırlanması 

İLKNUR 
ÖZTÜRK

10000 TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.1.1.4 10 Hazırlanan listedeki Yarışma/Proje Yarışmalarını öğretmenlere duyurulması ARİFE ÖZTÜRK 5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 11 Hazırlanan listedeki Yarışma/Proje Yarışmalarını öğrencilere duyurulması ARİFE ÖZTÜRK 5000 TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.1.1.4 12
Yarışma/Proje Yarışmaları ve Bilim Şenlikleri/Fuarları müracaat ve teklif formlarının 
hazırlanması 

ADNAN TAŞ 5000 TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.1.1.4 13 Yarışma/Proje Yarışmaları ve Bilim Şenlikleri/ Fuarları başvurularının yapılması ADNAN TAŞ 5000 TL

V.B/C.1.b.c S.P/P.G.1.1.5 14
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri Malzeme İhtiyaç Listesi formlarının 
hazırlanması 

AHMET 
ÖZKOCA

10000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 15 Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinden sorumlu öğretmenlerin belirlenmesi
AHMET 
ÖZKOCA

5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 16
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinden sorumlu olan öğretmenlerin 
yapacakları çalışmaların planlamasının yapılması 

AHMET 
ÖZKOCA

5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 17
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyelerinde atölyelerinde sorumlu olan 
öğretmenlerin yapacakları çalışmaların takip edilmesi 

AHMET 
ÖZKOCA

5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 18
Malzeme İhtiyaç Listesi formlarının atölye liderlerine dağıtılması ve doldurulan 
formların Projeler Teknik Koordinatörüne iletilmesi 

AHMET 
ÖZKOCA

100000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 19 GENÇ PROGEB Ekibin kurulması için planlamanın yapılması HİLAL SEVİNÇ 10000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 20 GENÇ PROGEB Ekibi anket çalışmasının hazırlanması ve uygulanması HİLAL SEVİNÇ 5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 21 GENÇ PROGEB Ekibi anket çalışmasının hazırlanması ve uygulanması HİLAL SEVİNÇ 5000 TL

V.B/C.3.i S.P/P.G.1.1.1 22 GENÇ PROGEB ilk toplantının planlanlanması ve gerçekleştirilmesi HİLAL SEVİNÇ 20000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 23
9. sınıfa kayıt olan öğrencilerimizin tamamının ARBİS kayıtlarının yapılmasının 
sağlanması  

HİLAL SEVİNÇ 5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 24
10, ve 11. sınıf öğrencilerimizden ARBİS’e kayıt olmayan öğrencilerimizin tespit 
edilip kayıtlarının yapılması  

ZEHRA DURAK 5000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 1
Öğretmen ve öğrencilerin proje geliştirme, proje danışmanlığı kapsamında alacakları 
eğitimlerin planlanması 

ZEHRA DURAK 5000 TL

HAZİRAN

ÇALIŞMA TAKVİMİ

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS
SORUMLU KİŞİ

AMAÇ: 1. Yüzyıl becerileri ile proje tabanlı öğrenme modelini harmanlayarak, okulumuzun Ar-Ge çalışmalarına yön vermek, iç yönetmeliği ve dokümante edilmiş formları sayesinde çalışmalarını sistematik biçimde 
sürdürmek, hedef kitlemiz ile etki alanımıza giren paydaşlarımızın için; proje hazırlama, proje geliştirme, fikri projelendirme, proje yürütme ve proje yönetme kültürünün güçlendirilmesini sağlamaya yönelik çalışmalar 
yapmaktır.

ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

PROGEB 2024-2025 RAPORU

BÜTÇEStratejik Amaç Stratejik Hedef Vizyon Belgesi Faaliyet ve Projeler Sorumlu Ekip
Stratejik Plan 

2019-2023

1

Öğrencileri 
bilimsel 
çalışmalara 
özendirmek ve 
yönlendirmek

PROGEB 
Ekibi

eğitimlerin planlanması 

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 2
Öğretmenlerin ilçe, il, ulusal ve uluslararası çapta proje geliştirme ve proje 
danışmanlığı kapsamında eğitimlere katılımlarının sağlanması 

ZEHRA DURAK 10000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 3
Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesindeki ULUTEK'te ve farklı üniversitelerde 
“Kodlama ve Robotik Eğitim” konusunda öğretmenlere ve öğrencilere eğitimlerin 
planlanması 

AHMET 
ÖZKOCA

10000 TL

V.B/C.2.c/6.a S.P/P.G.2.1.2 4
Hüdavendigar Proje Takımı" nda görev alan öğrenci ve öğretmenlere "Proje 
Geliştirme" ve “Proje Hazırlama” konusunda eğitimlerin verilmesi 

MEHMET ŞAH 
ÇELİK

20000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 5
Patent ve faydalı model alma konusunda öğretmenlere ve öğrencilere eğitimlerine 
katılımların sağlanması 

ELNUR 
AĞDAMLI

20000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 6
 Fikri Sina-i mülk çalışmaları kapsamında planlama yapılması (İmam Hatip 
liselerinden yapılan proje çalışmalarını koruma altına almak için patent ve faydalı 
model çalışmaları)  

ELNUR 
AĞDAMLI

10000 TL

V.B/C.3.k.l S.P/P.G.2.1.1 7  Fikri Sina-i mülk ekibinin kurulması
ELNUR 
AĞDAMLI

5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 8 Fikri Sina-i mülk ekibinin eğitimlere katılması 
ELNUR 
AĞDAMLI

5000 TL

V.B/C.3.k S.P/P.G.1.1.3 9
Fikri Sina-i mülk kapsamında projelerin tespit edilmesi ve patent başvurularının 
yapılması 

ELNUR 
AĞDAMLI

10000 TL

V.B/C.5.d S.P/P.G.1.1.2 10
Fikri Sina-i mülk çalışmaları kapsamında patent ve faydalı model sunumlarının 
öğrencilere gerçekleştirilmesi 

ELNUR 
AĞDAMLI

20000 TL

V.B/C.6.a S.P/P.G.2.1.2 11
Öğretmenlerin STEM projeleri hazırlama ve STEM okul etiketinin alınması için 
gerekli eğitimlere katılmalarının sağlanması 

TÜLAY KERİM
EKMEKÇİ

10000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 12
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin 
planlanması 

AHMET 
ÖZKOCA

5000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 13
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin  (Halk 
Eğitim Kursları vb.) duyurulması

ARİFE ÖZTÜRK 5000 TL

V.B/C.2.c S.P/P.G.2.1.2 14
Mustafa Dündar Bilim ve Sanat Atölyeleri'nde yapılacak öğrenci eğitimlerinin (Halk 
Eğitim Kursları vb.) başlaması 

AHMET 
ÖZKOCA

10000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 15 HHİS 4.0 Projesi ile STEAM Eğitiminin gerçekleştirilmesi
TÜLAY KERİM
EKMEKÇİ

500000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 16
HHİS 4.0 Projesi kapsamında okulumuzda da meslek liseleri ile protokol yapılacak 
tarımsal çalışmalar planlanarak hayatta geçirilmesi (İstiridye mantarı uygun alanlara 
sebze meyve ekimi gibi) 

TÜLAY KERİM
EKMEKÇİ

50000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 17 HHİS 4.0 Projesi kapsamında meslek liseleri ile görüşme ve protokollerin yapılması
TÜLAY KERİM
EKMEKÇİ

5000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 18 Enerji verimliliği ve enerji tasarrufu sürdürülebilirlikle ilgili planlamalar yapılması 
TÜLAY KERİM
EKMEKÇİ

5000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 19 HÜDYES - Hüdavendigar Yenilenebilir Enerji Sistemleri çalışmalarının planlanması SEVİM ÜTÜCÜ 10000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 20 Güneş enerjisi ile elektrik enerjisi üretimi çalışması için planlamanın yapılması SEVİM ÜTÜCÜ 10000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 21  Sokak hayvanları için barınma  projesinin planlanması SEVİM ÜTÜCÜ 200000 TL

V.B/A.7 S.P/P.G.6.1.1 22
Projelerin izlenmesi, araştırma performansının değerlendirilmesine yönelik anketlerin 
hazırlanması, uygulanması ve sonuçlarının bir veri tabanı oluşturulacak biçimde 
raporlamasının yapılması 

ARİFE ÖZTÜRK 20000TL

V.B/C.3.l S.P/P.G.2.1.3 1
Yıl içinde hazırlanan projelerden uygun olanlarına patent veya faydalı model 
alınması için gerekli çalışmaların yapılması 

Mehmet Şah 
ÇELİK

10000 TL

V.B/C.6.a S.P/P.G.2.1.2 7
Ulusal ve uluslararası çapta düzenlenen Yarışma/Proje Yarışmalarına katılım 
sağlamış, dereceye girmiş öğrenci ve danışmanlarına stant hazırlama ve sunum yapma 
konusunda destek hizmeti verilmesi 

Mehmet Şah 
ÇELİK

20000 TL

V.B/C.6.a S.P/P.G.2.1.2 8
Bilim Şenlikleri/ Fuarlarına katılım sağlayan öğrenci ve danışmalarına stant 
hazırlama ve sunum yapma konusunda destek hizmeti verilmesi 

ADNAN TAŞ 200000 TL

V.B/C.3.l/6.1.a S.P/P.G.2.1.1 9
Öğrencilerin ilçe, il, ulusal ve uluslararası çapta Yarışma/Proje Yarışmalarına katılım 
durumlarının takibi ve listelerinin hazırlanması 

ADNAN TAŞ 100000 TL

1

Okulun proje 
yürütme 

kültürünü 
güçlendirmek, 

stratejik 
öncelikleri ve 

planları 
doğrultusunda 

araştırma 
kapasitesini 
geliştirerek 
araştırma ve 
geliştirmeye 

yönelik projelerin 
hazırlanmasını 
teşvik etmek

PROGEB 
Ekibi

PROGEB 
Ekibi

Öğrencilerin 
yarışmalara 

katılımını ve 
ürünler ortaya 

koymasını 
sağlamak

3

Öğretmen ve 
öğrencilere 

danışmanlık, 
bilgilendirme 
ve mentorluk 

hizmetleri 
vermek ve 

proje 
hazırlama-

sunma-
yönetimi 

konularında 
eğitimler 
vermek

2

V.B/C.3.t.i/.5.o S.P/P.G.1.1.7 10
İlçe, il, ulusal ve uluslararası çapta Yarışma/Proje Yarışmalarında dereceye girmiş 
öğrencilerin ve danışmanlarının ilan edilmesi ve ödüllendirilmesi 

ARİFE ÖZTÜRK 20000 TL
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